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51000 Rijeka
Franje Matkovića 1a
tel./fax: 051-437-669
e-mail:info@bocarski-savez-pgz.hr
www.bocarski-savez-pgz.hr
OIB: 67087096843

Predsjednik:  Serđo Samblić
Tajnik:  Sanjin Linić
Upravni odbor: Serđo Samblić (predsjednik)

 Sandro Gulja (potpredsjednik), Dino Blečić, Anton Bučević,   
 Damir Jasić, Franko Karlović, Dean Klarić, Slobodan Marelja -   
 Bošnjak, Vjekoslav Matetić, Željko Skočić, Valter Šebelja (članovi)

Nadzorni odbor: Miljenko Butković (predsjednik)
 Gianni Bučić i Dejan Rubeša (članovi)
Sportska komisija:  Dino Blečić (predsjednik)

 Slobodan Marelja-Bošnjak, Milivoj Jovanović, Anton Bučević,   
 Čedo Vukelić, Sandro Abram, Franko Karlović i Vjekoslav   
 Matetić (članovi)

BOĆARSKI SAVEZ 
PRIMORSKO - GORANSKE ŽUPANIJE

O SAVEZU

Općina ČavleOpćina Omišalj

IZdAVANJE GOdIšNJAKA POMOGlI SU:

Ktd Vodovod Žrnovnica d.o.o.
Novi Vinodolski
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Poštovane boćarice, poštovani boćari i prijatelji boćanja,  
pred vama je godišnjak Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije za 2017. 
godinu u većem, izmijenjenom formatu s brojnim zanimljivim temama.
Od 3. ožujka 2017. godine, kada je na Izbornoj skupštini izabran novi saziv Uprav-
nog odbora, održano je 8 sjednica Upravnog odbora, što ukazuje na vrlo aktivan 
rad. Pokrenuto je niz aktivnosti i inicijativa.
m Na inicijativu našeg Saveza, pokrenuta je Hrvatska juniorska boćarska liga,  
 vjerojatno najznačajniji projekt Hrvatskog boćarskog saveza u ovom desetljeću, 
m Rijeka-sport je odobrio besplatno korištenje Boćarskog centra Podvežica za  
 potrebe Hrvatske juniorske boćarske lige odnosno naših klubova:   
 „Vargon 1“, „Vargon 2“, „Gornji kraj-ladvić“  i „Sveti Jakov“,
m ljetni boćarski kamp održan je sa dvije grupe djevojčica i dječaka i to na  
 Platku – mlađi početnici, a na Podvežici napredniji, 
m Na Platku je održan radni sastanak s predstavnicima Goranskog sportskog  
 centra, Zajednice sportova PGŽ, Općine Čavle i Primorsko-goranske županije.  
 Pokrenute su aktivnosti kako bi se na Platku izgradilo četverostazno boćalište,  
 čime bi se značajno olakšala organizacija kampova za mlade, prigodnih  
 turnira, priprema pojedinih selekcija, prvenstava Županije, prvenstava  
 Hrvatske i sl.,
m Bili smo domaćini više državnih prvenstava za kadete, juniore, juniorke,  
 seniorke i seniore,
m Savez financijski i organizacijski prati i podupire rad s mladima.
m S Upravnim odjelom za kulturu, sport i tehničku kulturu PGŽ potpisali smo  
 Ugovor o sufinanciranju rada s mladim boćarima u iznosu od 12.000 kuna,
m Sponzorskim ugovorom s „Privrednom bankom Zagreb“, osigurana su sredstva  
 u iznosu od 20.000 kuna također za razvoj boćanja u mlađim kategorijama.
m Naše web-stranice su ažurnije, a dodatno smo prisutniji i u medijima.  
 „Kanal-Ri“ popratio je naše ljetne kampove, registrirani su uspjesi iz Monaca,  
 najavljena je Hrvatska juniorska boćarska liga i to u „Novom listu“, na  
 „Kanalu-Ri“, portalima SportCom, Crikva.hr, Istrasport i Otok Krk.
m Kvalitetan rad u našem Savezu prepoznat je od Hrvatskog boćarskog saveza.  
 Posebno se to odnosi na naše trenere kojima su dodijeljene važne dužnosti u  
 reprezentativnim selekcijama: Čedo Vukelić je izbornik kadetske i juniorske  
 reprezentacije te pomoćni trener seniorske reprezentacije Hrvatske, dean  
 Klarić je pomoćni trener ženske reprezentacije a Vjekoslav Matetić pomoćni  
 trener kadetske i juniorske reprezentacije Hrvatske.
m dodijeljena nam je organizacija Kupa europskih prvakinja koje će se održati  
 tijekom 2018. godine u Čavlima.

Zahvaljujemo svima koji su na bilo koji način doprinijeli realizaciji planiranih ak-
tivnosti. Posebno treba istaknuti podršku koju nam pružaju Primorsko-goranska 
županija, Zajednica sportova Primorsko-goranske županije, jedinice lokalne samo-
uprave i mnogi drugi podupiratelji tradicije boćanja.
Pozivamo sve boćarske entuzijaste da šalju materijale koje ćemo objavljivati na 
web stranicama Saveza kao i u našem glasilu.
Molimo izvještaje s turnira, najave događaja/turnira, informaciju o pokretanju 
škole boćanja u vašoj sredini, informaciju o gradnji novih boćališta i sl. 
Sve to će doprinijeti daljnjem napretku boćanja i posebno popularizaciji među 
mladima.

Predsjednik Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije 
Serđo Samblić

Niz novih aktivnosti u 2017. godini
RIJEČ PREdSJEdNIKA

IMPRESSUM:
Izdavač: BoćARSKi SAVez 
PRiMoRSKo-GoRANSKe ŽuPANiJe
Za izdavača: SeRđo SAMBLić
Pripremio: iVicA ŠuBAt
Grafička priprema:  
NeRiz d.o.o. Jadranovo
Tisak: KeRSchoFFSet d.o.o.
Naslovna fotografija: DANte BoNiNo
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IZBORNA SKUPštINA BOĆARSKOG SAVEZA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

Novo vodstvo Boćarskog 
saveza PGŽ

Serđo Samblić  
novi predsjednik

Na redovnoj izbornoj Skupštini 
Boćarskog saveza Primorsko- 
goranske županije za novog pred-
sjednika je izabran Serđo Samblić 
iz Boćarskog kluba „Krk“.  
Samblić je rođen 25.7.1963.g. 
oženjen je i ima troje djece. Po 
zanimanju je diplomirani učitelj, 
a od 2000. godine do danas radi 
kao ravnatelj Osnovne škole „Fran 
Krsto Frankopan“ u Krku. 
Jedan je od osnivačka Boćarskog 
kluba „Krk“ 1990. godine u kojem 
je dugo godina bio aktivan igrač, 
tajnik u više mandata i predsjed-
nik kluba u jednom mandatu. 
Pokretač je škole boćanja u Krku 
1995. godine iz koje je došla 
većina igrača sadašnje momčadi 
BK „Krk“. 
Aktivno sudjeluje u društvenom 
životu Grada Krka, otoka Krka i 
Primorsko-goranske županije. Od 
1993.g. do danas član je Gradskog 
vijeća Grada Krka. Od 1997.g. do 
2001.g. bio je član Poglavarstva 
Grada Krka zadužen za resor 
predškolstva, školstva, sporta i 
socijalne skrbi. Bio je član Odbora 
za školstvo Skupštine Primorsko-
goranske županije u prošlom 
mandatu, a u ovom mandatu je 
potpredsjednik Odbora za turizam 
Primorsko-goranske županije.  

Na redovnoj izbornoj sjednici Skupštine 
Boćarskog saveza Primorsko-goranske 
županije održanoj 3.3.2017. u Boćar-
skom domu na Podvežici, za novog 
predsjednika je izabran Serđo Samblić 
(predstavnik BK „Krk“). Uz njega u 
Upravni odbor BS PGŽ izabrani su San-
dro Gulja (potpredsjednik), Dino Ble-
čić, Slobodan Marelja-Bošnjak, Dean 
Klarić, Franko Karlović, Valter Šebelja, 
Vjekoslav Matetić, Damir Jasić, Željko 
Skočić i Anton Bučević.

Skupština Boćarskog saveza Primorsko 
– goranske županije ima 73 predstav-
nika klubova, a njih 49 prisustvovalo 
je ovoj sjednici Skupštine, na kojoj je 
dosadašnji predsjednik Saveza Miljen-
ko Butković podnio iscrpan izvještaj o 
radu Saveza u protekle četiri godine. 
Skupštinari su njegovo izvješće jedno-
glasno prihvatili, nakon čega je uslije-
dio izbor novih čelnih ljudi Boćarskog 
saveza PGŽ.  

Predstavnici našeg Saveza u Skupštini 
Hrvatskog boćarskog saveza bit će Ser-
đo Samblić, Sandro Gulja, Vjekoslav 
Matetić, dino Blečić i Marino štefan.

Sjednici Skupštine su prisustvovali gosti 
- Slobodan Gračaković, potpredsjednik 
Zajednice sportova PGŽ i Darko ivoše-
vić glavni tajnik Zajednice sportova BS 
PGŽ. U prigodnom obraćanju Slobodan 
Gračaković je pohvalio rad Boćarskog 
saveza PGŽ te istakao odlične rezultate 
koje boćari kontinuirano postižu na dr-
žavnim i međunarodnim natjecanjima. 
Zaželio da i ubuduće suradnju BS PGŽ i 
Zajednice sportova PGŽ bude jednako 
dobra kao i do sada.

Skupština je prihvatila sve izvještaje o 
radu i poslovanju Saveza za 2016. godi-
nu i potvrdila predloženi Program rada 
i Financijski plan za naredno razdoblje.

Članovi Upravnog odbora Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije: Željko Skočić, 
Slobodan Marčelja-Bošnjak, Franko Karlović, Vjekoslav Matetić, Dino Blečić, Dean 
Klarić (stoje), Sandro Gulja (dopredsjednik), Serđo Samblić (predsjednik) i Damir Jasić. 
Nedostaju: Anton Bučević i Valter Šebelja
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Tomislav Ćurko, novi predsjednik HBS-a i Damir  Jasić

IZBORNA SKUPštINA HBS-a , 8.4.2017.

Po izboru Hrvatskog boćarskog saveza najbolji  
boćari Hrvatske su:
Senior: Leo BRNić  
             („Zrinjevac“, Zagreb, B.R.B. „Ivrea“, Italija)  
- osvajač zlatne medalje u brzinskom izbijanju i 
brončane medalje u štafetnom izbijanju na Europ-
skom prvenstvu u Francuskoj.
Seniorka: ViRGiNiA BAJRić  
                 („Čavle-škola boćanja“, Čavle)  
- osvajačica tri zlatne medalje na prvenstvima 
Hrvatske, izjednačila hrvatski rekord u brzinskom 
izbijanju (34 pogotka).
Mlađi senior: BRuNo KRALJić („Vargon“, Rijeka)  
- osvajač dvije zlatne medalje u brzinskom i štafet-
nom izbijanju na Svjetskom prvenstvu u Monaku
Junior: MAteo NAČiNoVić („Vargon“, Rijeka) 
 - osvajač brončane medalje u disciplini parovi 
klasično (s darijem Juručićem) na Svjetskom prven-
stvu u Monaku, te četiri zlatne, jedne srebrne i 
jedne brončane medalje na seniorskim i juniorskim 
prvenstvima Hrvatske.
Juniorka: cARRoLiNA BAJRić  
                 („Čavle-škola boćanja“, Čavle)  
- osvajačica šest zlatnih, jedne srebrne i tri bronča-
ne medalje na seniorskim i juniorskim prvenstvima 
Hrvatske, te nova svjetska juniorska rekorderka u 
preciznom izbijanju (27 punata).
Kadet: ALeN DRetVić („lovran“)  
- osvajač jedne zlatne i dvije brončane medalje na 
prvenstvima Hrvatske, te novi kadetski rekorder 
Hrvatske u preciznom izbijanju (32 punta).

Na redovnoj izbornoj sjednici Skupštine Hrvatskog boćarskog 
saveza održanoj 8. travnja 2017. u Boćarskom domu Podvežica 
u Rijeci za novog predsjednika izabran je tomislav ćurko, pred-
stavnik Boćarskog saveza Zadarske županije.
tomislav Ćurko je tako na čelu krovne hrvatske boćarske organi-
zacije naslijedio Dragana Puticu koji je tu dužnost obnašao za-
dnje dvije godine, nakon što je na polovici mandata prethodnog 
saziva Skupštine naslijedio Dinka Beakovića.
Od 29 članova Skupšine prisutnih na sjednici Skupštine HBS-a 
tajnim glasovanjem su 23 skupštinara dala su svoj glas Ćurku, 
dok je 6 glasova dobio njegov protukandidat Mario Milanović-
Litre, predsjednik Zagrebačkog boćarskog saveza i nekadašnji 
dugogodišnji tajnik HBS-a. 
treći kandidat za predsjednika, Marijan Čančarević, predstavnik 
Boćarskog saveza PGŽ  je na samoj sjednici Skupštine odustao 
od kandidature za predsjednika.
Za dopredsjednika Hrvatskog boćarskog saveza izabran Denis 
Peršić (Istarski boćarski savez). U novi Izvršni odbor HBS-a su 
izabrani Serđo Samblić i Dino Blečić ( BS Primorsko-goranske 
županije), Loris Matković (Istarski boćarski savez), Luko hendić 
(BS dubrovačko-neretvanske županije), Siniša Stipić (BS Split-
sko-dalmatinske županije), Krešo troskot (BS Osječko-baranjske 
županije) i Jure Maglić (Zagrebački boćarski savez), a članovi IO 
HBS-a su i predsjednik tomislav Ćurko i njegov zamjenik denis 
Peršić.
U Nadzorni odbor Hrvatskog boćarskog saveza izabrani su Luci-
jan ujčić,(Istarski boćarski savez), Renata Ševerdija (BS Primor-
sko-goranske županije) i Vjekoslav Bačić (BS Splitsko-dalmatin-
ske županije).

tomislav ćurko novi 
predsjednik hrvatskog 
boćarskog saveza

Najbolji boćari hrvatske 
u 2016. godini

NAJBOlJI BOĆARI

Bruno Kraljić („Vargon”)
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SVJEtSKO PRVENStVO ZA SENIORE

Najveće boćarsko natjecanje u 2017. 
godini bilo je Svjetsko prvenstvo senio-
ra održano od 17. do 24. rujna u Casa-
blanci u Maroku. U sastavu reprezen-
tacije Hrvatske bili su Leo Brnić („Pero-
sina“), Marino Milićević, Pero Ćubela 
i tomislav Kolobarić („Zrinjevac“), Alen 
Guštin („Pazin“), Marko Beaković 
(„Perosina“) i Bruno Kraljić („Vargon“). 
Reprezentaciju je vodio izbornik Milan 
celija uz trenera Čedu Vukelića. 
Na ovom SP sudjelovao je rekordan broj 
od dvjestotinjak boćara iz 36 zemalja, 
sa svih kontinenata.
Reprezentacije Hrvatske je i na ovom 
natjecanju potvrdila da je svjetska bo- 
ćarska velesila, po broju osvojenih me- 
dalja Hrvatska je druga odmah iza Slo-
venije.
Zlatnu medalju osvojili su leo Brnić i 
Marino Milićević u brzinskom štafetnom 
izbijanju, leo Brnić je osvojio srebro u 
brzinskom izbijanju, jednako kao i Mar-
ko Beaković u preciznom izbijanju te 
Pero Ćubela u disciplini pojedinačno 
klasično. tomislav Kolobarić osvojio je 
brončanu medalju u bližanju i izbijanju 
u krug, dok smo bez medalje ostali 
jedino u disciplini parovi klasično.

Leo Brnić i Marino Milićević 
obranili naslov svjetskih prvaka

casablanca, 17. - 24.9.2017.

Marino Milićević i Leo Brnić na pobjedničkom postolju u Casablanci 

Nova zlatna medalja u štafeti  
za Lea i Marina

leo Brnić i Marino Milićević obranili 
su naslov svjetskih prvaka u brzinskom 
štafetnom izbijanju osvojen prije dvije 
godine na SP u Rijeci, a leu je ovo tre-
će uzastopno svjetsko zlato u štafeti, 
pošto je i na SP u Argentini 2013. bio 
zlatni u štafeti s darijanom Živolićem. 
Ovakav pothvat u povijesti svjetskog 
boćanja dosad nije ostvario nitko.
Na putu do zlatne medalje Brnić i 
Milićević su najprije u kvalifikacijama 
pogodili 57 boća od 60 izbačaja, čime 
su odmah na startu konkurenciji dali do 
znanja tko je glavni u ovoj disciplini. U 
osmini finala imali su rezultat 52/60 što 
je uz Slovence Petriča i Oprešnika opet 
 bio najbolji rezultat. Jednak rezultat su 
postigli i u četvrtfinalu što je bilo do-
voljno za siguran plasman u polufinale. 
leo i Marino su u polufinalu ponovili 
sjajan rezultat 57/60 što je bilo uvjerlji-
vo bolje od tri preostale štafete Slove-
nije, Italije i Francuske. 
U velikom finalu leo i Marino su za 
protivnike imali stare znance Francuze 
Abelfa i Chirata koji su se u finale plasi-
rali nakon pripetavanja sa Talijanima.

SEMAFOR:

ŠtAFetNo izBiJANJe
1. Leo Brnić i Marino Milićević   
 (hrvatska)
2. Guillaume Abelfo i Alex Chirat   
 (Francuska)
3. Matteo Mana i Simone Mana   
 (Italija)
4. Anže Petrič i Valter Oprešnik   
 (Slovenija)

BRziNSKo izBiJANJe
1. Anže Petrič (Slovenija)
2. Leo Brnić (hrvatska)
3. Mauro Roggero (Italija)
4. Guilaume Abelfo (Francuska)

PRecizNo izBiJANJe
1. davor Janžič (Slovenija)
2. Marko Beaković (hrvatska)
3. Jesus Altamirano (Peru)
4. Miroslav Petković (Crna Gora)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG
1. Achref Zouaoui (tunis)
2. dejan tonejc (Slovenija)
3. tomislav Kolobarić (hrvatska)
4. daniel Samsa (Australija)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo
1. Guilermo Montemerlo 
(Argentina)
2. Pero ćubela (hrvatska)
3. Jure Kozjek (Slovenija)
4. Giuseppe Gadaleta (SAd)

PARoVi KLASiČNo
1. davor Janžič i Jure Kozjek (SlO)
2. Miloš Milaković i Srđan Butorac   
 (Srbija)
3. Nicolas laugier i Fabien Peyret   
 (Monako)
4. danny Montels i Gregory Chirat   
 (Francuska) 
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SVJEtSKO PRVENStVO ZA SENIORE

Leo u pripetavanju izgubio zlatnu 
medalju u brzincu

Sjajan nastup imao je Leo Brnić i u br-
zinskom izbijanju. Bio je najbolji u kva-
lifikacijama s pogođenih 45 boća od 47 
pokušaja, a s rezultatom 43/48 sigurno 
je prošao i osminu finala. U četvrtfinalu 
je uz Petriča opet imao najbolji rezultat  
(43/48), da bi u polufinalu bio uvjerljivo  
najbolji s pogođenih 46 boća od 49 iz-
bačaja. U velikom finalu leov je protiv-
nik bio Slovenac Anže Petrič još jedan 
iz plejade velikih svjetskih brzinaca. 
Ogled Brnića i Petriča bio je sjajan, oba 
boćara promašila su samo dvije boće 
od 50 izbačaja, u pet minuta fantastič-
nog trčanja i pogađanja. S obzirom na 
neriješen rezultat slijedila je stanka od 
30 minuta i pripetavanje od dodatne 
dvije i pol minute. U pripetavanju je 
Anže Petrič pogodio 22 boće od 26 
izbačaja, leo je imao jedan pogodak 
manje, pogodio je 21 boću od 27 izba-
čaja i naslov je otišao u Sloveniju. 

Srebro za Marka Beakovića u 
preciznom izbijanju 

Marko Beaković je također bio vrlo 
blizu osvajanja zlatne medalje u pre-
ciznom izbijanju. Nakon uspješno odra- 
đenih kvalifikacija, osmine finala i 
četvrtfinala, Beaković je u polufinalnoj 

skupini ostvario rezultat od 20 punata 
što je bio drugi rezultat serije, a u finale 
su se uz njega još plasirali Crnogorac 
Miroslav Petković (21), Peruanac Jesus 
Altamirano (19) i Slovenac davor Janžič 
(16). U finalu je sve do predzadnje serije 
Beaković je bio u vodstvu  međutim 
sustigao ga je Slovenac davor Janžič.  
U zadnjoj seriji Janžič je uspio jedva  
pomaknuti bulina, Marko je promašio  
i Slovenac je osvojio naslov prvaka.

Pero ćubela srebrni u pojedincu

Srebrnu medalju osvojio je i Pero ću-
bela u disciplini pojedinačno klasično. 
U kvalifikacijama je bio bolji od Sudan-
ca Obaija (13:0) i „našeg libanonca“ 
Bascira El Haririja (13:4). U osmini fina-
la je nadigrao Nikolu Mikulića (BiH) sa 
13:3, a u četvrtfinalu Čileanca Rodolfa 
Galveza. U polufinalu je sa 10:5 savla-
dao Amerikanca Giuseppea Gadaletu, 
a u finalu je poražen rezultatom 6:11 
Argentinca Guillerma Montemerla. 
Pero je u finalu poveo protiv sa 4:0, 
međutim Argentinac je preokrenuo 
rezultat i na kraju slavio.

Bronca u krugu za tomislava 
Kolobarića
tomislav Kolobarić je u disciplini bliža-
nje i izbijanje u krug osvojio brončanu 
medalju. Kolobarić je nakon kvalifika-

cija u osmini finala bio bolji od turčina 
Hamdija (24:21), a u četvrtfinalu je sa 
19:18 pobijedio Crnogorca Miroslava 
Petkovića. U polufinalu je Kolobarić 
odigrao odlično postigao je 27 punata, 
međutim njegov protivnik Slovenac 
dejan tonejc, nekadašnji boćar riječkog 
„Vargona“, postigao je 30 punata i ušao 
u finale, u kojem je izgubio od tunižani-
na Zouaouija.
Jedina disciplina u kojoj je Hrvatska u 
Casablanci ostala bez medalje je disci-
plina par klasično. Marko Beaković i 
Alen Guštin završili su nastup u osmini 
finala nakon poraza 13:5 od tunižana 
Zouaouia i Chouchanea. Bruno Kraljić 
nije nastupio na ovom SP, u Casablanci 
je imao status rezerve i prikupljao je 
iskustvo za buduća natjecanja.
Uz odlične natjecateljske rezultate, ve-
lika priznanja dobili su i naši boćarski 
djelatnici koji su izabrani u najviša tijela 
europskog i svjetskog boćanja. tako je 
tomislav ćurko izabran za dopredsjed- 
nika Europske boćarske federacije (FEB), 
a Denis Peršić za člana Izvršnog odbora 
Svjetske boćarske federacije (FIB). Boris 
Nadenić je izabran u Komisiju za MtP, 
Marino Štefan izabran je u Komisiju za 
formaciju, Dragan Putica izabran je u  
tehničku komisiju, a Denis Peršić u 
Sportsku komisiju FIB-e.

casablanca, 17. - 24.9.2017.

Reprezentacija 
Hrvatske na SP 

u Casablanci: 
Tomislav Ćurko, 

Denis Peršić, 
Leo Brnić, Milan 

Celija, Bruno 
Kraljić i Alen 

Guštin (prvi red), 
Marko Beaković, 

Čedo Vukelić, 
Marino Milićević, 

Tomislav 
Kolobarić i  

Pero Ćubela 
(drugi red)
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EUROPSKO PRVENStVO ZA SENIORKE

Nives Jelovica i tanja Grubiša 
prvakinje europe

italija,  Saluzzo, 30.8.-1.9.2017.

SEMAFOR

PARoVi KLASiČNo
1. Nives Jelovica i tanja Grubiša   
 (hrvatska)
2. Francesca Carlini i Gaia   
 Falconieri (Italija)
3. Sesilia Mailehako i Audrey   
 Furnari (Francuska)
 Nataša Antonjak i Nevena   
 Radović (Srbija)

BRziNSKo ŠtAFetNo izBiJANJe
1. Barbara Barthet i dorine Amar   
 (Francuska)
2. Gaia Falconieri i Serena traversa  
 (Italija)
3. Nina Volčina i Ana Vorih   
 (Slovenija)
 Necla Sahin i Inci Ece Ozturk   
 (turska)

BRziNSKo izBiJANJe
1. Barbara Barthet (Francuska)
2. Nina Volčina (Slovenija)
3. Inci Ece Ozturk (turska)
4. Virginia Venturini (Italija)

PRecizNo izBiJANJe
1. Caterina Venturini (Italija)
2. Sesilia Mailehako (Francuska)
3. iva Matijević (hrvatska) 
    Estelle Abelfo (Monako)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG
1. Serena Traversa (Italija)
2. Sara Jenčič (Slovenija)
3. carrolina Bajrić (hrvatska)
     Nataša Antonjak (Srbija)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo
1. Polona Zule (Slovenija)
2. Suzy Marie (Francuska)
3. Cristina Soler (španjolska)
    Caterina Venturini (Italija)
7. Nives Jelovica (hrvatska)

Europsko prvenstvu u boćanju za seni-
orke održano je u talijanskom Saluzzu, 
od 30. kolovoza do 1. rujna 2017. Repre-
zentacija Hrvatske nastupila je u sastavu 
Nives Jelovica i tanja Grubiša („labin“), 
Virginia Bajrić i carrolina Bajrić („Čavle-
škola boćanja“) iva Matijević („špansko“) 
i Ria Vojković („Komiža“). Boćarice je 
vodio izbornik Romano Grižančić.
Na ovom natjecanju nastupile su boća-
rice iz 13 europskih država, a prema 
vrijednosti osvojenih medalja Hrvatska 

je četvrta, iza Italije, Francuske i Italije. 
Naše boćarice osvojile su jednu zlatnu i 
dvije brončane medalje, zlato su osvojile 
Nives Jelovica i tanja Grubiša u disciplini 
parovi klasično, a broncu Carrolina Bajrić 
u bližanju i izbijanju u krug te Iva Matije-
vić u preciznom izbijanju.

zlato za Nives i tanju u parovima
Nives Jelovica i tanja Grubiša osvojile su 
naslov europskih prvakinja u parovima 
nakon što su u finalu s 11:5 pobijedile  

Parovi klasično: Francesca Carlini i Gaia Falconieri, Nives Jelovica i Tanja Grubiša, Sesilia 
Mailehako i Audrey Furnari, Nataša Antonjak i Nevena Radović 

Bližanje i 
izbijanje  
u krug: 
Sara Jenčič, 
Serena 
Traversa 
Carrolina 
Bajrić i 
Nataša 
Antonjak
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EUROPSKO PRVENStVO ZA SENIORKE

Talijanke Francesu Carlini i Gaiu Falco-
nieri. Uspjeh je tim veći što su do na-
slova došle nakon uvjerljive pobjede 
protiv talijanki koje su igrale na doma-
ćem terenu. do velikog finala Nives i 
tanja su u kvalifikacijama bile bolje od 
Slovenki Vorih i Zule (11:10), a potom 
u četvrtfinalu od Crnogorki Sindik i 
šujice (13:0). U polufinalu su nadigrale 
Francuskinje Mailehako i Furnari rezul-
tatom 9:6. 
Ovo je prva zlatna medalja za hrvat-
sko žensko boćanje u parovima na 
europskom ili svjetskom prvenstvu, a 
za najtrofejniju hrvatsku boćaricu svih 
vremena Nives Jelovica je to i drugi 
naslov europske prvakinje. Jelovica ima 
zlatno odličje u disciplini pojedinačno 
klasično osvojen 2011.g. Rogaškoj Sla-
tini. Uz dva europska ima i tri svjetska 
zlata, dva puta u disciplini pojedinačno 
klasično i jednom u bližanju i izbijanju 
u krug. Nives Jelovica je dosad na svjet-
skim i europskim prvenstvima uz nave-
denih pet zlatnih kolajni osvojila još tri 
srebra i četiri bronce.

carrolina Bajrić brončana u 
bližanju i izbijanju u krug 
Mlada boćarica „Čavle-škole boćanja“ 
Carrolina Bajrić postigla je velik uspjeh 
osvajanjem brončane medalje u bliža-
nju i izbijanju u krug. Natjecanje je po-
čela porazom od Nataše Antonjak iz Sr-
bije (15:25), u kvalifikacijama, a onda je 
pobjedom protiv Slovakinje Kamenicki 
rezultatom 25:10 izborila četvrtfinale. 
U četvrtfinalu je odličnom igrom pobi-
jedila Francuskinju Rives 27:24, da bi u 
polufinalu izgubila od talijanke Serene 
traversa fezultatom 21:25. traversa je 
potom osvojila naslov europske prva-
kinje savladavši u finalu Slovenku Saru 
Jenčič 22:18.

Bronca za ivu Matijević u 
preciznom izbijanju
Zagrepčanka Iva Matijević osvojila je 
brončanu medalju u preciznom izbi-
janju. Kvalifikacije je prošla odmah u 
prvoj seriji (12 punata), a u četvrtfinalu 
je s 9 punata izborila nastup u finalu. 
U finalu je ponovno postigla 12 punata 
što joj je bilo dovoljno za 3. mjesto i 
brončano odličje. Naslov prvakinje Eu-
rope obranila je talijanka Caterina Ven-
turini sa 17 punata u finalu, a srebrna 

medalja pripala je Francuskinji Sesiliji 
Mailehako koja je postigla 13 punata u 
finalu.

Bez medalja u tri discipline
Naše boćarice ostale su bez medalja u 
tri discipline. Nives Jelovica nije uspjela 
doći do medalje u disciplini pojedinač-
no klasično. Nives je u kvalifikacijama 
poražena 12:13 od Milice Kolundžije 
(Srbija), a onda se nakon pobjede pro-
tiv Estelle Abelfo iz Monaka (13:5) pla-
sirala u četvrtfinale.
U četvrtfinalu je za suparnicu dobila 
talijanku Caterinu Venturini, svjetsku 
i europsku prvakinju. talijanka je opet 

bila bolja kao i na zadnjem EP kad je 
slavila protiv Nives rezultatom 11:10. 
Venturini je iskoristila prednost doma-
ćeg terena i pobijedila, sada rezultatom 
11:8. Na krajju, Jelovica je izgubila i su-
sret za plasman od 5. do 8. mjesta, opet 
od Srpkinje od Milice Kolundžija (11:12) 
te je na koncu zauzela 7. mjesto. 
Bez medalje ostala je i mlada Komižan-
ka Ria Vojković koja nije prošla kvalifi-
kacije u brzinskom izbijanju pošto je 
pogodila 19 boća od 38 izbačaja.
Kvalifikacije nisu prošle ni sestre Bajrić, 
Carrolina i Virginia, koje su u brzinskom 
štafetnom izbijanju pogodile 26 boća 
od 51 izbačaja. 

Hrvatska boćarska reprezentacija: Vesna Hodić (fizioterapeutkinja), Iva Matijević, Nives 
Jelovica, Tanja Grubiša, Carrolina Bajrić, Virginia Bajrić, Ria Vojković i Romano Grižančić 
(izbornik)                 Fotografije: Dante Bonino

italija,  Saluzzo, 30.8.-1.9.2017.
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Hrvatska ženska boćarska reprezentacija u sastavu Nives Jelovica, tea Čančarević, 
Virginia Bajrić i Carrolina Bajrić predvođena izbornikom Romanom Gržančićem 
nastupila je na 1. Svjetskom kupu boćarica „Jeannot Vedrine” igranom od 17. do 
19.3. u francuskom Saint Vulbasu.
Na ovom novom natjecanju boćarica Hrvatska je najprije pobijedila reprezenta-
ciju Čilea rezultatom 4:2, da bi potom naše boćarice doživjele poraz od Italije 0:6 
kojim su izgubile mogućnost plasmana u završnicu natjecanja. 
Pobjednice 1. Svjetskog kupa boćarica, na kojem je sudjelovalo 12 reprezentacija, 
postale su boćarice Kine koje su u finalu pobijedile Italiju 6:0. 

U dRESU REPREZENtACIJE

tea i carrolina 3. u Alassiju

1. Svjetski kup za žene 

REZULTATI: 
ČiLe – hRVAtSKA  2:4
Precizno izbijanje (0:2): Sabrina Polito 
– Nives Jelovica  3:14; Parovi klasično 
(0:2): Miren Irizarri, Sabrina Polito – 
tea Čančarević, Nives Jelovica  9:11; 
Brzinsko štafetno izbijanje (2:0): Me-
lissa Polito, Sabrina Polito – Carrolina 
Bajrić, Virginia Bajrić  34:32.  

itALiJA – hRVAtSKA  6:0 
Precizno izbijanje (2:0): Caterina Ven-
turini – Nives Jelovica  21:13; Parovi 
klasično (2:0): Serena traversa, Cateri-
na Venturini – tea Čančarević, Nives Je-
lovica  11:5; Brzinsko štafetno izbijanje 
(2:0): Gaia Falconieri, Giorgia Rebora – 
Carrolina Bajrić, Virginia Bajrić 39:38.  

64.MEĐUNAROdNI BOĆARSKI tURNIR 

Reprezentacija Hrvatske: Damir Jasić, Nives Jelovica, Carrolina Bajrić, Virginia Bajrić, Tea 
Čančarević i izbornik Romano Grižančić

Na velikom međunarodnom boćarskom turniru održanom 1. i 2. 
4. 2017. godine u talijanskom mjestu Alassio sudjelovalo je više od 
1300 boćarica i boćara u muškoj ženskoj i juniorskoj konkurenciji. 
Prvi put je na turniru koji se ove godine održao 64. put, nastupila 
i jedna ženska ekipa iz Hrvatske i to par tea Čančarević i Carrolina 
Bajrić uz trenera deana Klarića, iz „Čavle-škole boćanja“.
U svom prvom nastupu na turniru tea i Carrolina su postigle odli-
čan rezultat, zauzele su 3. mjesto u konkurenciji 32 ženska para iz 
Italije, Francuske  i Hrvatske.
Prvog dana natjecanja prošle su grupu sa dvije pobjede, da bi dru-
gog dana zabilježile još dvije pobjede u osmini finala i četvrtfinalu. 
Zaustavljene su u polufinalu od kasnijih pobjednica turnira Gaie 
Falconieri i liliane Cavaglià, u fantastičnoj atmosferi pred više od 
1000 ljubitelja boćanja.
Odličan rezultat postigao je i Roland Marčelja koji je sa svojom eki-
pom došao do finala muškog turnira u konkurenciji 311 četvorki. Tea Čančarević, Dean Klarić i Carrolina Bajrić

Alassio 1. i 2.4.2017.

tea i carrolina 3. u Alassiju
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Grupa 1
1. FRANCUSKA A 9 
2. HRVAtSKA 6 
3. FRANCUSKA B 3 
4. RHONE AlPES 1 - 0

Finale:
za 1. mjesto:  
               SLoVeNiJA – FRANcuSKA A  10:2
za 3. mjesto:  
                hRVAtSKA – iSeRe  6:6 (114:112) 
Štafetno izbijanje (2:0): thimote Buzzino, 
Corentin Baulmont - Mateo Načinović, dario 
Juričić  41:37; Precizno izbijanje (0:2): Jordan 
dupuy - Mateo Načinović  10:13; Brzinsko 
izbijanje (2:0): Clement Seve - Vedran Glavić  
38:35; Parovi klasično (0:3): Corentin Baul-
mont, Jordan dupuy - Vedran Glavić, luka 
Gašpar 13:3; Bližanje i izbijanje u krug (3:0): 
Clement Seve - Mateo Načinović 28:25   
 
za 5. mjesto:  
                FRANCUSKA B – MONAKO  12:0
za 7. mjesto:  
                RHONE AlPES 1 – RHONE AlPES 2  8:4

25. MEMORIJAl GIlBERt VEyREt

Juniori 3. na turniru u Susvilleu
Juniorska reprezentacija 
Hrvatske u sastavu Mateo 
Načinović i Dario Juričić 
(„Vargon“), Vedran Glavić 
(„Istra Aluminij“) i Luka 
Gašpar („Ploče“), predvo-
đena izbornikom Čedom 
Vukelićem i pomoćnim 
trenerom Vjekoslavom 
Matetićem osvojila je 3. 
mjesto na turniru u fran-
cuskom gradiću Susvillleu. 
Ovaj turnir koji nosi naziv 
„Memorijal Gilbert 
Veyret“ održan je 25. put 
i spada među najjače 
svjetske juniorske turnire 
iz službenog kalendara 
FIB-e. Nastupilo je 8 
momčadi, a postignuti 
rezultati su sljedeći:

REZULTATI: 
Grupa 1:

1. kolo: hRVAtSKA – FRANcuSKA B  10:3
Štafetno izbijanje (2:0): Mateo Načinović, dario Juričić – Matheo 
Rof-fino, Baptiste dangas  41:29; Precizno izbijanje (2:0): Mateo Na-
činović – Quentin leygnadier  14:4; Brzinsko izbijanje (1:1): Vedran 
Glavić – Nicolas Peyrron Gerard 32:32; Parovi klasično (3:0): Vedran 
Glavić, luka Gašpar – Matheo Roffino, Baptiste dangas  10:4; Bližanje 
i izbijanje u krug (2:2): Mateo Načinović - Quentin leygnadier  18:18  
                FRANcuSKA A – RhoNe ALPeS 1  10:2 

2. kolo: hRVAtSKA – RhoNe ALPeS 1  10:2
Štafetno izbijanje (2:0): Mateo Načinović, luka Gašpar – Flavien the-
venin, William Bonnassieux  36:26; Precizno izbijanje (2:0): Mateo 
Načinović – Romain Garnier  28:13; Brzinsko izbijanje (0:2): Vedran 
Glavić – Maxime Pernet  26:31; Parovi klasično (3:0): Vedran Glavić, 
luka Gašpar – William Bonnassieux, Flavien thevenin  10:8; Bližanje 
i izbijanje u krug (3:0): Mateo Načinović - Romain Garnier 28:17 
               FRANcuSKA A – FRANcuSKA B  7:5

3. kolo: FRANcuSKA A – hRVAtSKA  7:5
Štafetno izbijanje (2:0): thimote Buzzino, Corentin Baulmont - Ma-
teo Načinović, dario Juričić  41:37; Precizno izbijanje (0:2): Jordan 
dupuy - Mateo Načinović  10:13; Brzinsko izbijanje (2:0): Clement 
Seve - Vedran Glavić  38:35; Parovi klasično (0:3): Corentin Baul-
mont, Jordan dupuy - Vedran Glavić, luka Gašpar 13:3; Bližanje i 
izbijanje u krug (3:0): Clement Seve -  Mateo Načinović 28:25  
                FRANcuSKA B – RhoNe ALPeS 1  10:2

Grupa 2
1. SlOVENIJA 9 
2. ISERE 6 
3. MONAKO 3 
4. RHONE AlPES 2 - 0

Juniorska reprezentacija Hrvatske: Luka Gašpar, Vedran Glavić, Dario Juričić, Mateo Načinović,  
 Čedo Vukelić (izbornik) i Vjekoslav Matetić (pomoćni trener)

Susville, 24. i 25.6.2017.
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Kadeti 3. na turniru u Sežani
U dRESU REPREZENtACIJE

Kadetska boćarska reprezentacija Hrvatske u Sežani: Čedo Vukelić (izbornik), Luka 
Peričić, Karlo Vukelić, Žarko Jerčinović, Vjekoslav Matetić (trener) (stoje), Filip Klarić, 
Lovro Šipek i Fran Jakominić

Lovro Šipek, najbolji igrač 
međunarodnog turnira u Sežani

Međunarodni kadetski turnir u boćanju 
na kojem je sudjelovalo 6 nacionalnih 
selekcija – Francuska, Crna Gora, Slove-
nija A, Slovenija B, Slovenija – djevojke 
i Hrvatska održan je u Sežani u Slove-
niji 12. i 13. kolovoza. 
U sastavu kadetske reprezentacije 
Hrvatske bili su: lovro šipek („Sveti 
Jakov”), Karlo Vukelić („Vargon”) i Fran 
Jakominić („trstena”), luka Peričić 
(„Gornji kraj – ladvić”), Žarko Jerčino-
vić i Filip Klarić („drivenik”), predvo-
đeni izbornikom Čedom Vukelićem, te 
trenerom Vjekoslavom Matetićem.
Reprezentacija Hrvatske zauzela je 3. 
mjesto na turniru nakon tijesnog pora-
za od Slovenije A (6:8) u prednatjeca-
nju i uvjerljivih pobjeda protiv Slovenije 
B (11:3) i Crne Gore (12:2).
Na ovom vrlo jakom kadetskom turniru 
naslov pobjednika pripao je Francuskoj, 
a nas posebno veseli što je za najboljeg 
igrača turnira proglašen lovro šipek 
igrač „Svetog Jakova” iz Jadranova. 

 
Prednatjecanje - 1. krug:
SlOVENIJA (djevojke) - FRANCUSKA   
 4:10
SlOVENIJA A - HRVAtSKA  8:6

Prednatjecanje - 2. krug:
CRNA GORA - FRANCUSKA  1:13
SlOVENIJA B - SlOVENIJA A  1:13

Prednatjecanje - 3. krug:
SlOVENIJA (djevojke) - CRNA GORA 6:8
SlOVENIJA B - HRVAtSKA  3:11

za 1. mjesto:
SLoVeNiJA A - FRANcuSKA  3:11
Štafetno izbijanje:  
d. Sedmak, štremfl -  
Chemarin, Souveton         26/44:31/44
Parovi:  
Guštin (d. Sedmak), G. Sedmak -  
Caulo, Charbonnier (Samuel)   6:13
Pojedinačno klasično:  
štremfel - Barazzutti  7:8
Precizno izbijanje:  
štremfel - Samuel  11:11  
d. Sedmak - Caulo  10:16
Bližanje i izbiijanje u krug:  
Guštin - Samuel  9:7  
G. Sedmak - Chemarin  8:12

za 3. mjesto:  
hRVAtSKA - cRNA GoRA  12:2
Štafetno izbijanje:  
Vukelić, Jerčinović -  
Počanić, Stjepčević  25/42:18/39
Parovi: Klarić, Peričić -  
Počanić, Ražnatović (Stjepčević)  8:5
Pojedinačno klasično:  
šipek - Stjepčević  13:7
Precizno izbijanje:  
Jerčinović - Ražnatović  9:2  
Jakominić - Počanić  17:4
Bližanje i izbijanje u krug:  
Jakominić - Stjepčević  10:12  
šipek - Počanić  13:7

Najbolji u preciznom izbijanju bio 
je Hugo Caulo (Francuska), dok su 
Francuzi Eddy Chemarin i Aurelien 
Souveton bili najbolji u štafetnom 
izbijanju.

Sežana, 12. i 13.8.2017.
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odličan nastup kadeta i juniora 
na turniru „Denis Ravera“

U dRESU REPREZENtACIJE Monaco, 13. - 15.10.2017.

Reprezentacija 
Hrvatske u Monaku: 

Vjekoslav Matetić 
(pomoćni trener), 

Carrolina Bajrić, 
Virginia Bajrić, Dario 

Juričić, Filip Šarić, 
Mateo Načinović, 

Čedo Vukelić 
(izbornik) (stoje), 

Lovro Šipek, Karlo 
Vukelić i Bruno Kraljić 

Jedan od najvećih svjetskih boćarskih 
turnira za mlađe kategorije „denis Ra-
vera“ održan  je od 13. do 15. listopada 
u Monaku, uz sudjelovanje reprezen-
tacija Australije, Bugarske, španjolske, 
Francuske, Italije, letonije, Rusije, Slo- 
venije, švicarske, tunisa, Monaka i 
Hrvatske. Na turniru su se po katego-
rijama natjecali kadeti, juniori, mlađi 
seniori i mlađe seniorke (U15, U18, 
U23) i to u disciplinama parovi klasično, 
štafetno i precizno izbijanje.
Naši mladi boćari postigli su odlične 
rezultate, a posebno se istakao Lovro 
Šipek („Sveti Jakov“) koji je u kadetskoj 
konkurenciji (U15) zajedno s Karlom 
Vukelićem osvojio prvo mjesto u paro- 
vima. U disciplini štafetno brzinsko izbi-
janje šipek i Vukelić su zauzeli 3. mje-
sto, bolji od njih bili su reprezentativci 
Francuske i Italije.  
U trećoj disciplini koju je igrao, u preci-
znom izbijanju, lovro šipek je posebno 
oduševio. U velikom finalu pogodio je 
27 punata čime je osvojio prvo mjesto 
i u ovoj disciplini, a ovaj je rezultat naj-
bolji postignuti uopće na turniru u ovoj 
disciplini, bolji i od onih koje su imali 
pobjednici u starijim uzrasnim katego-
rijama.  

U juniorskoj konkurenciji (U18) nastupi-
li su Dario Juričić i Filip Šarić. Zablistao 
je dario Juričić koji je osvojio naslov 
pobjednika u preciznom izbijanju.  
Juniori su osvojili i 3. mjesto u štafet-
nom izbijanju, dok u paru nisu došli do 
postolja.  
U konkurenciji mlađih seniora (U23) 
igrali su Bruno Kraljić i Mateo Načino-
vić koji su osvojili 3. mjesto u štafetnom 
izbijanje, dok u preostale dvije discipline 

nisu došli do završnice.  
U konkurenciji mlađih seniorki igrale su 
sestre carrolina i Virginia Bajrić iz „Ča-
vle škole boćanja“. Carrolina je osvojila 
2. mjesto u preciznom izbijanju, dok su 
u štafetnom izbijanju sestre Bajrić bile 
treće.  
Reprezentaciju Hrvatske na turniru 
„denis Ravera“ u Monaku vodio je 
Čedo Vukelić iz asistenciju pomoćnog 
trenera Vjekoslava Matetića. 

Lovro Šipek i Karlo Vukelić u Monte Carlu
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„Vargon“ ispao od B.R.B. „ivree“
KUP EUROPSKIH PRVAKA U BOĆANJU 2017.                      29.4.2017. i 6.5.2017.

Marko Beaković i Leo Brnić igrači B.R.B. „Ivree”

Boćari „Vargona“ 
prije utakmice protiv 
B.R.B. „Ivree“ u Rijeci: 
Davor Jelovica, Antonio 
Prlaguzić, Sanjin Juretić, 
Luka Kukuljan, Kristijan 
Prodan, Čedo Vukelić 
(voditelj) (stoje), Dario 
Pavia, Bruno Kraljić, 
Dario Juričić i Mateo 
Načinović 

2. utakmica: BRB iVReA - VARGoN 18:4

Salassa, 6.5.2017. 

štafetno izbijanje (2:0): Brnić, Mana – Kraljić, Kukuljan 56/61:55/60; 
Bližanje i izbijanje u krug (4:0): Bruzzone – Juretić  30:26; Balla-
bene - Pavia 29:21; Precizno izbijanje (2:2): Beaković - Prlaguzić  
25:22; Grosso - Načinović 18:31; Brzinsko izbijanje (4:0): Mana 
- Kukuljan  39/47: 38/47; Brnić – Kraljić  46/48:40/48; Parovi klasič-
no (2:2): Ballabene, Birolo – Kraljić, Pavia  7:13; Bruzzone, Pautassi 
-  Juretić, Prlaguzić  10:6; trojka (2:0): Beaković, Mana, Olivetti – 
dretvić, Juričić, Prodan  13:2; Pojedinačno klasično (2:0): Grosso 
- Načinović 7:4.

1. utakmica: VARGoN – BRB iVReA 6:16

Rijeka, 29.4.2017. Suci: Krizmanić, Nadenić, lenac i Marelja-
Bošnjak. Komesar FIB-a: Peršić.

štafetno izbijanje (0:2): Kukuljan, Klarić – Brnić, Mana  
53/60:54/61; Bližanje i izbijanje u krug (0:4): Pavia – Bruzzone 
22:24; Juretić – Ballabene 22:23; Precizno izbijanje (2:2): Prlaguzić - 
Beaković  11:27; Načinović – Grosso  21:9; Brzinsko izbijanje (0:4): 
Kukuljan – Brnić  29/47:44/48; Kraljić – Mana  40/49: 41/48; Pa-
rovi klasično (2:2): Pavia, Juretić – Grosso, deregibus 6:10; Kraljić, 
Jelovica – Bruzzone, Pautassi  9:7; trojka (2:0): Prodan, Juričić 
(Kukuljan), Prlaguzić – Olivetti, Beaković, Brnić  11:10; Pojedinačno 
klasično (0:2): Načinović – Ballabene  9:12.

Boćari „Vargona“ ispali su u osmini finala Kupa europ-
skih prvaka u sezoni 2016./2017. nakon dva poraza 
od talijanske momčadi B.R.B. „Ivrea“. šesterostruki 
europski prvak, za kojeg su igrali leo Brnić i Marko 
Beaković, bivši Vargonovci, bio je bolji, premda je ko-
načni rezultat ipak previsok u odnosu na prikazano na 
terenu. Riječani su, posebno u prvoj utakmici, pružili 
dobar otpor favoriziranoj „Ivrei“. Naslov prvaka Euro-
pe osvojila je talijanska momčad „Pontese“ koja je u 
finalu pobijedila upravo „Ivreu“. 
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Čavjanke 3. u LiBL ligi
Boćarice „Čavle-škole boćanja“ sudje-
lovale su u lIBl ligi – Ženskoj međuna-
rodnoj boćarskoj ligi u kojoj je nastu-
pilo 8 ekipa iz 4 države. Uz Čavjanke iz 
Hrvatske je sudjelovala ekipa „Komiže“, 
potom „Florida“ i „Buttrio“ iz Italije, 
„Krim“, „Kolektor“ i „triglav“ iz Sloveni-
je te „Ruma“ uz Srbije.  
U prvom dijelu natjecanja ekipe su 
igrale po ligaškom sistemu (svaka sa 
svakom), nakon kojeg su četiri prvopla-
sirane ekipe razigravale za naslov po-
bjednica. Igrale su se discipline trojka, 
parovi klasično, pojedinačno klasično, 
bližanje i izbijanje u krug, brzinsko izbi-
janje i brzinsko štafetno izbijanje. 
Boćarice „Čavle-škole boćanja“ su na-
kon ligaškog dijela natjecanja bile na 
3.mjestu, sa skorom od 5 pobjeda i 2 
poraza (protiv ekipa „Buttrio“ i „Krim“).
Završnica natjecanja igrana je 8.4.2017. 
u talijanskom Buttriju, a boćarice 
„Čavle-škole boćanja“ su u polufinalu 
izgubile od ekipe „Krima“ iz ljubljane 
rezultatom 4:12. Po pravilima lIBl lige 
utakmica za 3. mjesto se ne igra, pa su 
tako Čavjanke na kraju završile na diobi 
3. mjesta.  
Naslov pobjednica lige pripao je ekipi 
„Krima“ koja je u finalu bila bolja od 
ekipe „Buttrija“ rezultatom 9:7.

lIBl MEĐUNAROdNA ŽENSKA BOĆARSKA lIGA  2016./2017.    

Rezultati ligaškog dijela:
KOMIŽA – ČAVlE-šKOlA BOĆANJA 11:5 
FlORIdA – ČAVlE-šKOlA BOĆANJA 4:12
ČAVlE-šKOlA BOĆANJA – tRIGlAV           13:3
ČAVlE-šKOlA BOĆANJA – BUttRIO 2:14 
RUMA – ČAVlE-šKOlA BOĆANJA 2:14
KOlEKtOR - ČAVlE-šKOlA BOĆANJA  4:12 
KRIM – ČAVlE-šKOlA BOĆANJA  13:3
KRIM – ČAVlE-šKOlA BOĆANJA  13:3

LJeStVicA
nakon ligaškog dijela natjecanja:

1. BUTTRIO  7 7 0 0 77:35 14 
2. KRIM  7 6 0 1 78:34 12 
3. ČAVlE-šB 7 5 0 2 67:45 10
4. KOlEKtOR 7 4 0 3 63:49 8
5. KOMIŽA  7 3 0 4 558:54 6
6. FlORIdA  7 2 0 5 43:69 4
7. tRIGlAV  7 1 0 6 40:72 2
8. RUMA  7 0 0 7 22:90 0

Završni dio natjecanja 
Polufinale:
        KRiM – ČAVLe-ŠKoLA BoćANJA     12:4

Buttrio, 8.4.2017. 
        ButtRio - KoLeKtoR                       12:4
Finale (za 1. mjesto):
        ButtRio - KRiM                                  7:9

Boćarice „Čavle-Škole boćanja“ u LIBL ligi: Nikol Marelja-Bošnjak, Merita Cocaj, Dorotea 
Maršanić, Carrolina Bajrić (stoje), Tea Čančarević, Lea Martinić, Ira Nimčević (čuče).  
Još su nastupale a nisu na slici Virginia Bajrić, Marina Svetić i Ella Murgić
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EUROPSKI KUP FEB 2017

„Mario Gennari“ pobjednik Kupa FeB-c2

REZULTATI:  
NoVi BeoGRAD – MARio GeNNARi  6:10
Posušje, 8.7.2017. Suci: Boris Nadenić, Krunoslav 
turudić, Ante Juka, Nedjeljko Grbavac. Komesar FIB: 
denis Peršić.
Štafetno brzinsko izbijanje (2:0): Miloš Milaković, 
Frederic Charrier – Mateo Načinović, Josip Srića  
40/53:39/53; Bližanje i izbijanje u krug (2:0): Miloš 
Milaković – Mateo Načinović  22:21; Precizno izbija-
nje (2:2): Srđan Butorac – Milan Čirjak  14:9, Veselin 
Skakić – dean Klarić   13:21; Parovi klasično (0:2): 
Veselin Skakić, Nikola Radlović (Milan Janković) – 
Đuro Pozder, Milan Čirjak  3:13; Parovi klasično (0:2): 
Srđan Butorac, Uroš Jondža – dean Klarić, Josip Srića  
7:9; Pojedinačno klasično (0:4): Miloš Radlović –  
Robert Vivoda  6:13; Miloš Milaković – Mateo Nači-
nović  3:13.

VAL – MARio GeNNARi  0:16
Posušje, 9.7.2017. Suci: Boris Nadenić, Krunoslav 
turudić, Ante Juka, Nedjeljko Grbavac. Komesar FIB: 
denis Peršić.
Štafetno brzinsko izbijanje (0:2):  tomislav Ranković - 
 Mateo Načinović, Josip Srića  39/50:40/52 ; Bližanje 
i izbijanje u krug (0:2): tomislav Ranković – Mateo 
Načinović  16:26; Precizno izbijanje (0:4): Miroslav 
Petković– Milan Čirjak  13:17, Bogdan Seratlić – dean 
Klarić  3:17; Parovi klasično (0:2): darijo šerović, Đuro 
Milanović – Đuro Pozder, Milan Čirjak  0:13; Parovi 
klasično (0:2): Bogdan Seratlić, Perica Matković – Jo-
sip Srića (damir Jasić), dean Klarić  5:13; Pojedinačno 
klasično (0:4): Miroslav Petković – Robert Vivoda  
5:10; tomislav Ranković – Mateo Načinović  1:13.

Damir Jasić, Emil Šestan i Mateo Načinović

Boćari „Marija Gennarija“ 9.7.2017. u Posušju: Milan Čirjak, Robert 
Vivoda, Mateo Načinović, Damir Jasić (stoje), Dean Klarić, Josip Srića i 
Đuro Pozder

Boćari riječkog „Marija Gennarija“ na najbolji su način iskori-
stili pozivnicu za nastup na Kupu Europe FEB-C2, službenom 
međunarodnom klupskom natjecanje Europsko boćarske 
federacije (FEB). Riječani su pobijedili na ovom natjecanju 
održanom od 7. do 9. srpnja u Posušju (BiH), a uz BK „Mario 
Gennari“ na turniru su sudjelovali BK „Novi Beograd“ (Srbija), 
BK „Neum“ (BiH) i BK „Val“ (Crna Gora). U polufinalu je „Ma-
rio Gennari“ pomalo iznenađujuće pobijedio „Novi Beograd“ 
za koji su igrali poznati srpski boćari Srđan Butorac i Miloš 
Milaković (aktualni svjetski viceprvaci u parovima). Beogra-
đani su poveli sa 6:2, međutim Riječani su u odličnoj završnici 
preokrenuli rezultat i pobijedili 10:6.
U finalu su uvjerljivo nadigrali crnogorski „Val“ iz Herceg-
Novog pobijedivši u svim disciplinama. Zanimljivo je da je za 
„Val“ igrao Miroslav Petković višestruki osvajač odličja s naj-
većih boćarskih natjecanja. Međutim, ni on nije mogao stati 
na put Riječanima u pohodu na pobjednički naslov. Najveći 
uspjeh u povijesti Boćarskog kluba „Mario Gennari“ postigli 
su damir Jasić, Mateo Načinović, Josip Srića, Milan Čirjak, 
dean Klarić, Robert Vivoda i Đuro Pozder.
Važno je naglasiti kako pobjednik ovog drugog po jakosti natjeca-
nja Europske boćarske federacije osigurava u 2018. godini svom 
nacionalnom boćarskom savezu još jedno mjesto u natjecanju  
Europske boćarske federacije - Kupu prvaka.
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BOĆARSKI KUP 

Boćari „Marinića“ pobjednici Kupa

ZAVRšNICA KUPA BS PGŽ U BOĆANJU 
 
Boćari „Marinića“ pobjednici su Boćarskog kupa Primorsko-
goranske županije nakon što su u finalu pobijedili „Podhum“ 
rezultatom 5:4. U vrlo uzbudljivom susretu koji je bio neiz-
vjestan do zadnje boće, Korić i Jakotić su odigrali neriješeno 
u paru, što je „Marinićima“ bilo dovoljno za konačnu pobje-
du. Prije toga u polufinalnim ogledima su „Marinići“ bili bolji 
od „Svetog Jakova“, dok je „Podhum“ eliminirao momčad 
„lovrana“.

Boćarski klub 
„Marinići“:  

Dean Bilić, Josip 
Bedenik, Aleksandar 
Korić, Mark Rumac, 
Ivan Barešić, Valter 

Šebelja (predsjednik), 
Ervin Tomić (stoje), 

Zoran Cuculić,  
Alen Šestan, Paulo 

Flego, Joško Buterin  
i Filip Šestan   

Polufinale:  
 SVeti JAKoV – MARiNići   3:6 
 LoVRAN - PoDhuM   3:6 

Finale:
 MARiNići - PoDhuM   5:4
Rijeka, 7.6.2017. Boćarski dom Podvežica. Suci: Prelc i 
Jovanović.
Bližanje i izbijanje u krug (4:0): šestan – Cetina 25:20; 
Rumac – Fućak 24:23; Pojedinačno klasično (1:1): Korić – 
Jakotić 9:9; Par (0:3): Buterin, Flego – Grgantov, d. Cetina 
5:11.

Polufinale:
 MARiNići – iStRA PoReČ   7:2 
 SVeti LuKA – PRiMoŠteN   5:4 
Finale:
 MARiNići – SVeti LuKA   7:2 
Vir, 8.7.2017. Boćalište uz Muja. Gledatelja: 300. Suci: Ivica 
Bilosnić i Boris Čanković (Zadar). 
Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Ivan Barišić – Josip Burić 
11:19; Alen šestan – Milan ljubičić 22:14. Pojedinačno kla-
sično (2:0): Mark Rumac – Željko trajber 13:10;  Parovi kla-
sično (3:0): Joško Buterin, Paulo Flego – Ivica Validžić, Marko 
Buhinjak 13:6.  

ZAVRšNICA KUPA HRVAtSKE U BOĆANJU 

Završnica Kupa Hrvatske održana je 8. srpnja 2017. na otoku 
Viru, u organizaciji Boćarskog saveza Zadarske županije. 
Nastupilo je 8 momčadi koje su pobijedile na regionalnim 
kup-natjecanjima: „Omladinac” Vodovađa (dubrovačko-ne-
retvanska županija), „Istra Poreč” (Istarska županija), „Mari-
nići” (Primorsko-goranska županija), „Sveti luka” Josipovac 
(Slavonija), „Nada” Split (Splitsko-dalmatinska županija),  
„Primošten” (šibensko-kninska županija), „Vir” (Zadarska 
županija) i „Zrinjevac” Zagreb. 
U odličnoj boćarskoj atmosferi boćari „Marinića“ bili su naj-
bolji i vratili su pobjednički pehar Kupa u našu Županiju. 
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JUNIORSKA BOĆARSKA lIGA PGŽ I IStARSKE ŽUPANIJE 2016./2017.

Juniori "Vargona" obranili naslov

Pobjednici Juniorske lige 2016./2017. - VARGoN: Čedo Vukelić (voditelj), Dario Juričić, Alen 
Čajić, Mateo Načinović (stoje), Marin Vrljić, Antonio Paleka, Karlo Vukelić i Leon Petz (čuče)

REZULTATI:  
1. kolo – 28.12.2016.

BUZEt - SVEtI JAKOV  10:12 
lABIN - VARGON šB  4:18
VARGON - GORNJI KRAJ  18:4
ČAVlE-šB - JUNIORI lOVRAN  8:14

2. kolo – 30.12.2016.
PAZIN - lABIN  18:4
VARGON šB - BUZEt  10:12
lOVRAN - SVEtI JAKOV  4:18
ČAVlE-šB - VARGON  8 : 14

3. kolo – 4.1.2017.
BUZEt - PAZIN  10:12
VARGON - lOVRAN  17:5
lABIN - GORNJI KRAJ  9:13
SVEtI JAKOV - VARGON šB  18:4

4. kolo – 7.1.2017.
ČAVlE-šB - lABIN  18:4 
GORNJI KRAJ - BUZEt  10:12
PAZIN - SVEtI AKOV  12:10
lOVRAN - VARGON šB  6:16

5. kolo – 8.1.2017.
lABIN - JUNIORI VARGON  2:20
BUZEt - ČAVlE-šB  10:12 
SVEtI JAKOV - GORNJI KRAJ  14:8
VARGON šB - PAZIN  6:16

6. kolo – 11.1.2017.
lOVRAN - PAZIN  11:11
GORNJI KRAJ - VARGON šB  12:10
ČAVlE-šB - SVEtI JAKOV  6:16
VARGON - BUZEt  14:8

7. kolo – 15.1.2017.
lABIN - lOVRAN  8:14
SVEtI JAKOV - VARGON  12:10
VARGON šB - ČAVlE-šB  13:9
PAZIN - GORNJI KRAJ  14:8

8. kolo – 22.1.2017.
ČAVlE-šB - PAZIN  10:12
VARGON - VARGON šB  18:4
lOVRAN - GORNJI KRAJ  8:14
lABIN - BUZEt  5:17

9. kolo – 28.1.2017.
ČAVlE-šB - GORNJI KRAJ  18:4
SVEtI JAKOV - lABIN  18:4
PAZIN - VARGON  8:14
BUZEt - lOVRAN  16:6

LJeStVicA
nakon ligaškog dijela natjecanja:

1. VARGON  8  7  0  1  125:51 21 
2. SVEtI JAKOV  8  7  0  1  118:58  21
3. PAZIN   8  6  1  1  103:73 19
4. BUZEt   8  4  0  4  95:81  12
5. ČAVlE-šB  8  3  0  5  89:87  9
6. VARGON šB  8  3  0  5  81:95 9
7. GORNJI KRAJ  8  3  0  5  73:103  9
8. lOVRAN   8  2  1  5  68:108  7
9. lABIN   8  0  0  8  40:136  0

Rezultati doigravanja:
Finale: 
VARGoN - SV. JAKoV  14:4
Za 3. mjesto: 
PAziN - Buzet              16:2
Polufinale:   
VARGoN - Buzet         15:3  
SVeti JAKoV - PAziN   12:6  

deveto izdanje Juniorske boćarske lige u kojoj na-
stupaju boćari iz Primorsko-goranske i Istarske žu-
panije održano je u dva dijela. Prvi dio igran je od 
28.12.2016. do 28.1. 2017. uz sudjelovanje „škole 
boćanja Čavle“, „lovrana“, „Vargona“ (Rijeka), „Pa-
zina“, „labina“, „škole boćanja Vargon“ (Rijeka), 
„Buzeta“, „Svetog Jakova“ (Jadranovo) i „Gornjeg 
kraja“ (Crikvenica). Nakon prvog dijela natjecanja 
u kojem su ekipe odigrale ligu po jednostrukom 
bod-sistemu (svaki sa svakim), uslijedilo je razigra-
vanje (play-off) četiri prvo-
plasirane ekipe na ligaškoj 
ljestvici za konačnog po- 
bjednika. Razigravanje 
(play-off) je igrano u Pa-
zinu 12.2.2017., a naslov 
prvaka uvjerljivo su osvojili 
juniori riječkog „Vargona“ 
koji su u cijelom natjeca-
nju zabilježili samo jedan 
poraz (od „Svetog Jakova“ 
u ligaškom dijelu).  
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JUNIORSKI BOĆARSKI KUP 2017. 

Jakovari prvi pobjednici Juniorskog kupa
Nakon uspješno održane druge sezone Međužupanijske juniorske lige za mlade 
boćarice i boćare regije, ustanovljeno je novo natjecanje, Juniorski kup, u kojem 
su pravo nastupa imali boćarice i boćari rođeni 1999. godine i mlađi.  
Ovo natjecanje okupilo je 11 ponajboljih hrvatskih juniorskih ekipa s područja 
Istre i Primorsko-goranske županije, a s obzirom na kvalitetu hrvatskog boćanja u 
mlađim kategorijama, predstavlja uz Juniorsku ligu najjači oblik natjecanja među 
juniorskim ekipama u Hrvatskoj.

Mladi boćari „Svetog Jakova“ za koje su igrali Karlo Šaban, Robert Jerčinović, Lo-
vro Šipek, Žarko Jerčinović, Filip Klarić i Kristijan Knežević, predvođeni trenerom 
Vjekoslavom Matetićem prvi su pobjednici Juniorskog boćarskog kupa. Veliki 
prijelazni pobjednički pehar uručio im je novi predsjednik Boćarskog saveza Pri-
morsko-goranske županije Serđo Samblić. 

Prvi dio Juniorskog kupa održan je u Boćarskom domu Podvežica u Rijeci uz nastup 
11 ekipa i to 4 ekipe iz Istre („Pazin“, „Buzet“, „labin“ i „Istra Poreč“) i 7 ekipa iz 
Primorsko-goranske županije („ Vargon“, „škola boćanja Vargon“, „Pašac“, „Sveti 
Jakov“, „Gornji kraj“,  „lovran“ i „Čavle - škola boćanja“). 
Nakon odigranih utakmica po skupinama i susreta osmine finala najviše uspjeha 
imali su mladi boćari „Vargona“, „Svetog Jakova“, „Istre Poreč“ i „Čavle - škole  
 boćanja“ koji su se plasirali u završnicu natjecanja. 

Juniori „Svetog Jakova”,  
prvi osvajači Juniorskog kupa:  

Karlo Šaban, Robert Jerčinović,  
Vjekoslav Matetić (voditelj) (stoje),  
Kristijan Knežević, Žarko Jerčinović,  

Lovro Šipek i Filip Klarić.

REZULTATI:  

Skupina 1:  
IStRA POREČ – SVEtI JAKOV   3:6 
SVEtI JAKOV – lOVRAN   7:2  
IStRA POREČ – lOVRAN   6:3

1. SVEtI JAKOV  
2. IStRA POREČ  
3. lOVRAN  

Skupina 2:  
ČAVlE šKOlA BOĆANJA – PAZIN  7:2  
PAZIN – ČAVlE šKOlA BOĆANJA  4:5  

1. ČAVlE šKOlA BOĆANJA  
2. PAZIN

Skupina 3:  
PAšAC – VARGON   0:9  
VARGON – šKOlA BOĆ. VARGON 9:0  
PAšAC – šB VARGON 2:7  

1. VARGON  
2. šKOlA BOĆANJA VARGON  
3. PAšAC  

Skupina 4: 
lABIN – BUZEt   7:2  
lABIN – GORNJI KRAJ   2:7  
BUZEt – lABIN   9:0 (bb)

1. GORNJI KRAJ  
2. BUZEt  
3. lABIN  

Osmina finala:  
SVEtI JAKOV – šB VARGON   9:0  
GORNJI KRAJ – IStRA POREČ   4:5  
VARGON – PAZIN   9:0  
ČAVlE šB – BUZEt   7:2  

Polufinale: 

VARGoN – SVeti JAKoV    3:6
iStRA PoReČ – ČAVLe ŠB   5:4

Finale: 
iStRA PoReČ - SVeti JAKoV  0:9 
Rijeka, 2.4.2017. Boćarski dom Podvežica. Sudac: Ivan Sušanj. 
Bližanje i izbijanje u krug (0:4): Ferenac - šipek 13:16, Mendiković - Robert 
Jerčinović 6:22; Pojedinačno klasično (0:2): džananović - Žarko Jerčinović 8:13; 
Parovi klasično (0:3): laković, Popović - šaban, Klarić 10:11. 

Za 3. mjesto:  
ČAVLe - ŠKoLA BoćANJA - VARGoN 5:4
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1. kolo / 15.10.2016.
IStRA POREČ - MARINIĆI 18 : 8
SOKOl - PAZIN 20 : 6
ZRINJEVAC - ANtE StARČEVIĆ 16 : 10
PUlA - BIStON BRElA 17 : 9
VARGON - FUNtANA 22 : 4

2. KoLo / 22.10.2016.
MARINIĆI -  FUNtANA 21 : 5
BIStON BRElA  -  VARGON 14 : 12
ANtE StARČEVIĆ - PUlA 15 : 11
PAZIN - ZRINJEVAC  16 : 10
IStRA POREČ - SOKOl  20 : 6

BK VARGoN 2016./2017.: Čedo Vukelić, Dario Pavia, Davor Jelovica, Siniša Juretić, Luka Kukuljan, Antonio Prlaguzić (stoje), Mateo 
Načinović, Bruno Kraljić, Dario Juričić, Alen Dretvić i Kristijan Prodan (čuče)

3. KoLo / 29.10.2016.
SOKOl - MARINIĆI  16 : 10
ZRINJEVAC - IStRA POREČ  19 : 7
PUlA - PAZIN  15 : 11
VARGON - ANtE StARČEVIĆ  18 : 8
FUNtANA - BIStON BRElA  10 : 16

4. KoLo / 5.11.2016.
MARINIĆI - BIStON BRElA  15 : 11
ANtE StARČEVIĆ - FUNtANA  22 : 4
PAZIN - VARGON  16 : 10
IStRA POREČ - PUlA  9 : 17
SOKOl - ZRINJEVAC  13 : 13

5. KoLo / 12.11.2016.
ZRINJEVAC - MARINIĆI  26 : 0
PUlA - SOKOl  10 : 16
VARGON - IStRA POREČ  19 : 7
FUNtANA - PAZIN  5 : 21
BIStON BRElA - ANtE StARČEVIĆ  18 : 8

6. KoLo / 19.11.2016.
MARINIĆI - ANtE StARČEVIĆ  18 : 8
PAZIN - BIStON BRElA  21 : 5
IStRA POREČ - FUNtANA  18 : 8
SOKOl - VARGON  19 : 7
ZRINJEVAC - PUlA  22 : 4

7. KoLo / 26.11.2016.
PUlA - MARINIĆI  10 : 16
VARGON - ZRINJEVAC  13 : 13
FUNtANA - SOKOl  2 : 24
BIStON BRElA - IStRA POREČ  13 : 13
ANtE StARČEVIĆ - PAZIN  11 : 15

8. KoLo / 21.1.2017.
MARINIĆI - PAZIN  9 : 17
IStRA POREČ - ANtE StARČEVIĆ  16 : 10
SOKOl - BIStON BRElA  18 : 8
ZRINJEVAC - FUNtANA  24 : 2
PUlA - VARGON  14 : 12

9. KoLo / 28.1.2017.
VARGON - MARINIĆI  16 : 10
FUNtANA - PUlA  4 : 22
BIStON BRElA - ZRINJEVAC  8 : 18
ANtE StARČEVIĆ - SOKOl  15 : 11
PAZIN - IStRA POREČ  19 : 7

10. KoLo / 4.2.2017.
FUNtANA - VARGON  6 : 20
BIStON BRElA - PUlA  17 : 9
MARINIĆI - IStRA POREČ  18 : 8
PAZIN - SOKOl  20 : 6
ANtE StARČEVIĆ - ZRINJEVAC  6 : 20

11. KoLo / 11.2.2017.
FUNtANA - MARINIĆI  8 : 18
VARGON - BIStON BRElA  20 : 6
PUlA - ANtE StARČEVIĆ  23 : 3
ZRINJEVAC - PAZIN  20 : 6
SOKOl - IStRA POREČ  24 : 2

12. KoLo / 18.2.2017.
MARINIĆI - SOKOl  17 : 9
IStRA POREČ - ZRINJEVAC  8 : 18
PAZIN - PUlA  12 : 14
ANtE StARČEVIĆ - VARGON  9 : 17
BIStON BRElA - FUNtANA  18 : 8

1. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA 2016./2017.
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LJeStVicA
1. ZRINJEVAC  18  15  2  1  337:131  (206)  47
2. VARGON  18  11  1  6  279:189  (90) 34
3. PAZIN   18  11  0  7  270:198  (72) 33
4. PUlA   18  10  0  8  243:225  (18)  30
5. SOKOl   18  9  1  8  233:235  (-2)  28
6.  IStRA POREČ  18  9  1  8  231:237  (-6)  28
7.  BIStON BRElA  18  8  1  9  212:256  (-44)  25
8.  MARINIĆI  18  7  0  11  208:260  (-52)  21
9.  ANtE StARČEVIĆ  18  7  0  11  228:240  -12  21
10.  FUNtANA  18  0  0  18  99:369  -270  0

13. KoLo / 25.2.2017.
BIStON BRElA - MARINIĆI  20 : 6
FUNtANA - ANtE StARČEVIĆ  12 : 14
VARGON - PAZIN  15 : 11
PUlA - IStRA POREČ  18 : 8
ZRINJEVAC - SOKOl  22 : 4

14. KoLo / 4.3.2017.
MARINIĆI - ZRINJEVAC  6 : 20
SOKOl - PUlA  16 : 10
IStRA POREČ - VARGON  17 : 9
PAZIN - FUNtANA  24 : 2
ANtE StARČEVIĆ - BIStON BRElA  21 : 5

15. KoLo / 11.3.2017.
ANtE StARČEVIĆ - MARINIĆI  18 : 8
BIStON BRElA - PAZIN  14 : 12
FUNtANA - IStRA POREČ  6 : 20
VARGON - SOKOl  20 : 6
PUlA - ZRINJEVAC  8 : 18

16. KoLo / 18.3.2017.
MARINIĆI - PUlA  10 : 16
ZRINJEVAC - VARGON  14 : 12
SOKOl - FUNtANA  25 : 1
IStRA POREČ  - BIStON BRElA  24 : 2
PAZIN - ANtE StARČEVIĆ  14 : 12

17. KoLo / 25.3.2017.
BIStON BRElA - SOKOl  26 : 0
PAZIN - MARINIĆI  18 : 8
ANtE StARČEVIĆ - IStRA POREČ  12 : 14
FUNtANA - ZRINJEVAC  6 : 20
VARGON - PUlA  21 : 5

18. KoLo / 1.4.2017.
MARINIĆI - VARGON  10 : 16
PUlA - FUNtANA  20 : 6
ZRINJEVAC - BIStON BRElA  24 : 2
SOKOl - ANtE StARČEVIĆ  0 : 26
IStRA POREČ - PAZIN  15 : 11

1. KoLo / 7.10.2017.
BIStON BRElA - PUlA  16 : 10
PAZIN - SOKOl  17 : 9
VARGON - MARINIĆI  18 : 8
GORČINA - IStRA POREČ  12 : 14
POdHUM - ZRINJEVAC  4 : 22

2. KoLo / 14.10.2017.
SOKOl - VARGON  14 : 12 
PUlA - ZRINJEVAC  10 : 16 
IStRA POREČ - POdHUM  23 : 3
MARINIĆI - GORČINA  19 : 7
BIStON BRElA - PAZIN  14 : 12

3. KoLo / 21.10.2017.
PAZIN - PUlA  16 : 10
VARGON - BIStON BRElA  15 : 11
GORČINA - SOKOl  12 : 14
POdHUM - MARINIĆI  6 : 20
ZRINJEVAC - IStRA POREČ  20 : 6

4. KoLo / 28.10.2017.
PUlA - IStRA POREČ  20 : 6
MARINIĆI - ZRINJEVAC  8 : 18
SOKOl - POdHUM  19 : 7
BIStON BRElA - GORČINA  19 : 7
PAZIN - VARGON  12 : 14

5. KoLo / 4.11.2017.
VARGON - PUlA  16 : 10
GORČINA - PAZIN  14 : 12
POdHUM - BIStON BRElA  3 : 23
ZRINJEVAC - SOKOl  24 : 2
IStRA POREČ - MARINIĆI  18 : 8

6. KoLo / 11.11.2017.
PUlA - MARINIĆI  20 : 6  
SOKOl - IStRA POREČ  16 : 10  
BIStON BRElA - ZRINJEVAC  11 : 15  
PAZIN - POdHUM  22 : 4  
VARGON - GORČINA  20 : 6

7. KoLo / 18.11.2017.
GORČINA - PUlA  6 : 20
POdHUM - VARGON  10 : 16 
ZRINJEVAC - PAZIN  20 : 6
IStRA POREČ - BIStON BRElA  13 : 13 
MARINIĆI - SOKOl  8 : 18

LJeStVicA
1.  ZRINJEVAC  8  8  0  0  153:55  (98) 24
2.  VARGON  8  6  0  2  119:89  (30)  18 
3. BIStON BRElA  8  5  1  2  127:81  (46)  16 
4. SOKOl   8  5  0  3  98:110  (-12)  15 
5. PUlA   8  4  0  4  120:88  (32)  12 
6. PAZIN   8  4  0  4  113:95  (18)  12 
7.  IStRA POREČ  8  3  1  4  100:108  (-8)  10 
8.  MARINIĆI  8  2  0  6  83:125  (-42)  6 
9.  GORČINA  8  2  0  6  81:127  (-46)  6 
10.  POdHUM  8  0  0  8  46:162  (-116)  0

1. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA 2017./2018.

8. KoLo / 25.11.2017.
PUlA - SOKOl  20 : 6
BIStON BRElA - MARINIĆI  20 : 6
PAZIN - IStRA POREČ  16 : 10
VARGON - ZRINJEVAC  8 : 18
GORČINA - POdHUM 17 : 9

Najbolji rezultati u sezoni 2016./2017.

Precizno izbijanje:
VAltER IVANČIĆ („Pazin“) – 34 punta

Brzinsko izbijanje:
BRUNO KRAlJIĆ („Vargon“) – 47/49

Brzinsko štafetno izbijanje:
BRUNO KRAlJIĆ i lUKA KUKUlJAN („Vargon“) – 55/60
MARIN ĆUBElA i MARKO JERČIĆ („Zrinjevac“) – 55

Bližanje i izbijanje u krug:
tOMISlAV KOlOBARIĆ („Zrinjevac“) – 37 punata 
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1. kolo / 3.9.2016.
SVEtI lUKA - ZAMEt  16 : 6 
MARČElJI - POdHUM  14 : 8 
SV. JAKOV - dUBRAVA  18 : 4 
SlOGA - SV. ROK - KlANA  13 : 9 
lOVRAN - IStRA AlUMINIJ  14 : 8

2. KoLo / 10.9.2016.
ZAMEt - IStRA AlUMINIJ  11 : 11 
SV. ROK - KlANA - lOVRAN  13 : 9 
dUBRAVA - SlOGA  8 : 14 
POdHUM - SV. JAKOV  10 : 12 
SVEtI lUKA - MARČElJI  13 : 9

BK PoDHUM 2016./2017.: Ivan Prlaguzić, Vilim Žagar, Ante Sliško, Saša Grgantov, Ranko Čargonja, Dean Cetina (stoje),  
Damir Cetina, Davor Cetina, Davor Fućak, Vicenco Žagar i Robert Jakotić

3. KoLo / 17.9.2016.
MARČElJI - ZAMEt  12 : 10 
SV. JAKOV - SVEtI lUKA  12 : 10 
SlOGA - POdHUM  9 : 13 
lOVRAN - dUBRAVA  16 : 6 
IStRA AlUMINIJ - SV. ROK-KlANA  12 : 10

4. KoLo / 24.9.2016.
ZAMEt - SVEtI ROK-KlANA  10 : 12 
dUBRAVA - IStRA AlUMINIJ  12 : 10
POdHUM - lOVRAN  14 : 8
SVEtI lUKA - SlOGA  12 : 10
MARČElJI - SVEtI JAKOV  12 : 10

5. KoLo / 1.10.2016.
SlOGA - MARČElJI  16 : 6 
SVEtI JAKOV - ZAMEt  18 : 4 
lOVRAN - SVEtI lUKA  18 : 4 
IStRA AlUMINIJ - POdHUM  10 : 12 
SVEtI ROK - KlANA - dUBRAVA  16 : 6

6. KoLo / 9.10.2016.
SVEtI lUKA - IStRA AlUMINIJ  18 : 4 
ZAMEt - dUBRAVA  15 : 7
POdHUM - SVEtI ROK - KlANA  15 : 7
MARČElJI - lOVRAN  9 : 13 
SVEtI JAKOV - SlOGA  6 : 16

7. KoLo / 15.10.2016.
SlOGA - ZAMEt  20 : 2 
lOVRAN - SVEtI JAKOV  10 : 12
SVEtI ROK - KlANA - SVEtI lUKA  12 : 10 
IStRA AlUMINIJ - MARČElJI  12 : 10 
dUBRAVA - POdHUM  5 : 17

8. KoLo / 8.4.2017.
ZAMEt - POdHUM  10 : 12 
SVEtI lUKA - dUBRAVA  15 : 7 
MARČElJI - SVEtI ROK - KlANA  10 : 12
SVEtI JAKOV - IStRA AlUMINIJ  11 : 11
SlOGA - lOVRAN  11 : 11

9. KoLo / 22.4.2017.
lOVRAN - ZAMEt  22 : 0 
IStRA AlUMINIJ - SlOGA  10 : 12
SV. ROK - KlANA - SVEtI JAKOV  11 : 11
dUBRAVA - MARČElJI  7 : 15
POdHUM - SVEtI lUKA  15 : 7

10. KoLo / 29.4.2017.
IStRA AlUMINIJ - lOVRAN  19 : 3 
SVEtI ROK-KlANA - SlOGA  10 : 12 
dUBRAVA - SVEtI JAKOV  6 : 16
ZAMEt - SVEtI lUKA  16 : 6 
POdHUM - MARČElJI  14 : 8

11. KoLo / 6.5.2017.
IStRA AlUMINIJ - ZAMEt  15 : 7 
SlOGA - dUBRAVA  18 : 4 
MARČElJI - SVEtI lUKA  12 : 10 
lOVRAN - SVEtI ROK-KlANA  12 : 10 
SVEtI JAKOV - POdHUM  10 : 12

12. KoLo / 13.5.2017.
ZAMEt - MARČElJI  11 : 11 
SVEtI lUKA - SVEtI JAKOV  11 : 11 
POdHUM - SlOGA  16 : 6 
dUBRAVA - lOVRAN  8 : 14 
SV. ROK-KlANA - IStRA AlUMINIJ  12 : 10

2. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA - SJEVER 2016./2017.
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LJeStVicA
1. POdHUM  18  13  2  3  233:163 70  41
2. SlOGA   18  11  1  6  223:173  50  34 
 3. SVEtI JAKOV  18  10  3  5  217:179  38  33
 4. SVEtI lUKA  18  10  1  7  207:189  18  31
5. lOVRAN   18  9  2  7  220:176  44  29
 6. SV. ROK - KlANA  18  9  2  7  194:202  -8  29
 7. MARČElJI (-1) 18  8  1  9  203:193  10  24
 8. IStRA AlUMINIJ  18  6  2  10  207:189  18  20
9. ZAMEt   18  4  2  12  158:238  -80  14
 10. dUBRAVA  18  2  0  16  118:278  -160  6

13. KoLo / 20.5.2017.
SVEtI ROK-KlANA - ZAMEt  13 : 9
IStRA AlUMINIJ - dUBRAVA  18 : 4
SlOGA - SVEtI lUKA  8 : 14
lOVRAN - POdHUM  11 : 11
SVEtI JAKOV - MARČElJI  14 : 8 

14. KoLo / 27.5.2017.
dUBRAVA - SVEtI ROK-KlANA 8 : 14 
ZAMEt - SVEtI JAKOV  13 : 9 
MARČElJI - SlOGA  14 : 8 
SVEtI lUKA - lOVRAN  12 : 10 
POdHUM - IStRA AlUMINIJ  12 : 10

15. KoLo / 3.6.2017.
dUBRAVA - ZAMEt  15 : 7 
SVEtI ROK-KlANA - POdHUM  11 : 11 
IStRA AlUMINIJ - SVEtI lUKA  22 : 0 
lOVRAN - MARČElJI  14 : 8 
SlOGA - SVEtI JAKOV  16 : 6

16. KoLo / 10.6.2017.
ZAMEt - SlOGA  8 : 14 
SVEtI JAKOV - lOVRAN  13 : 9 
MARČElJI - IStRA AlUMINIJ  15 : 7
SVEtI lUKA - SVEtI ROK-KlANA  18 : 4
POdHUM - dUBRAVA  18 : 4

17. KoLo / 17.6.2017.
POdHUM - ZAMEt  15 : 7
dUBRAVA - SVEtI lUKA  5 : 17
SVEtI ROK-KlANA - MARČElJI  12 : 10
IStRA AlUMINIJ - SV. JAKOV  10 : 12
lOVRAN - SlOGA 16 : 6

18. KoLo / 24.6.2017.
ZAMEt - lOVRAN  12 : 10
SlOGA - IStRA AlUMINIJ  14 : 8
SVEtI JAKOV - SVEtI ROK-KlANA  16 : 6
MARČElJI - dUBRAVA  20 : 2
SVEtI lUKA - POdHUM 14 : 8

1. KoLo / 2.9.2017.
SVEtI JAKOV  - VEtERAN VUKA  18 : 4
SlOGA - SVEtI ROK - KlANA  8 : 14
ANtE StARČEVIĆ - lOVRAN  7 : 15
MARČElJI - FUNtANA  13 : 9
SVEtI lUKA - MARIO GENNARI  14 : 8

2. KoLo / 9.9.2017.
VEtERAN VUKA - M. GENNARI  8 : 14
FUNtANA - SVEtI lUKA  15 : 7
lOVRAN - MARČElJI  13 : 9
SVEtI ROK - KlANA - A. StARČEVIĆ  8 : 14
SVEtI JAKOV - SlOGA  13 : 9

3. KoLo / 16.9.2017.
SlOGA - VEtERAN VUKA  18 : 4
MARČElJI - SVEtI ROK - KlANA  14 : 8
ANtE StARČEVIĆ - SVEtI JAKOV  15 : 7
SVEtI lUKA - lOVRAN  14 : 8
MARIO GENNARI - FUNtANA  18 : 4

4. KoLo / 23.9.2017.
VEtERAN VUKA - FUNtANA  8 : 14
lOVRAN - MARIO GENNARI  19 : 3
SVEtI JAKOV - MARČElJI  12 : 10
SVEtI ROK - KlANA - SVEtI lUKA  18 : 4
SlOGA - ANtE StARČEVIĆ  13 : 9

5. KoLo / 30.9.2017.
M. GENNARI - SV. ROK - KlANA  12 : 10
A. StARČEVIĆ - VEtERAN VUKA  20 : 2
MARČElJI - SlOGA  15 : 7
SVEtI lUKA - SVEtI JAKOV  12 : 10
FUNtANA - lOVRAN  12 : 10

6. KoLo / 7.10.2017.
VEtERAN VUKA - lOVRAN  4 : 18
SVEtI ROK - KlANA - FUNtANA  10 : 12
SVEtI JAKOV - MARIO GENNARI  14 : 8
SlOGA - SVEtI lUKA  12 : 10
ANtE StARČEVIĆ - MARČElJI  22 : 0

7. KoLo / 14.10.2017.
MARČElJI - VEtERAN VUKA  19 : 3
SVEtI lUKA - ANtE StARČEVIĆ  19 : 3
MARIO GENNARI - SlOGA  10 : 12
FUNtANA -  SVEtI JAKOV  16 : 6
lOVRAN - SVEtI ROK - KlANA  13 : 9

LJeStVicA
1. lOVRAN   7  5  0  2 96:58 38 15
 2. FUNtANA  7  5  0  2  82:72  10  15
3.  ANtE StARČEVIĆ  7  4  0  3  90:64  26  12
4. SVEtI JAKOV  7  4  0  3  80:74  6  12
5. SVEtI lUKA  7  4  0  3  80:74  6  12
6. SlOGA   7  4  0  3  79:75  4  12
7.  MARČElJI (-3) 7  4  0  3  80:74  6  9
8.  MARIO GENNARI  7  3  0  4  73:81  -8  9
 9. SVEtI ROK - KlANA  7  2  0  5  77 :77  0  6
10.  VEtERAN VUKA  7  0  0  7  33:121  -88  0

2. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA - SJEVER 2017./2018.
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1. kolo / 4.9.2016.
lAdIĆI - UMAG  10 : 12  
lUČKI RAdNIK - OPAtIJA  22 : 0  
tRStENA - dIVšIĆI Kt  16 : 6  
lABIN - MARIO GENNARI  14 : 8  
KUKUlJANOVO - BRAJdA  16 : 6

2. KoLo / 11.9.2016.
dIVšIĆI Kt - MARIO GENNARI  7 : 15  
BRAJdA - lABIN  10 : 12  
UMAG - KUKUlJANOVO  12 : 10  
OPAtIJA - lAdIĆI  7 : 15  
tRStENA - lUČKI RAdNIK  12 : 10

BK MARIo GENNARI (Rijeka) (2016./2017.): Damir Jasić, Bojan Franović, Mateo Načinović, Milan Čirjak, Đuro Pozder, Juraj Brkljača 
(stoje), Josip Srića, Nenad Juričić, Dean Klarić, Robert Vivoda i Stipe Prtenjača. 

3. KoLo / 18.9.2016.
lAdIĆI - tRStENA  18 : 4 
KUKUlJANOVO - OPAtIJA  18 : 4 
lABIN - UMAG  8 : 14 
lUČKI RAdNIK - dIVšIĆI Kt  12 : 10 
MARIO GENNARI - BRAJdA  13 : 9

4. KoLo / 25.9.2016.
dIVšIĆI Kt - BRAJdA  15 : 7  
UMAG - MARIO GENNARI  10 : 12  
OPAtIJA - lABIN  4 : 18  
tRStENA - KUKUlJANOVO  18 : 4  
lUČKI RAdNIK - lAdIĆI  10 : 12

5. KoLo / 2.10.2016.
KUKUlJANOVO - lUČKI RAdNIK  9 : 13 
lABIN - tRStENA  11 : 11 
BRAJdA - UMAG  6 : 16 
lAdIĆI - dIVšIĆI Kt  15 : 7 
MARIO GENNARI - OPAtIJA  19 : 3

6. KoLo / 9.10.2016.
dIVšIĆI Kt - UMAG  11 : 11 
OPAtIJA - BRAJdA  8 : 14 
tRStENA - MARIO GENNARI  8 : 14 
lUČKI RAdNIK - lABIN  11 : 11 
lAdIĆI - KUKUlJANOVO  7 : 15

7. KoLo / 16.10.2016.
MARIO GENNARI - lUČKI RAdNIK  18 : 4 
BRAJdA - tRStENA  16 : 6 
lABIN - lAdIĆI  12 : 10 
KUKUlJANOVO - dIVšIĆI Kt  16 : 6 
UMAG - OPAtIJA  20 : 2

8. KoLo / 9.4.2017.
dIVšIĆI Kt - OPAtIJA  20 : 2
tRStENA - UMAG  18 : 4
lUČKI RAdNIK - BRAJdA  14 : 8
lAdIĆI - MARIO GENNARI  8 : 14
KUKUlJANOVO - lABIN  15 : 7

9. KoLo / 23.4.2017.
lABIN - dIVšIĆI Kt  18 : 4 
MARIO GENNARI - KUKUlJANOVO  14 : 8  
BRAJdA - lAdIĆI  13 : 9 
UMAG - lUČKI RAdNIK  16 : 6 
OPAtIJA - tRStENA  6 : 16

10. KoLo / 30.4.2017.
OPAtIJA - lUČKI RAdNIK  5 : 17
UMAG - lAdIĆI  14 : 8
BRAJdA - KUKUlJANOVO  10 : 12
MARIO GENNARI - lABIN  18 : 4 
dIVšIĆI Kt - tRStENA  13 : 9

11. KoLo / 7.5.2017.
MARIO GENNARI - dIVšIĆI Kt  14 : 8
lABIN - BRAJdA  12 : 10
KUKUlJANOVO - UMAG  20 : 2 
lAdIĆI - OPAtIJA  22 : 0 
lUČKI RAdNIK - tRStENA  15 : 7

12. KoLo / 14.5.2017.
dIVšIĆI Kt - lUČKI RAdNIK  12 : 10 
tRStENA - lAdIĆI  9 : 13 
OPAtIJA - KUKUlJANOVO  0 : 22 
UMAG - lABIN  14 : 8 
BRAJdA - MARIO GENNARI  11 : 11

3. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA - IStRA - PRIMORJE 2016./2017.
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LJeStVicA
1.  MARIO GENNARI  18  13  2  3  238:158  80  41
2.  KUKUlJANOVO  18  12  1  5  241:155  86  37
3. UMAG   18  12  1  5  223:173  50  37 
 4. lUČKI RAdNIK  18  10  1  7  224:172  52  31
5. lAdIĆI   18  9  0  9  212:184  28  27
6. lABIN   18  8  3  7  199:197  2  27
7. tRStENA  18  8  2  8  203:193  10  26
8.  dIVšIĆI Kt  18  6  3  9  191:205  -14  21
9. BRAJdA   18  5  1  12  183:213  -30  16
10.  OPAtIJA (-4)  18  0  0  18  66:330  -264  -4 

13. KoLo / 21.5.2017.
lAdIĆI - lUČKI RAdNIK  6 : 16 
KUKUlJANOVO - tRStENA  16 : 6 
lABIN - OPAtIJA  22 : 0 
MARIO GENNARI - UMAG  13 : 9 
BRAJdA - dIVšIĆI Kt  12 : 10 

14. KoLo / 28.5.2017.
dIVšIĆI Kt - lAdIĆI  17 : 5 
lUČKI RAdNIK - KUKUlJANOVO  15 : 7 
tRStENA - lABIN  15 : 7 
OPAtIJA - MARIO GENNARI  5 : 17 
UMAG - BRAJdA  15 : 7

15. KoLo / 4.6.2017.
UMAG - dIVšIĆI Kt  14 : 8 
BRAJdA - OPAtIJA  18 : 4 
MARIO GENNARI - tRStENA  11 : 11 
lABIN - lUČKI RAdNIK  12 : 10 
KUKUlJANOVO - lAdIĆI  12 : 10

16. KoLo / 11.6.2017.
dIVšIĆI Kt - KUKUlJANOVO  11 : 11 
lAdIĆI - lABIN  16 : 6 
lUČKI RAdNIK - MARIO GENNARI  10 : 12 
tRStENA - BRAJdA  15 : 7 
OPAtIJA - UMAG  1 : 21

17. KoLo / 18.6.2017.
MARIO GENNARI - lAdIĆI  7 : 15 
OPAtIJA - dIVšIĆI Kt  7 : 15 
UMAG - tRStENA  14 : 8 
BRAJdA - lUČKI RAdNIK  10 : 12 
lABIN - KUKUlJANOVO  6 : 16

18. KoLo / 25.6.2017.
dIVšIĆI Kt - lABIN  11 : 11 
KUKUlJANOVO - MARIO GENNARI  14 : 8 
lAdIĆI - BRAJdA  13 : 9 
lUČKI RAdNIK - UMAG  17 : 5 
tRStENA - OPAtIJA  14 : 8

1. KoLo / 3.9.2017.
lUČKI RAdNIK - tRStENA  16 : 6
lINdAR - ROČKO POlJE  12 : 10
KAStAV - UMAG  18 : 4
lAdIĆI - lABIN  12 : 10
KUKUlJANOVO - ZAMEt  16 : 6

2. KoLo / 10.9.2017.
tRStENA - ZAMEt  12 : 10
lABIN - KUKUlJANOVO  8 : 14
UMAG - lAdIĆI  18 : 4
ROČKO POlJE - KAStAV  9 : 13
lUČKI RAdNIK - lINdAR  13 : 9

3. KoLo / 17.9.2017.
lINdAR - tRStENA  18 : 4
KAStAV - lUČKI RAdNIK  10 : 12
lAdIĆI - ROČKO POlJE  12 : 10
KUKUlJANOVO - UMAG  15 : 7
ZAMEt - lABIN  14 : 8

4. KoLo / 24.9.2017.
tRStENA - lABIN  11 : 11
UMAG - ZAMEt  12 : 10
ROČKO POlJE - KUKUlJANOVO  14 : 8
lUČKI RAdNIK - lAdIĆI  12 : 10
lINdAR - KAStAV  20 : 2

5. KoLo / 1.10.2017.
KAStAV - tRStENA  18 : 4
lAdIĆI - lINdAR  11 : 11
KUKUlJANOVO - lUČKI RAdNIK  12 : 10
ZAMEt - ROČKO POlJE  8 : 14
lABIN - UMAG  16 : 6

6. KoLo / 8.10.2017.
tRStENA - UMAG  14 : 8
ROČKO POlJE - lABIN  16 : 6
lUČKI RAdNIK - ZAMEt  18 : 4
lINdAR - KUKUlJANOVO  6 : 16
KAStAV - lAdIĆI  20 : 2  

7. KoLo / 15.10.2017.
lAdIĆI -  tRStENA  16 : 6
KUKUlJANOVO - KAStAV  18 : 4
ZAMEt - lINdAR  6 : 16
lABIN - lUČKI RAdNIK  11 : 11
UMAG - ROČKO POlJE  13 : 9

 

LJeStVicA
1.  KUKUlJANOVO  7  6  0  1  99:55  44  18 
2.  lUČKI RAdNIK  7  5  1  1  92:62  30  16
3. lINdAR   7  4  1  2  92:62  30  13
4. KAStAV   7  4  0  3  85:69  16  12
5. lAdIĆI   7  3  1  3  67:87  -20  10
6. ROČKO POlJE  7  3  0  4  82:72  10  9 
7. UMAG   7  3  0  4  68:86  -18  9
 8. tRStENA  7  2  1  4  57:97  -40  7
9. lABIN   7  1  2  4  70:84  -14  5 
10. ZAMEt   7  1  0  6  58:96  -38  3

3. HRVAtSKA BOĆARSKA lIGA - IStRA - PRIMORJE 2017./2018.
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1. kolo / 2.9.2016.
NOVA VERUdA - PAšAC-RIJEKA  6 : 18  
dRENOVA-RIJEKA - MARINIĆI  15 : 9  
lABIN 2 - ČAVlE - šB 14 : 10

2. KoLo / 9.9.2016.
ČAVlE - šB - dRENOVA-RIJEKA  20 : 4 
PAšAC-RIJEKA - MARINIĆI  10 : 14 
NOVA VERUdA - KOMIŽA  9 : 15

ČAVLE-ŠKoLA BoĆANJA: Merita Cocaj, Dorotea  Maršanić, Tea Čančarević, Besarta Cocaj, Carrolina Bajrić, Virginia Bajrić, Nikol 
Marelja-Bošnjak, Dean Klarić (trener) (stoje), Ella Murgić, Ines Štimac, Lea Martinić, Ira Nimčević, Marina Svetić i Viviana Martinić

3. KoLo / 16.9.2016.
MARINIĆI - ČAVlE - šB  3 : 21 
KOMIŽA - PAšAC-RIJEKA  14 : 10 
lABIN 2 - NOVA VERUdA  22 : 2

4. KoLo / 23.9.2016.
NOVA VERUdA - dRENOVA-RIJEKA  7 : 17 
PAšAC-RIJEKA - ČAVlE - šB  8 : 16 
KOMIŽA - lABIN 2  12 : 12

5. KoLo / 31.3.2017.
dRENOVA-RIJEKA - KOMIŽA  8 : 16 
lABIN 2 - PAšAC-RIJEKA  24 : 0 
MARINIĆI - NOVA VERUdA  20 : 4

6. KoLo / 7.4.2017.
NOVA VERUdA - ČAVlE - šB  0 : 24
KOMIŽA - MARINIĆI  23 : 1
lABIN 2 - dRENOVA-RIJEKA  18 : 6

7. KoLo / 14.4.2017.
ČAVlE - šB - KOMIŽA  18 : 6 
MARINIĆI - lABIN 2  4 : 20 
dRENOVA-RIJEKA - PAšAC-RIJEKA  18 : 6

8. KoLo / 21.4.2017.
PAšAC-RIJEKA - NOVA VERUdA  17 : 7
ČAVlE - šB - lABIN 2  9 : 15 
MARINIĆI - dRENOVA-RIJEKA  12 : 12

9. KoLo / 28.4.2017.
dRENOVA-RIJEKA - ČAVlE - šB  4 : 20 
MARINIĆI - PAšAC-RIJEKA  4 : 20 
KOMIŽA - NOVA VERUdA  21 : 3

10. KoLo / 5.5.2017.
PAšAC-RIJEKA - KOMIŽA  4 : 20 
NOVA VERUdA - lABIN 2  2 : 22 
ČAVlE - šB - MARINIĆI  20 : 4

11. KoLo / 9.5.2017.
lABIN 2 - KOMIŽA  16 : 8 
ČAVlE - šB - PAšAC-RIJEKA  24 : 0 
dRENOVA-RIJEKA - NOVA VERUdA  20 : 4

12. KoLo / 12.5.2017.
NOVA VERUdA - MARINIĆI  10 : 14 
PAšAC-RIJEKA - lABIN 2  5 : 19 
KOMIŽA - dRENOVA-RIJEKA  22 : 2

HRVAtSKA ŽENSKA lIGA 2016./2017.

LJeStVicA
1. lABIN 2   12  11  1  0  229:59  170  34
2.  ČAVlE - šB  12  10  0  2  219:69  150  30
3. KOMIŽA   12  8  1  3  184:104  80  25
 4. dRENOVA-RIJEKA  12  4  1  7  118:170  -52  13
 5. PAšAC-RIJEKA  12  4  0  8  111:177  -66  12
 6. MARINIĆI  12  3  1  8  89:199  -110  10
 7. NOVA VERUdA  12  0  0  12  58:230  -172  0 

13. KoLo / 19.5.2017.
ČAVlE - šB - NOVA VERUdA  20 : 4 
MARINIĆI - KOMIŽA  4 : 20
dRENOVA-RIJEKA - lABIN 2  1 : 23

14. KoLo / 26.5.2017.
PAšAC-RIJEKA - dRENOVA-RIJEKA  13 : 11 
lABIN 2 - MARINIĆI  24 : 0 
KOMIŽA - ČAVlE - šB  7 : 17
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ŽUPANIJSKA ŽENSKA lIGA 2017./2018.

LJeStVicA
1.  šKRlJEVO 5  5  0  0  68:32  36  15  
2. ČAVlE   5  3  1  1  61:39  22  10  
3. KAStAV   5  2  1  2  51:49  2  7  
4. dRAŽICE  5  1  2  2  48:52  -4  5  
5.  šKOlA BOĆANJA 2  5  1  0  4  31:69  -38  3  
6. HRElJIN   5  0  2  3  41:59  -18  2

1. kolo / 8.9.2017.
šKRlJEVO - dRAŽICE  15 : 5
ČAVlE - HRElJIN  14 : 6
šKOlA BOĆANJA 2 - KAStAV  6 : 14

2. KoLo / 15.9.2017.
KAStAV - HRElJIN  10 : 10
dRAŽICE - ČAVlE  10 : 10
šKOlA BOĆANJA 2 - šKRlJEVO  5 : 15

3. KoLo / 22.9.2017.
šKRlJEVO - KAStAV  12 : 8
ČAVlE - šKOlA BOĆANJA 2  17 : 3
HRElJIN - dRAŽICE  10 : 10

4. KoLo / 29.9.2017.
KAStAV - dRAŽICE  13 : 7
šKRlJEVO - ČAVlE  14 : 6
šKOlA BOĆANJA 2 - HRElJIN  13 : 7

5. KoLo / 6.10.2017.
ČAVlE - KAStAV  14 : 6
HRElJIN - šKRlJEVO  8 : 12
dRAŽICE - šKOlA BOĆANJA 2  16 : 4

1. kolo / 8.9.2017.
dRENOVA-RIJEKA - ČAVlE šB 7 : 17  
lABIN 2 - MARINIĆI  22 : 2

2. KoLo / 15.9.2017.
NOVA VERUdA - lABIN 2  4 : 20
ČAVlE šB - MARINIĆI  18 : 6
dRENOVA-RIJEKA - KOMIŽA  6 : 18

3. KoLo / 22.9.2017.
KOMIŽA - ČAVlE šB  12 : 12
lABIN 2 - dRENOVA-RIJEKA  20 : 4
MARINIĆI - NOVA VERUdA  12 : 12

4. KoLo / 29.9.2017.
ČAVlE šB - NOVA VERUdA  20 : 4
dRENOVA-RIJEKA - MARINIĆI  23 : 1
KOMIŽA - lABIN 2  13 : 11

5. KoLo / 6.10.2017.
lABIN 2 - ČAVlE šB  13 : 11
MARINIĆI - KOMIŽA  2 : 22
NOVA VERUdA - dRENOVA-RIJEKA  7 : 17

HRVAtSKA ŽENSKA lIGA 2017./2018.

6. KoLo / 8.10.2017.
MARINIĆI - lABIN 2  6 : 18
NOVA VERUdA - KOMIŽA  4 : 20

LJeStVicA
1. lABIN 2   6  5  0  1  104:40  64  15  
2. KOMIŽA   5  4  1  0  85:35  50  12  
3. ČAVlE - šB  5  3  1  1  78:42  36  10  
4.  dRENOVA-RIJEKA  5  2  0  3  57:63  -6  6  
5.  NOVA VERUdA  5  0  1  4  31:89  -58  1
6.  MARINIĆI  6  0  1  5  29: 115  -86  1

LJeStVicA
1. šKRlJEVO 5 3 1 1 55:45 10 10
2. dRAŽICE  5 2 1 2 47:53 -6 6
3. ČAVlE  5 2 0 3 46:54 -8 6
4. HRElJIN  5 1 2 2 52:48 4 4

1. kolo / 9.9.2016.
HRElJIN - šKRlJEVO 10 : 10
dRAŽICE - ČAVlE 11 : 9

2. KoLo / 16.9.2016.
ČAVlE - šKRlJEVO 13 : 7
dRAŽICE - HRElJIN 17 : 3

3. KoLo / 23.9.2016.
HRElJIN - ČAVlE 17 : 3
šKRlJEVO - dRAŽICE 11 : 9

4. KoLo / 12.5.2017.
šKRlJEVO - HRElJIN  12 : 8 
ČAVlE - dRAŽICE 16 : 4 

5. KoLo / 19.5.2017.
šKRlJEVO - ČAVlE 15 : 5
HRElJIN - dRAŽICE 14 : 6

ŽUPANIJSKA ŽENSKA lIGA 2016./2017.

REKORdI

Rekord sestara Bajrić
Sestre Carrolina i Virginia Bajrić postigle su novi 
hrvatski rekord u brzinskom štafetnom izbijanju. 
Na utakmici Hrvatske ženske boćarske lige igranoj u 
Pazinu 6.10.2017. između ekipa „labina“ i „Čavle-
škole boćanja“ pogodile su 41 boću od 52 izbačaja.
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1. kolo / 4.9.2016.
KOStRENA - šKRlJEVO  9 : 13 
KAStAV - FRANKOPAN  16 : 6 
KRENOVAC - RJEČINA  12 : 10 
lOšINJ 90 - ZAGON  20 : 2 
BRZAC - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  10 : 12

2. KoLo / 11.9.2016.
FRANKOPAN - RJEČINA  14 : 8 
GORNJI K. - lAdVIĆ - KRENOVAC  16 : 6 
ZAGON - BRZAC  18 : 4 
KAStAV - KOStRENA  21 : 1 
šKRlJEVO - lOšINJ 90  12 : 10

3. KoLo / 18.9.2016.
KOStRENA - FRANKOPAN  9 : 13 
lOšINJ 90 - KAStAV  8 : 14 
BRZAC - šKRlJEVO  16 : 6 
KRENOVAC - ZAGON  10 : 12 
RJEČINA - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  4 : 18

4. KoLo / 25.9.2016.
FRANKOPAN - GORNJI K.-lAdVIĆ  12 : 10 
ZAGON - RJEČINA  17 : 5 
šKRlJEVO - KRENOVAC  8 : 14 
KAStAV - BRZAC  15 : 7 
KOStRENA - lOšINJ 90  12 : 10

7. KoLo / 16.10.2016.
BRZAC - FRANKOPAN  12 : 10  
KRENOVAC - lOšINJ 90  14 : 8  
RJEČINA - KOStRENA  12 : 10  
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - KAStAV  14 : 8  
ZAGON - šKRlJEVO  10 : 12

8. KoLo / 9.4.2017.
FRANKOPAN - šKRlJEVO  17 : 5  
KAStAV - ZAGON  20 : 2  
KOStRENA - GORNJI K.-lAdVIĆ  8 : 14  
lOšINJ 90 - RJEČINA  16 : 6  
BRZAC - KRENOVAC  12 : 10

9. KoLo / 24.4.2017.
KRENOVAC - FRANKOPAN  17 : 5  
RJEČINA - BRZAC  16 : 6  
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - lOšINJ 90  16 : 6  
ZAGON - KOStRENA  15 : 7  
šKRlJEVO - KAStAV  6 : 16

10. KoLo / 30.4.2017.
FRANKOPAN - KAStAV  10 : 12 
šKRlJEVO - KOStRENA  14 : 8 
ZAGON - lOšINJ 90  12 : 10 
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - BRZAC  22 : 0 
RJEČINA - KRENOVAC  18 : 4

1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA 2016./2017.

LJeStVicA
1. KAStAV   18  16  0  2  286:110  176  48
 2. GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  18  15  0  3  267:129  138  45
3. FRANKOPAN  18  11  0  7  219:177  42  33
4. ZAGON   18  10  1  7  192:204  -12  31
5.  lOšINJ 90 (-1)  18  7  1  10  197:199  -2  21
6.  KRENOVAC  18  7  0  11  182:214  -32  21
7. RJEČINA   18  7  0  11  173:223  -50  21
8. šKRlJEVO (-1)  18  6  2  10  161:235  -74  19
9. BRZAC   18  5  2  11  173:223  -50  17
10.  KOStRENA (-1)  18  3  0  15  130:266  -136  8

13. KoLo / 21.5.2017.
GORNJI K.-lAdVIĆ - FRANKOPAN  16 : 6
lOšINJ 90 - KOStRENA  20 : 2
RJEČINA - ZAGON  8 : 14
KRENOVAC - šKRlJEVO  18 : 4
BRZAC - KAStAV  6 : 16

14. KoLo / 28.5.2017.
FRANKOPAN - lOšINJ 90  14 : 8  
KOStRENA - BRZAC  12 : 10  
KAStAV - KRENOVAC  20 : 2  
šKRlJEVO - RJEČINA  14 : 8  
ZAGON - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  12 : 10

15. KoLo / 4.6.2017.
ZAGON - FRANKOPAN  12 : 10
BRZAC - lOšINJ 90  11 : 11
RJEČINA - KAStAV  4 : 18
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - šKRlJEVO  16 : 6
KRENOVAC - KOStRENA  10 : 12

16. KoLo / 11.6.2017.
FRANKOPAN - BRZAC  14 : 8  
lOšINJ 90 - KRENOVAC  14 : 8  
KOStRENA - RJEČINA  10 : 12  
KAStAV - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  10 : 12  
šKRlJEVO - ZAGON  11 : 11

11. KoLo / 7.5.2017.
lOšINJ 90 - šKRlJEVO  12 : 10 
RJEČINA - FRANKOPAN  10 : 12 
KRENOVAC - GORNJI K. - lAdVIĆ  10 : 12 
BRZAC - ZAGON  16 : 6 
KOStRENA - KAStAV  4 : 18

17. KoLo / 18.6.2017.
šKRlJEVO - FRANKOPAN  4 : 18  
ZAGON - KAStAV  8 : 14  
GORNJI K.-lAdVIĆ - KOStRENA  22 : 0  
RJEČINA - lOšINJ 90  14 : 8  
KRENOVAC - BRZAC  12 : 10

5. KoLo / 2.10.2016.
BRZAC - KOStRENA  16 : 6 
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - ZAGON  16 : 6 
RJEČINA - šKRlJEVO  16 : 6 
lOšINJ 90 - FRANKOPAN  12 : 10 
KRENOVAC - KAStAV  6 : 16

12. KoLo / 14.5.2017.
KAStAV - lOšINJ 90  20 : 2 
šKRlJEVO - BRZAC  11 : 11 
FRANKOPAN - KOStRENA  17 : 5 
ZAGON - KRENOVAC  12 : 10 
GORNJI KRAJ-lAdVIĆ - RJEČINA  18 : 4

18. KoLo / 25.6.2017.
BRZAC - RJEČINA  10 : 12 
FRANKOPAN - KRENOVAC  16 : 6 
lOšINJ 90 - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  8 : 14 
KOStRENA - ZAGON  6 : 16 
KAStAV - šKRlJEVO 16 : 6

6. KoLo / 9.10.2016.
KAStAV - RJEČINA  16 : 6  
KOStRENA - KRENOVAC  9 : 13  
FRANKOPAN - ZAGON  15 : 7  
šKRlJEVO - GORNJI KRAJ-lAdVIĆ  13 : 9  
lOšINJ 90 - BRZAC  14 : 8
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1. KoLo / 3.9.2017.
BRAJdA - BRZAC  18 : 4
SRdOČI - OPAtIJA  10 : 12
FRANKOPAN - RJEČINA  18 : 4
GORNJI KRAJ - lAdVIĆ - ZAGON  20 : 2
lOšINJ 90 - KRENOVAC  12 : 10

2. KoLo / 10.9.2017.
RJEČINA - GORNJI KRAJ - lAdVIĆ  10 : 12
OPAtIJA - BRZAC  12 : 10
KRENOVAC - BRAJdA  11 : 11
SRdOČI - FRANKOPAN  12 : 10
ZAGON - lOšINJ 90  13 : 9

3. KoLo / 17.9.2017.
lOšINJ 90 - RJEČINA  9 : 13
GORNJI KRAJ - lAdVIĆ - SRdOČI  15 : 7
BRZAC - KRENOVAC  14 : 8
FRANKOPAN - OPAtIJA  12 : 10
BRAJdA - ZAGON  13 : 9

4. KoLo / 24.9.2017.
FRANKOPAN - GORNJI K. - lAdVIĆ  8 : 14
RJEČINA - BRAJdA  12 : 10
OPAtIJA - KRENOVAC  16 : 6
ZAGON - BRZAC  16 : 6
SRdOČI - lOšINJ 90  12 : 10

5. KoLo / 1.10.2017.
BRZAC - RJEČINA  20 : 2
BRAJdA - SRdOČI  16 : 6
GORNJI KRAJ - lAdVIĆ - OPAtIJA  18 : 4
KRENOVAC - ZAGON  9 : 13
lOšINJ 90 - FRANKOPAN  14 : 8

6. KoLo / 8.10.2017.
RJEČINA - KRENOVAC  12 : 10
SRdOČI - BRZAC  15 : 7
OPAtIJA - ZAGON  9 : 13
FRANKOPAN - BRAJdA  12 : 10
GORNJI KRAJ - lAdVIĆ - lOšINJ 90  16 : 6

7. KoLo / 15.10.2017.
lOšINJ 90 - OPAtIJA  14 : 8
BRAJdA - GORNJI KRAJ - lAdVIĆ  15 : 7
BRZAC - FRANKOPAN  13 : 9
KRENOVAC - SRdOČI  11 : 11
ZAGON - RJEČINA  12 : 10

LJeStVicA
1.  GORNJI KRAJ - lAdVIĆ  7  6  0  1  102:52  50  18
2. ZAGON   7  5  0  2  78:76  2  15
3. BRAJdA   7  4  1  2  93:61  32  13
4. SRdOČI   7  3  1  3  73:81  -8  10
5.  FRANKOPAN  7  3  0  4  77:77  0  9
 6. lOšINJ 90  7  3  0  4  74:80  -6  9
7. BRZAC   7  3  0  4  74:80  -6  9
8. RJEČINA   7  3  0  4  63:91  -28  9
9. OPAtIJA (-4) 7  3  0  4  71:83  -12  5
10. KRENOVAC  7  0  2  5  65:89  -24  2

1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA 2017./2018.

PEtOBOJ NACIJA U BOĆANJU tivat, 18.-20.8.2017.

hrvatska najbolja u tivtu
tradicionalni petoboj nacija u boćanju „Aleksandar Anzur 
– Alphonse lagier Bruno“ na kojem sudjeluju reprezen-
tacije Hrvatske, Slovenije, Srbije, Bosne i Hercegovine i 
Crne Gore ove je godine održan u crnogorskom tivtu.
Hrvatska boćarska reprezentacija nastupila je u sastavu 
Bruno Kraljić („Vargon“), Alen Guštin („Istra Poreč“), to-
mislav Kolobarić, Marino Milićević, Pero Ćubela i Marin 
Ćubela („Zrinjevac“), predvođena izbornikom Milanom 
Celijom i njegovim pomoćnikom Markicom dodigom.
Naša reprezentacija nadmoćno je osvojila prvo mjesto, 
pobijedivši u sve četiri utakmice.

REZULTATI: 
1. kolo:  Crna Gora – Hrvatska  2:12 
              Slovenija – BiH  9:5
2. kolo:  Hrvatska – BiH  12:2 
 Crna Gora – Srbija  7:7
3. kolo: Hrvatska – Slovenija  9:5 
 BiH – Srbija  7:7
4. kolo:  Slovenija – Srbija  9:5 
 Crna Gora – BiH  9:5
5. kolo:  Hrvatska – Srbija  12:2 
 Crna Gora – Slovenija  6:8

Reprezentacija Hrvatske: Marin Ćubela, Marino Milićević, Pero 
Ćubela, Markica Dodig (pomoćni trener), Milan Celija (izbornik) 
(stoje), Alen Guštin, Bruno Kraljić i Tomislav Kolobarić

Poredak
1. Hrvatska  8 
2. Slovenija  6 
3. Crna Gora  3 
4. Srbija  2 
5. Bosna i    
    Hercegovina 1



30   

LJeStVicA
1. lOVRANSKA dRAGA 18 15 1 2 258:138 46 120
2. SRdOČI  18 12 3 3 241:155 39 86
3. KRK  18 10 2 6 215:181 32 34
4. VARGON 2 18 9 0 9 199:197 27 2
5. ZOREtIĆI 18 8 2 8 189:207 26 -18
6. tRSAt  18 7 3 8 197:199 24 -2
7. GRBCI  18 8 0 10 188:208 24 -20
8. ZAStENICE (-1) 18 7 1 10 185:211 21 -26
9. dRAGA - MOšĆ. dRAGA 18 5 2 11 163:233 17 -70
10. VEŽICA  18 2 0 16 145:251 6 -106

1. kolo / 3.9.2016.
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - KRK 11 : 11
ZAStENICE - lOVRANSKA dRAGA 9 : 13
VARGON 2 - VEŽICA 16 : 6
ZOREtIĆI - SRdOČI  11 : 11
GRBCI - tRSAt 8 : 14

2. KoLo / 10.9.2016.
KRK - tRSAt 14 : 8
SRdOČI - GRBCI 17 : 5
VEŽICA - ZOREtIĆI 14 : 8
lOVRANSKA dRAGA - VARGON 2 17 : 5
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - ZAStENICE 12 : 10

3. KoLo / 17.9.2016.
ZAStENICE - KRK 8 : 14
VARGON 2 - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 16 : 6
ZOREtIĆI - lOVRANSKA dRAGA 9 : 13
GRBCI - VEŽICA 14 : 8
tRSAt - SRdOČI 7 : 15

4. KoLo / 24.9.2016.
KRK - SRdOČI 11 : 11
VEŽICA - tRSAt 8 : 14
lOVRANSKA dRAGA - GRBCI 18 : 4
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - ZOREtIĆI 10 : 12
ZAStENICE - VARGON 2 13 : 9

7. KoLo / 15.10.2016.
ZOREtIĆI - KRK 8 : 14
GRBCI - VARGON 2 12 : 10
tRSAt - ZAStENICE  14 : 8
SRdOČI - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 18 : 4
VEŽICA - lOVRANSKA dRAGA 8 : 14

8. KoLo / 8.4.2017.
KRK - lOVRANSKA dRAGA 17 : 5
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - VEŽICA 15 : 7
ZAStENICE - SRdOČI 12 : 10
VARGON 2 - tRSAt 18 : 4
ZOREtIĆI - GRBCI 13 : 9

9. KoLo / 22.4.2017.
GRBCI - KRK 13 : 9
tRSAt - ZOREtIĆI 10 : 12
SRdOČI - VARGON 2 10 : 12
VEŽICA - ZAStENICE 16 : 6
lOVR. dRAGA - dRAGA-MOšĆ. dRAGA 16 : 6

10. KoLo / 29.4.2017.
KRK - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 15 : 7
lOVRANSKA dRAGA - ZAStENICE 14 : 8
VEŽICA - VARGON 2 8 : 14
SRdOČI - ZOREtIĆI 11 : 11
tRSAt - GRBCI 10 : 12

13. KoLo / 20.5.2017.
SRdOČI - KRK 14 : 8
tRSAt - VEŽICA 14 : 8
GRBCI - lOVRANSKA dRAGA 8 : 14
ZOREtIĆI - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 16 : 6
VARGON 2 - ZAStENICE 12 : 10

14. KoLo / 27.5.2017.
KRK - VARGON 2 18 : 4
ZAStENICE - ZOREtIĆI 13 : 9
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - GRBCI 16 : 6
lOVRANSKA dRAGA - tRSAt 16 : 6
VEŽICA - SRdOČI 6 : 16

15. KoLo / 3.6.2017.
VEŽICA - KRK 8 : 14
SRdOČI - lOVRANSKA dRAGA 13 : 9
tRSAt - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 16 : 6
GRBCI - ZAStENICE 9 : 13
ZOREtIĆI - VARGON 2 14 : 8

16. KoLo / 10.6.2017.
KRK - ZOREtIĆI 14 : 8
VARGON 2 - GRBCI 16 : 6
ZAStENICE - tRSAt 11 : 11
dRAGA-MOšĆ. dRAGA - SRdOČI 10 : 12
lOVRANSKA dRAGA - VEŽICA 22 : 0

5. KoLo / 1.10.2016.
VARGON 2 - KRK 14 : 8
ZOREtIĆI - ZAStENICE 13 : 9
GRBCI - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 19 : 3
tRSAt - lOVRANSKA dRAGA 11 : 11
SRdOČI - VEŽICA 17 : 5

6. KoLo / 8.10.2016.
KRK - VEŽICA 12 : 10
lOVRANSKA dRAGA - SRdOČI 13 : 9
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - tRSAt 11 : 11
ZAStENICE - GRBCI 12 : 10
VARGON 2 - ZOREtIĆI 12 : 10

11. KoLo / 6.5.2017.
tRSAt - KRK 14 : 8
GRBCI - SRdOČI 10 : 12
ZOREtIĆI - VEŽICA 13 : 9
VARGON 2 - lOVRANSKA dRAGA 9 : 13 
ZAStENICE - dRAGA-MOšĆ. dRAGA 14 : 8

12. KoLo / 13.5.2017.
KRK - ZAStENICE 15 : 7
dRAGA-MOšĆ. dRAGA - VARGON 2 12 : 10
lOVRANSKA dRAGA - ZOREtIĆI 18 : 4
VEŽICA - GRBCI 8 : 14
SRdOČI - tRSAt 15 : 7

17. KoLo / 17.6.2017.
lOVRANSKA dRAGA - KRK 18 : 4
VEŽICA - dRAGA-MOšĆ. dRAGA 10 : 12
SRdOČI - ZAStENICE 16 : 6
tRSAt - VARGON 2 16 : 6
GRBCI - ZOREtIĆI 16 : 6

18. KoLo / 24.6.2017.
KRK -GRBCI 9 : 13
ZOREtIĆI - tRSAt 12 : 10
VARGON 2 - SRdOČI 8 : 14
ZAStENICE - VEŽICA 16 : 6
dRAGA-MOšĆ. dRAGA - lOVR. dRAGA   8 : 14

 

2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA 2016./2017.
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1. KoLo / 2.9.2017.
šKRlJEVO - lOVRANSKA dRAGA  13 : 9
ZOREtIĆI - tRSAt  18 : 4
KRK - KOStRENA  14 : 8
VARGON 2 - ZAStENICE  17 : 5
GRBCI - BROd MORAVICE  16 : 6

2. KoLo / 9.9.2017.
tRSAt - KRK  11 : 11
lOVRANSKA d. - BROd MORAVICE  19 : 3
ZAStENICE - GRBCI  15 : 7
KOStRENA - VARGON 2  14 : 8
šKRlJEVO - ZOREtIĆI  11 : 11

3. KoLo / 16.9.2017.
BROd MORAVICE - ZAStENICE  10 : 12
KRK - šKRlJEVO  18 : 4
ZOREtIĆI - lOVRANSKA dRAGA  6 : 16
VARGON 2 - tRSAt  15 : 7
GRBCI - KOStRENA  8 : 14

4. KoLo / 23.9.2017.
lOVRANSKA dRAGA - ZAStENICE  17 : 5
KOStRENA - BROd MORAVICE  15 : 7
tRSAt - GRBCI  14 : 8
šKRlJEVO - VARGON 2  9 : 13 
ZOREtIĆI - KRK  10 : 12

5. KoLo / 30.9.2017.
KRK - lOVRANSKA dRAGA  16 : 6
VARGON 2 - ZOREtIĆI  18 : 4
GRBCI - šKRlJEVO  10 : 12
BROd MORAVICE - tRSAt  7 : 15
ZAStENICE - KOStRENA  14 : 8

6. KoLo / 7.10.2017.
šKRlJEVO - BROd MORAVICE  18 : 4
lOVRANSKA dRAGA - KOStRENA  22 : 0
tRSAt - ZAStENICE  14 : 8
ZOREtIĆI - GRBCI  18 : 4
KRK - VARGON 2  18 : 4

7. KoLo / 14.10.2017.
KOStRENA - tRSAt  6 : 16
VARGON 2 - lOVRANSKA dRAGA  13 : 9
GRBCI - KRK  10 : 12
BROd MORAVICE - ZOREtIĆI  5 : 17
ZAStENICE - šKRlJEVO  6 : 16

LJeStVicA
1. KRK   7  6  1  0  101:53  48  19
2.  VARGON 2  7  5  0  2  88:66  22  15
3.  šKRlJEVO  7  4  1  2  83:71  12  13
4. tRSAt   7  4  1  2  81:73  8  13
5.  lOVRANSKA dRAGA  7  4  0  3  98:56  42  12
6. ZOREtIĆI  7  3  1  3  84:70  14  10
7. KOStRENA  7  3  0  4  65:89  -24  9
8.  ZAStENICE  7  3  0  4  65:89  -24  9
9. GRBCI (-4) 7  1  0  6  63:91  -28  3
10.  BROd MORAVICE  7  0  0  7  42:112  -70  0

2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA 2017./2018.

homo si teć
FEStIVAl SPORtA I REKREACIJE

Na festivalu sporta i rekreacije „Homo si teć” u Rijeci sudjelovali su i najmlađe boćarice i boćari iz BK „Čavle-Škola boćanja”,  
BK „Vargon”, BK „Drivenik”, BK „Sveti Jakov” i BK „Trstena”. Trčali su: Virginia i Carrolina Bajrić, Ella Murgić, Merita Cocaj, Lovro 
Šipek, Kristijan Knežević, Žarko Jerčinović, Filip Klarić, David i Leon Petz, Alen Čajić, Karlo Vukelić, Jakov Ivošević, Gabrijel Ivančić,  
Fran Jakominić, Karlo Jakomić i Matea Jakominić uz trenere Čedu Vukelića i Ivicu Jakominića.

homo si teć
Rijeka, 22.4.2017.
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA - RIJEKA - PRIMORJE - OtOCI

LJeStVicA
1. BROd MORAVICE 16 8 3 5 173:147 27 26
2. MARIO GENNARI 2 16 7 5 4 179:141 26 38
3. dRAGA  16 7 3 6 153:167 24 -14
4. KRIMEJA  16 6 5 5 159:161 23 -2
5. SVEtI JAKOV 2 16 7 2 7 167:153 23 14
6. BRIBIR  16 7 2 7 156:164 23 -8
7. OREHOVICA 16 6 5 5 159:161 23 -2
8. RAdINJE  16 5 2 9 148:172 17 -24
9. HRElJIN  16 5 1 10 146:174 16 -28

1. kolo / 3.9.2016.
KRIMEJA - X
M. GENNARI 2 - BROd MORAVICE 16 : 4
BRIBIR - SVEtI JAKOV 2  13 : 7 
OREHOVICA - HRElJIN 14 : 6
dRAGA - RAdINJE 10 : 10

2. KoLo / 10.9.2016.
X - RAdINJE 
HRElJIN - dRAGA 8 : 12
SVEtI JAKOV 2 - OREHOVICA 13 : 7
BROd MORAVICE - BRIBIR 12 : 8
KRIMEJA - MARIO GENNARI 2 10 : 10

3. KoLo / 17.9.2016.
MARIO GENNARI 2 - X
BRIBIR - KRIMEJA 8 : 12
OREHOVICA - BROd MORAVICE 10 : 10
dRAGA - SVEtI JAKOV 2 13 : 7
RAdINJE - HRElJIN 11 : 9

4. KoLo / 24.9.2016.
X - HRElJIN
SVEtI JAKOV 2 - RAdINJE 11 : 9
BROd MORAVICE - dRAGA 14 : 6
KRIMEJA - OREHOVICA 10 : 10
MARIO GENNARI 2 - BRIBIR  16 : 4

7. KoLo / 15.10.2016.
OREHOVICA - X
dRAGA - BRIBIR 12 : 8
RAdINJE - MARIO GENNARI 2 10 : 10
HRElJIN - KRIMEJA 12 : 8
SVEtI JAKOV 2 - BROd MORAVICE 14 : 6

8. KoLo / 8.4.2017.
X - BROd MORAVICE
KRIMEJA - SVEtI JAKOV 2 14 : 6
MARIO GENNARI 2 - HRElJIN 16 : 4
BRIBIR - RAdINJE 2 : 18
OREHOVICA - dRAGA 17 : 3

9. KoLo / 22.4.2017.
dRAGA - X
RAdINJE - OREHOVICA 9 : 11
HRElJIN - BRIBIR 5 : 15
SVEtI JAKOV 2 - M. GENNARI 2 13 : 7
BROd MORAVICE - KRIMEJA 14 : 6

10. KoLo / 29.4.2017.
X - KRIMEJA
BROd MORAVICE - M. GENNARI 2 10 : 10
SVEtO JAKOV 2 - BRIBIR 10 : 10
HRElJIN - OREHOVICA 18 : 2
RAdINJE - dRAGA 11 : 9

13. KoLo / 20.5.2017.
HRElJIN - X
RAdINJE - SVEtI JAKOV 2 12 : 8
dRAGA - BROd MORAVICE 11 : 9
OREHOVICA - KRIMEJA 10 : 10
BRIBIR - MARIO GENNARI 2 10 : 10

14. KoLo / 27.5.2017.
X - BRIBIR
MARIO GENNARI 2 - OREHOVICA 6 : 14
KRIMEJA - dRAGA 14 : 6
BROd MORAVICE - RAdINJE 14 : 6
SVEtI JAKOV 2 - HRElJIN 15 : 5

15. KoLo / 3.6.2017.
SVEtI JAKOV 2 - X
HRElJIN - BROd MORAVICE 14 : 6
RAdINJE - KRIMEJA 13 : 7
dRAGA - MARIO GENNARI 2 11 : 9
OREHOVICA - BRIBIR 14 : 6

16. KoLo / 10.6.2017.
X - OREHOVICA
BRIBIR - dRAGA 11 : 9
M. GENNARI 2 - RAdINJE 14 : 6
KRIMEJA - HRElJIN 13 : 7
BROd MORAVICE - SVEtI JAKOV 2 14 : 6

5. KoLo / 1.10.2016.
BRIBIR - X
OREHOVICA - M. GENNARI 2 6 : 14
dRAGA - KRIMEJA 15 : 5
RAdINJE - BROd MORAVICE 8 : 12
HRElJIN - SVEtI JAKOV 2 8 : 12

6. KoLo / 8.10.2016.
X - SVEtI JAKOV 2
BROd MORAVICE - HRElJIN 15 : 5
KRIMEJA - RAdINJE 16 : 4
MARIO GENNARI 2 - dRAGA 16 : 4
BRIBIR - OREHOVICA 14 : 6

11. KoLo / 6.5.2017.
RAdINJE - X
dRAGA - HRElJIN 10 : 10
OREHOVICA - SVEtI JAKOV 2 10 : 10
BRIBIR - BROd MORAVICE 13 : 7
MARIO GENNARI 2 - KRIMEJA 10 : 10

12. KoLo / 13.5.2017.
X - MARIO GENNARI 2 
KRIMEJA - BRIBIR 12 : 8
BROd MORAVICE - OREHOVICA 16 : 4
SVEtI JAKOV 2 - dRAGA 8 : 12 
HRElJIN - RAdINJE 11 : 9

17. KoLo / 17.6.2017.
BROd MORAVICE - X
SVEtI JAKOV 2 - KRIMEJA 18 : 2
HRElJIN - MARIO GENNARI 2 16 : 4
RAdINJE - BRIBIR 6 : 14
dRAGA - OREHOVICA 10 : 10

18. KoLo / 24.6.2017.
X - dRAGA 
OREHOVICA - RAdINJE 14 : 6
BRIBIR - HRElJIN 12 : 8
M. GENNARI 2 - SVEtI JAKOV 2 11 : 9
KRIMEJA - BROd MORAVICE 10 : 10
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1. KoLo / 2.9.2017.
dRAGA - VEŽICA  16 : 4
KRIMEJA - OREHOVICA  7 : 13
dRIVENIK - BRIBIR  7 : 13
HRElJIN - SVEtI JAKOV 2  8 : 12
RAdINJE - lEdENICE  8 : 12

2. KoLo / 9.9.2017.
RAdINJE - KRIMEJA  12 : 8
VEŽICA - lEdENICE  12 : 8
BRIBIR - SVEtI JAKOV 2  8 : 12
OREHOVICA - HRElJIN  7 : 13
dRIVENIK - dRAGA  8 : 12

3. KoLo / 16.9.2017.
lEdENICE - dRIVENIK  11 : 9
dRAGA - BRIBIR  7 : 13
SVEtI JAKOV 2 - OREHOVICA  12 : 8
HRElJIN - RAdINJE  16 : 4
KRIMEJA - VEŽICA  6 : 14

4. KoLo / 23.9.2017.
dRAGA - lEdENICE  16 : 4
dRIVENIK - KRIMEJA  10 : 10
RAdINJE - SVEtI JAKOV 2  14 : 6
VEŽICA - HRElJIN  10 : 10
BRIBIR - OREHOVICA  16 : 4

5. KoLo / 30.9.2017.
KRIMEJA - dRAGA  9 : 11
SVEtI JAKOV 2 - VEŽICA  12 : 8
lEdENICE - BRIBIR  6 : 14
OREHOVICA - RAdINJE  7 : 13
HRElJIN - dRIVENIK  11 : 9

6. KoLo / 7.10.2017.
dRIVENIK - SV. JAKOV 2  6 : 14
BRIBIR - RAdINJE  8 : 12
dRAGA - HRElJIN  6 : 14
VEŽICA - OREHOVICA  11 : 9
lEdENICE - KRIMEJA  12 : 8

7. KoLo / 14.10.2017.
OREHOVICA - dRIVENIK  11 : 9
HRElJIN - lEdENICE  9 : 11
KRIMEJA - BRIBIR  6 : 14
SVEtI JAKOV 2 - dRAGA  4 : 16
RAdINJE - VEŽICA  13 : 7

LJeStVicA
1. BRIBIR   7  5  0  2  86:54  32  15
2. dRAGA   7  5  0  2  84:56  28  15
3. RAdINJE   7  5  0  2  76:64  12  15
 4. SVEtI JAKOV 2  7  5  0  2  72:68  4  15
5. HRElJIN   7  4  1  2  81:59  22  13
6. lEdENICE 7 4 0 3 64:76 -12 12
7. VEŽICA   7  3  1  3 66:74  -8  10
8.  OREHOVICA  7  2  0  5  59:81  -22  6 
9. dRIVENIK  7  0  1  6  58:82  -24  1
10.  KRIMEJA 7  0  1  6  54:86  -32  1 

3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA - IStOK

   

Mateo i Dario najbolji u Postojni
4. POKAl POStOJNSKE JAME Postojna, 19.8.2017.

U Postojni je 19. 8. 2017. održan 4. Pokal Postojnske jame, 
prestižni turnir za mlade boćare do 18 godina starosti (U18). 
Sudjelovalo je 8 ekipa (parova) iz Slovenije i Hrvatske, a naslov 
pobjednika turnira pripao je Mateu Načinoviću i Dariju Juriči-
ću iz riječkog „Vargona”. Mateo i dario su u finalu bili bolji od 
slovenskog para „Sežana”. 
treće mjesto osvojili su  Karlo Šaban i Lovro Šipek iz BK „Sveti 
Jakov” Jadranovo nakon pobjede protiv slovenskog para Črt 
Gombač - Jani Jarič koji su igrali za „Postojnsku jamu”. 
Na turniru je nastupio i par lovrana za koji su igrali Alen Dre-
tvić i Alen Čajić, koji su na kraju zauzeli 5. mjesto.  
Za najboljeg igrača turnira proglašen je Mateo Načinović.
turnir je odlično organizirao Balinarski klub „Postojna”.

REZULTATI:

Polufinale:  
RIJEKA - POStOJNSKA JAMA 1  13 : 9  
SEŽANA - JAdRANOVO  10 : 8 
 
za 1. mjesto: RIJEKA - SEŽANA  10 : 3  
za 3. mjesto:  
JAdRANOVO - POStOJNSKA JAMA 2   
 10 : 9

Poredak:  
1. RIJEKA 
2. SEŽANA  
3. JAdRANOVO 
4. POStOJNSKA JAMA 1  
5. lOVRAN 
6. IdRIJA 
7. POStOJNSKA JAMA 2 
8. PIVKA Postojna, 19.8.2017.:  Dario Juričić, Mateo Načinović, Alen 

Dretvić, Karlo Šaban, Lovro Šipek (stoje) i Alen Čajić
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1. kolo / 3.9.2016.
VEPRINAC - PAšAC 12 : 8 
šKAlJANI - POlJANE 11 : 9
lIGANJ - X
MIRKO MANdIĆ - HAlUBJAN  12 : 8 
StUdENA - RUBEšI  16 : 4

2. KoLo / 10.9.2016.
PAšAC - RUBEšI 8 : 12
HAlUBJAN - StUdENA 14 : 6
X - MIRKO MANdIĆ 
POlJANE - lIGANJ 14 : 6
VEPRINAC - šKAlJANI 7 : 13

3. KoLo / 17.9.2016.
šKAlJANI - PAšAC 16 : 4
lIGANJ - VEPRINAC 12 : 8
MIRKO MANdIĆ - POlJANE 12 : 8
StUdENA - X
RUBEšI - HAlUBJAN 10 : 10

4. KoLo / 24.9.2016.
PAšAC - HAlUBJAN 2 : 18
X - RUBEšI 
POlJANE - StUdENA  14 : 6 
VEPRINAC - MIRKO MANdIĆ 3 : 17
šKAlJANI - lIGANJ 13 : 7

7. KoLo / 15.10.2016.
MIRKO MANdIĆ - PAšAC 14 : 6
StUdENA - lIGANJ 10 : 10
RUBEšI - šKAlJANI 15 :5
HAlUBJAN - VEPRINAC 13 :7
X - POlJANE

8. KoLo / 8.4.2017.
PAšAC - POlJANE 9 : 11
VEPRINAC - X
šKAlJANI - HAlUBJAN 10 : 10
lIGANJ - RUBEšI 3 : 17
MIRKO MANdIĆ - StUdENA 12 : 8

9. KoLo / 22.4.2017.
StUdENA - PAšAC  13 : 7 
RUBEšI - MIRKO MANdIĆ 10 : 10 
HAlUBJAN - lIGANJ 15 : 5 
X - šKAlJANI 
POlJANE - VEPRINAC 13 : 7

10. KoLo / 29.4.2017.
PAšAC - VEPRINAC 10 : 10
POlJANE - šKAlJANI 12 : 8
X - lIGANJ  
HAlUBJAN - MIRKO MANdIĆ  9 : 11
RUBEšI - StUdENA 11 : 9

13. KoLo / 20.5.2017.
HAlUBJAN - PAšAC 20 : 0
RUBEšI - X
StUdENA - POlJANE  10 : 10
MIRKO MANdIĆ - VEPRINAC  14 : 6
lIGANJ - šKAlJANI 14 : 6 

14. KoLo / 27.5.2017.
PAšAC - lIGANJ 0 : 20
šKAlJANI - MIRKO MANdIĆ 8 : 12
VEPRINAC - StUdENA 11 : 9
POlJANE - RUBEšI  9 : 11
X - HAlUBJAN

15. KoLo / 3.6.2017.
X - PAšAC
HAlUBJAN - POlJANE 12 : 8
RUBEšI - VEPRINAC  15 : 5
StUdENA - šKAlJANI 14 : 6
MIRKO MANdIĆ - lIGANJ 14 : 6

16. KoLo / 10.6.2017.
PAšAC - MIRKO MANdIĆ 0 : 20 
lIGANJ - StUdENA 8 : 12
šKAlJANI - RUBEšI 13 : 7
VEPRINAC - HAlUBJAN 7 : 13
POlJANE - X

3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA - lIBURNIJA - GROBNIK - KlANA

5. KoLo / 1.10.2016.
lIGANJ - PAšAC 16 : 4
MIRKO MANdIĆ - šKAlJANI 16 : 4
StUdENA - VEPRINAC 16 : 4
RUBEšI - POlJANE 8 : 12
HAlUBJAN - X

6. KoLo / 8.10.2016.
PAšAC - X
POlJANE - HAlUBJAN 6 : 14
VEPRINAC - RUBEšI 9 : 11
šKAlJANI - StUdENA 12 : 8
lIGANJ - MIRKO MANdIĆ 2 : 18

11. KoLo / 6.5.2017.
RUBEšI - PAšAC 20 : 0
StUdENA - HAlUBJAN 8 : 12
MIRKO MANdIĆ - X
lIGANJ - POlJANE 12 : 8
šKAlJANI - VEPRINAC 10 : 10

12. KoLo / 13.5.2017.
PAšAC - šKAlJANI 10 : 10
VEPRINAC - lIGANJ  11 : 9
POlJANE - MIRKO MANdIĆ 10 : 10
X - StUdENA
HAlUBJAN - RUBEšI 6 : 14

17. KoLo / 17.6.2017.
POlJANE - PAšAC 20 : 0
X - VEPRINAC
HAlUBJAN - šKAlJANI 10 : 10
RUBEšI - lIGANJ 11 : 9
StUdENA - MIRKO MANdIĆ 10 : 9

18. KoLo / 24.6.2017.
PAšAC - StUdENA 0 : 20
MIRKO MANdIĆ - RUBEšI  10 : 10
lIGANJ - HAlUBJAN 9 : 11
šKAlJANI - X
VEPRINAC - POlJANE 10 : 10

LJeStVicA
1. MIRKO MANdIĆ 16 12 3 1 211:109 39 102
2. RUBEšI  16 10 3 3 186:134 33 52
3. HAlUBJAN 16 10 3 3 195:125 33 70
4. POlJANE  16 7 3 6 174:146 24 28
5. StUdENA 16 7 2 7 176:144 23 32
6. šKAlJANI 16 6 4 6 155:165 22 -10
7. lIGANJ  16 5 1 10 148:172 16 -24
8. VEPRINAC 16 3 3 10 127:193 12 -66
9. PAšAC  16 0 2 14 68:252 2 -184
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1. KoLo / 2.9.2017.
M. GENNARI 2 - dRAGA - MOšĆ. dRAGA 7 : 13 
šKAlJANI - VEPRINAC  17 : 3
StUdENA - RUBEšI  13 : 7
POlJANE - HAlUBJAN  12 : 8
lIGANJ - MIRKO MANdIĆ  8 : 12

2. KoLo / 9.9.2017.
MARIO GENNARI 2 - POlJANE  8 : 12
RUBEšI - lIGANJ  14 : 6
VEPRINAC - StUdENA  8 : 12
dRAGA - MOšĆ. dR. - M. MANdIĆ  10 : 10 
HAlUBJAN - šKAlJANI  18 : 2

3. KoLo / 16.9.2017.
šKAlJANI - MARIO GENNARI 2  17 : 3
StUdENA - HAlUBJAN  15 : 5
lIGANJ - VEPRINAC  13 : 7
POlJANE - dRAGA - MOšĆ. dR.  9 : 11
MIRKO MANdIĆ - RUBEšI  13 : 7

4. KoLo / 23.9.2017.
POlJANE - šKAlJANI  10 : 10  
dRAGA - MOšĆ. dRAGA - RUBEšI  11 : 9  
VEPRINAC - MIRKO MANdIĆ  8 : 12  
HAlUBJAN - lIGANJ  12 : 8  
MARIO GENNARI 2 - StUdENA  10 : 10

5. KoLo / 30.9.2017.
šKAlJANI - dRAGA-MOšĆ. dR.  6 : 14
StUdENA - POlJANE  15 : 5
lIGANJ - MARIO GENNARI 2  18 : 2
MIRKO MANdIĆ - HAlUBJAN  13 : 7  
RUBEšI - VEPRINAC  6 : 14

6. KoLo / 7.10.2017.
dRAGA-MOšĆ. dR. - VEPRINAC  20 : 0
HAlUBJAN - RUBEšI  12 : 8
M. GENNARI 2 - MIRKO MANdIĆ  10 : 10
POlJANE - lIGANJ  15 : 5
šKAlJANI - StUdENA  7 : 13

7. KoLo / 14.10.2017.
lIGANJ - šKAlJANI  9 : 11
RUBEšI - MARIO GENNARI 2 10 : 10
StUdENA - dRAGA-MOšĆ. dR.  10 : 10
MIRKO MANdIĆ - POlJANE  8 : 12
VEPRINAC - HAlUBJAN  9 : 13

LJeStVicA
1. dRAGA - MOšĆ. dRAGA  7  5  2  0  89:51  38  17 
 2. StUdENA  7  5  2  0  88:52  36  17
3.  MIRKO MANdIĆ  7  4  2  1  78:62  16  14
4. POlJANE  7  4  1  2  75:65  10  13
5. HAlUBJAN  7  4  0  3  75:67  8  12
6. šKAlJANI  7  3  1  3  70:70  0  10
7. lIGANJ   7  2  0  5  67:73  -6  6
8. RUBEšI   7  1  1  5  61:79  -18  4
9.  MARIO GENNARI 2  7  0  3  4  50:90  -40  3
10. VEPRINAC  7  1  0  6  49:93  -44  3

3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA lIGA - ZAPAd 2017./2018.

Boćari sudjelovali na fešti olimpizma
HRVAtSKI OlIMPIJSKI dAN NA KORZU Rijeka, 13.9.2017.

Na riječkom Korzu je 13.9. 
2017. u sklopu obilježavanja 
Hrvatskog olimpijskog dana 
održana je demonstracija 
i predstavljanje sportova 
povodom obilježavanja Hr-
vatskog olimpijskog dana.
U sklopu programa pred-
stavljeno je 18 sportova, 
sport osoba s invaliditetom, 
disc golf i zumba fitness. 
Kao i svake godine predstav- 
ljeno je i boćanje, uz sudje-
lovanje mladih boćara i 
njihovih trenera iz  „Vargo-
na“, „lovrana“, „Čavle-škole 
boćanja“, „drivenika“ i  
„Svetog Jakova“.
U svečanom podizanju olim-
pijske zastave na Korzu su-
djelovala je Carrolina Bajrić 
iz „Čavle-škole boćanja“.

Mladi boćari i njihovi treneri, sudionici obilježavanja Hrvatskog olimpijskog dana 
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MEĐUOPĆINSKA lIGA RIJEKA - lIBURNIJA 2016./2017.

1. KoLo / 8.9.2017.
KANtRIdA - SElCE  4 : 10
KORENSKO - BRAJdA 2  14 : 0
IKA - šKURINJE  4 : 10
SVEtA JElENA - BANdEROVO  10 : 4

2. KoLo / 15.9.2017.
SElCE - GRIŽANE  9 : 5  
BRAJdA 2 - BANdEROVO  12 : 2  
šKURINJE - KANtRIdA  8 : 6  
KORENSKO - IKA  10 : 4

3. KoLo / 22.9.2017.
PUNAt - SElCE  6 : 8  
GRIŽANE - šKURINJE  5 : 9  
IKA - BRAJdA 2  12 : 2

4. KoLo / 29.9.2017.
SElCE - SVEtA JElENA  11 : 3
šKURINJE - PUNAt  13 : 1
IKA - KANtRIdA  4 : 10
KORENSKO - GRIŽANE  14 : 0

5. KoLo / 6.10.2017.
GRIŽANE - IKA  12 : 2
KANtRIdA - BRAJdA 2  10 : 4
BANdEROVO - SElCE  4 : 10
SVEtA JElENA - šKURINJE  7 : 7
PUNAt - KORENSKO  4 : 10

6. KoLo / 13.10.2017.
KANtRIdA - GRIŽANE  11 : 3
šKURINJE - BANdEROVO  10 : 4
IKA - PUNAt  8  : 6
KORENSKO - SVEtA JElENA  11 : 3

LJeStVicA
1.  šKURINJE  6  5  1  0  57:27  30  16
 2. KORENSKO  5  5  0  0  59:11  48  15
3. SElCE   5  5  0  0  48:22  26  15
 4. KANtRIdA  5  3  0  2  41:29  12  9
5. IKA   6  2  0  4  34:50  -16  6
 6. SVEtA JElENA  4  1  1  2  23:33  -10  4
 7. BRAJdA 2  4  1  0  3  18:38  -20  3
 8. GRIŽANE  5  1  0  4  25:45  -20  3
9. PUNAt   4  0  0  4  17:39  -22  0
 10.   BANdEROVO  4  0  0  4  14:42  -28  0 

1. KoLo / 9. i 11.9.2016.
BANdEROVO - KANtRIdA 4 : 10
tURNIĆ - IKA 12 : 2
PEĆINE - KORENSKO 7 : 7
BRAJdA 2 - lOVOR POBRI 12 : 2

2. KoLo / 16. i 18.9.2016.
KANtRIdA - lOVOR POBRI 8 : 6
KORENSKO - BRAJdA 2 12 : 2
IKA - PEĆINE 9 : 5
BANdEROVO - tURNIĆ 4 : 10

3. KoLo / 23. i 25.9.2016.
tURNIĆ - KANtRIdA 6 : 8
PEĆINE - BANdEROVO 8 : 6
BRAJdA 2 - IKA 4 : 10
lOVOR POBRI - KORENSKO 4 : 10

4. KoLo / 30.9. i 1.10.2016.
KANtRIdA - KORENSKO 2 : 12
IKA - lOVOR POBRI 8 : 6
BANdEROVO - BRAJdA 2
tURNIĆ - PEĆINE 6 : 8

5. KoLo / 5. i 7.5.2017.
PEĆINE - KANtRIdA 9 : 5
BRAJdA 2 - tURNIĆ 7 : 7
lOVOR POBRI - BANdEROVO 9 : 5
KORENSKO - IKA 6 : 8

6. KoLo / 12. i 14.5.2017.
KANtRIdA - IKA 9 : 5
BANdEROVO - KORENSKO 2 : 12
tURNIĆ - lOVOR POBRI 10 : 4
PEĆINE - BRAJdA 2 9 : 5

 

LJeStVicA
1. KORENSKO 7 5 1 1 72:26 16 46
2. KANtRIdA 7 5 0 2 52:46 15 6
3. IKA  7 5 0 2 56:42 15 14
4. PEĆINE  7 4 1 2 49:49 13 0
5. tURNIĆ  7 3 1 3 52:46 10 6
6. lOVOR POBRI 7 2 0 5 42:56 6 -14
7. BRAJdA 2 6 1 1 4 34:50 4 -16
8. BANdEROVO 6 0 0 6 21:63 0 -42

7. KoLo / 19. i 21.5.2017.
BRAJdA 2 - KANtRIdA 4 : 10
lOVOR POBRI - PEĆINE 11 : 3
KORENSKO - tURNIR 13 : 1
IKA - BANdEROVO 14 :0

- doigravanje za prvaka

1. KoLo / 2. i 4.6.2016.
IKA - KANtRIdA 8 : 6 
KORENSKO - PEĆINE 10 : 4

2. KoLo / 2. i 4.6.2016.
IKA - KANtRIdA 8 : 6 
KORENSKO - PEĆINE 10 : 4

3. KoLo / 2. i 4.6.2016.
IKA - KANtRIdA 8 : 6 
KORENSKO - PEĆINE 10 : 4

 

KoNAČNA LJeStVicA
1. KORENSKO 6 4 1 1 53:31 22 13
2. IKA  6 3 0 3 40:44 -4 9
3. PEĆINE  6 2 1 3 38:46 -12 7
4. KANtRIdA 6 2 0 4 38:46 -8 6

MEĐUOPĆINSKA lIGA RIJEKA - lIBURNIJA 2017./2018.
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1. kolo / 3.9.2016.
PlUŽNICE - SElCE  10 : 6
lEdENICE - dRIVENIK  8 : 8
GRIŽANE - PUNAt  13 : 3

2. KoLo / 10.9.2016.
PUNAt - SV. JElENA  7 : 9
SElCE - GRIŽANE  10 : 6
lEdENICE - PlUŽNICE  6 : 10

3. KoLo / 17.9.2016.
lUŽNICE - dRIVENIK  7 : 9
GRIŽANE - lEdENICE  6 : 10
SVEtA JElENA - SElCE  12 : 4

4. KoLo / 24.9.2016.
dRIVENIK - PUNAt  16 : 0
lEdENICE - SVEtA JElENA  13 : 3
PlUŽNICE - GRIŽANE  12 : 4

5. KoLo / 1.10.2017.
PUNAt - SElCE  4 : 12
GRIŽANE - dRIVENIK  7 : 9  
SVEtA JElENA - PlUŽNICE  12 : 4

6. KoLo / 8.10.2016.
dRIVENIK - SElCE  10 : 6
lEdENICE - PUNAt  8 : 8
GRIŽANE - SVEtA JElENA  8 : 8

7. KoLo / 15.10.2017.
SVEtI JElENA - dRIVENIK  7 : 9
PUNAt - PlUŽNICE  7 : 9
SElCE - lEdENICE  0 : 16

8. KoLo / 28.4.2017.
dRIVENIK - lEdENICE  12 : 4
SElCE - PlUŽNICE  4 : 12
PUNAt - GRIŽANE  10 : 6

9. KoLo / 6.5.2017.
SVEtA JElENA - PUNAt  12 : 4
GRIŽANE - SElCE  7 : 9
PlUŽNICE - lEdENICE  8 : 8

10. KoLo / 13.5.2017.
dRIVENIK - PlUŽNICE  6 : 10
lEdENICE - GRIŽANE  12 : 4
SElCE - SVEtA JElENA  7 : 9

11. KoLo / 20.5.2017.
PUNAt - dRIVENIK  3 : 13
SVEtA JElENA - lEdENICE  7 : 9
GRIŽANE - PlUŽNICE  16 : 0

12. KoLo / 27.5.2017.
PlUŽNICE - SV. JElENA  8 : 8
dRIVENIK - GRIŽANE  12 : 4
SElCE - PUNAt  10 : 6

PRIMORSKA BOĆARSKA lIGA 2016./2017.

LJeStVicA
1.  dRIVENIK 12 8 3 1 120:72 48  27
2.  lEdENICE 12 7 3 2 118:74 44  24  
3. PlUŽNICE 12 7 2 3 100:92 8  23 
4 . SVEtA JElENA 12 6 3 3 105:87 18  21 
5. SElCE  12 4 1 7 82:110 -28  13 
6. GRIŽANE  12 2 1 9 87:105 -18 7
7. PUNAt  12 1 1 10 60:132 -72 4

13. KoLo / 3.6.2017.
SElCE - dRIVENIK  8 : 8
PUNAt - lEdENICE  2 : 14
SVEtA JElENA - GRIŽANE  10 : 6

14. KoLo / 10.6.2017.
dRIVENIK - SVEtA JElENA  8 : 8
PlUŽNICE - PUNAt  10 : 6
lEdENICE - SElCE  10 : 6

MEĐUNAROdNI KAdEtSKI tURNIR Kopar, 12.3.2017.

Kadeti „Vargona“ najbolji u Kopru
REZULTATI: 
Skupina 1:
šB KORtE 1 (Izola) – ČAVlE šB  13:3
SVEtI JAKOV – BUZEt   13:2
za 3. mjesto: ČAVlE šB – BUZEt   8:3
za 1. mjesto: SVEtI JAKOV – šB KORtE 1  13:0

Skupina 2:
SKAlA (Sežana) – PAZIN   7:4
VARGON – šB KORtE 2  13:0
za 3. mjesto:  šB KORtE 2 – PAZIN   9:8
za 1. mjesto:  VARGON – SKAlA   8:6  

finale 
za 3. mjesto:  šB KORtE 1 -  SKAlA   1:13       
za 1. mjesto:  VARGON – SVEtI JAKOV  13:12                                          

VARGON: Karlo Vukelić, Antonio Paleka, 
trener Čedo Vukelić

SVEtI JAKOV: lovro šipek, Filip Klarić i Žarko 
Jerčinović, trener Vjekoslav Matetić

ČAVlE - šKOlA BOĆANJA: dorian Juretić, 
Ema Maršanić i Rinora Cocaj

Mladi boćari „Vargona“ bili su najbolji na međunarodnom boćarskom turniru 
dječaka i djevojčica (U12) koji je 12.3. u organizaciji Boćarskog kluba „Korte“ 
održan u Kopru. Riječani su u finalu pobijedili „Sveti Jakov“, a zapažen nastup  
imala je i ekipa „Čavle-Škole boćanja“

Kadeti „Vargona“ najbolji u Kopru
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NOVOStI                              

Nova boćališta u našoj Županiji...

... u Puntu
U sklopu proslave dana Općine Punat - Andrinje 
svečano je otvoreno novo boćalište u Puntu u 
čiju je izgradnju uloženo 211.128,75 kn.
tom je prigodom u organizaciji Boćarskog 
kluba „Punat“ održan  boćarski turnir uz 
sudjelovanje 8 ekipa. Najbolja je bila ekipa 
„Selca”, ispred domaćina „Punta” I trećeplasi-
rane ekipe „Svete Jelene” iz dramlja. Najbolji 
koštadur na turniru je bio tugomil ljubičić 
iz Boćarskog kluba „Brzac”, a najbolji izbijač 
Gabrijel Ivančić iz Boćarskog kluba „Selce”.
Nagrade najboljima uručio je načelnik Općine 
Punat Marinko Žic.

... na Gornjoj Vežici
Na mjestu gdje je bilo boćalište Boćarskog kluba 
„Vežica“ (na adresi dr. Zdravka Kučića 1“ izgrađena je 
nova crkva. Nakon toga postignut je dogovor između 
Riječke nadbiskupije, Grada Rijeke i Boćarskog kluba 
„Vežica“, pa je za potrebe boćara izgrađeno funkcional-
no četverostazno igralište nedaleko stare lokacije, na 
adresi Braće Pavlinić  na Gornjoj Vežici, s pogledom na 
Martinšćicu.
Za sada na boćalište još nije dovedena voda, a postav- 
ljena su dva privremena reflektora. U dogledno vrijeme 
očekuje se završetak radova, nakon kojeg će boćari 
dobiti novi reprezentativni objekt u gradu Rijeci.
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...u Brod Moravicama
Boćarski klub „Brod Moravice“ jedini je boćarski klub iz Gorskog kotara 
koji se natječe u Boćarskom savezu Primorsko-goranske županije. Klub 
je osnovan 2005. godine, te se nakon desetak sezona igranja u među-
općinskim ligama uspio  plasirati u 3. županijsku ligu gdje je nakon dvije 
sezone nastupanja osvojio 1. mjesto i izborio plasman u 2. županijsku 
ligu. Od ove sezone, uslijed nedostatka sportske infrastrukture u Brod 
Moravicama (četverostazno boćalište) svoje utakmice klub je kao do-
maćin igrao na terenima BK „Frankopan“, kojemu se i ovom prilikom 
zahvaljuje na gostoprimstvu.
Od strane lokalnih čelnika klub je dobio obećanje da će još dvije staze 
boćališta biti dovršene do proljetnog dijela prvenstva 2017./18., a za to 
je potrebno izmjestiti postojeću trafostanice koja je u vlasništvu HEP-a, 
odnosno „Elektroprimorja“ iz Rijeke, pa bi klub tada svoje domaćinske 
utakmice mogao igrati u Brod Moravicama.
Inače, proračun kluba za sezonu iznosi 10.000 kuna koja se dobiva kroz 
dotaciju iz proračuna Općine Brod Moravice, a ostatak sredstava priku-
plja se od članarine igrača i manjih donatora. 
Radi proširenja boćališta sa sadašnje dvije staze na četiri staze, naprav-
ljeno je idejno rješenje, izvršen je geodetski snimak, odnosno geodetski 
elaborat, a riješeni su i imovinsko-pravni poslovi. Kompletna dokumen-
tacija proslijeđena je HEP-OdS, „Elektroprimorje“  Rijeka na daljnje po-
stupanje radi  izmještaja njihovog objekta na niže predviđenu lokaciju . 
Općina Brod Moravice predvidjela je sredstva za 2018. godinu za izgrad-
nju još dvije staze boćališta te se očekuje da bi boćalište bilo spremno 
za prvu proljetnu utakmicu 2. županijske lige u Brod Moravicama 21. 
travnja 2018. godine.

NOVOStI                              

... na Čavlima ... i u Krku

Kraj Boćarske dvorane Hrastenica završava se četverostazno 
boćalište s rasvjetom, koje će biti u funkciji do utakmica Kupa 
prvaka boćarica. Naime, za ovo je natjecanje potrebno 8 sta-
za, pa će se uz utakmice u dvorani igrati i utakmice na novom 
vanjskom igralištu.

U Krku se gradi četverostazno natkriveno boćalište s tribina-
ma. Prva faza u kojoj će se izgraditi nadstrešnica (32 x 22 m) 
i novo boćalište (staza) započela je krajem 2017., a završetak 
radova planiran je tijekom veljače ili ožujka 2018. U drugoj fazi 
planirano je zatvaranje objekta u dvoranu i izgradnja tribina.
Izgradnju u potpunosti financira Grad Krk.
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PRVeNStVo PRiMoRSKo GoRANSKe ŽuPANiJe ZA SENIORE 2017.   

Mateo Načinović („Vargon”)

Konačni redoslijed:
1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
3. dAMIR lAGINJA (Sveti Rok Klana)
4. IVICA VRBEtA (Brajda)
5. ANtONIO PRlAGUZIĆ (Vargon)
6. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
7. BORE MIlJANIĆ (Grbci)
8. IVAN BARIšIĆ (Marinići)
9. StEVO UZElAC (Sloga)
10. NEdElJKO tIBlJAš (Gornji k.-ladvić)
10. MIlAN ČIRJAK (Mario Gennari)
10. RAtKO MAtIĆ (Kostrena)
13. MARKO VRKIĆ (trstena)
14. dAMIR POSlEK (Sveti Jakov)
15. RAJKO ČABRIJAN (Sloga)
16. ŽElJKO BlAŽIČEVIĆ (Gornji k.-ladvić)
16. IVICA JAKOMINIĆ (trstena)
18. BOJAN FRANOVIĆ (Sveti Rok Klana)
19. ŽElJKO NIMČEVIĆ (Orehovica)
20. GORAN SIlIĆ (Mario Gennari)
21. dAVOR MARIĆ (Grbci)
21. GORAN VlAČIĆ (Mario Gennari)
23. MAtEJ VIdUKA (Vargon)
24. dARKO BRtAN (Marčelji)
25. ZdENKO MlAdENIĆ (Kostrena)

PRecizNo izBiJANJe (Rijeka, 5.11.2017.)

Konačni redoslijed:
1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon) 
2. MIlAN ČIRJAK (Mario Gennari)
3. PAOlO FlEGO (Marinići)  
4. ANtONIO PRlAGUZIĆ (Vargon) 
5. BORIS MIČEtIĆ (J) (Kukuljanovo)
6. BORIS MIČEtIĆ (B) (Kukuljanovo)
7. IVICA JAKOMINIĆ (trstena)
8. KlAUdIO SRIĆA (Kukuljanovo)
9. KRIStIJAN MUlAC (Kastav)
10. RAdOVAN CUCUlIĆ (Kukuljanovo)
11. ZdENKO MlAdENIĆ (Kostrena)
12. RAJKO ČABRIJAN (Sloga)
13. ANtON BUČEVIĆ (lovran)
14. dAVOR JElOVICA (Vargon)
15. ANtE KOlČEG (Kastav)
16. JAKOV dRAGINIĆ (ledenice)

skupina 1
J. dRAGINIĆ - B. MIČEtIĆ (J) 0 : 13
R. CUCUlIĆ - A. PRlAGUZIĆ 7 : 13
B. MIČEtIĆ (J) - A. PRlAGUZIĆ 7 : 13
J. dRAGINIĆ - R. CUCUlIĆ 3 : 13
B. MIČEtIĆ (J) - R. CUCUlIĆ 13 : 7

skupina 2
A. KOlČEG - P. FlEGO 7 : 13
Z. MlAdENIĆ - K. SRIĆA 5 : 13
P. FlEGO - K. SRIĆA 13 : 12
A. KOlČEG - Z. MlAdENIĆ 3 : 13
K. SRIĆA - Z. MlAdENIĆ 13 : 0

skupina 3
M. NAČINOVIĆ - A. BUČEVIĆ 13 : 10
M. ČIRJAK - K. MUlAC 3 : 13
M. NAČINOVIĆ - K. MUlAC 13 : 5
A. BUČEVIĆ - M. ČIRJAK 9 : 13
K. MUlAC - M. ČIRJAK 10 : 13

skupina 4
d. JElOVICA - I. JAKOMINIĆ 4 : 13
R. ČABRIJAN - B. MIČEtIĆ (B) 5 : 13
I. JAKOMINIĆ - B. MIČEtIĆ (B) 13 : 3
d. JElOVICA - R. ČABRIJAN  9 : 13
B. MIČEtIĆ (B) - R. ČABRIJAN 13 : 3

četvrtzavršnica
P. FlEGO - B. MIČEtIĆ (B) 13 : 7
I. JAKOMINIĆ - M. ČIRJAK 6 : 13
A. PRlAGUZIĆ - K. SRIĆA 13 : 5
M. NAČINOVIĆ - B. MIČEtIĆ (J) 13 : 10

poluzavršnica
P. FlEGO - M. NAČINOVIĆ 8 : 13
A. PRlAGUZIĆ - M. ČIRJAK 5 : 11

za 3. mjesto
P. FlEGO - A. PRlAGUZIĆ 13 : 4

za 1. mjesto
M. NAČINOVIĆ - M. ČIRJAK 13 : 2

PoJeDiNAČNo KLASiČNo (Rijeka, 20. i 22. 11.2017.)

        1.S 2.S R

d. BRtAN 5 1 6
d. lAGINJA 16 14 30
I. JAKOMINIĆ 6 11 17
G. VlAČIĆ 9 3 12
M. VIdUKA 5 5 10
R. MAtIĆ 13 11 24
S. UZElAC 11 14 25
M. NAČINOVIĆ 19 12 31
I. VRBEtA 5 21 26
R. ČABRIJAN 8 11 19
B. MIlJANIĆ 15 14 29
I. BARIšIĆ 28 28 56
d. JURIČIĆ 12 15 27
G. SIlIĆ 1 13 14
d. MARIĆ 12 0 12
Ž. BlAŽIČEVIĆ 9 8 17
M. ČIRJAK 13 11 24
N. tIBlJAš 16 8 24
Ž. NIMČEVIĆ 7 8 15
B. FRANOVIĆ 5 11 16
Z. MlAdENIĆ 4 0 4
I. VRKIĆ 7 15 22
K. šABAN 10 24 34
A. PRlAGUZIĆ 22 19 41
d. POSlEK 15 6 21

1. faza

3. faza
I. VRBEtA 22
B. MIlJANIĆ 10
M. NAČINOVIĆ 22
A. PRlAGUZIĆ 15
d. JURIČIĆ 17
d. lAGINJA 21
K. šABAN 13
I. BARIšIĆ 5

finale
d. JURIČIĆ 21
I. VRBEtA 11
d. lAGINJA 13
M. NAČINOVIĆ 27

Milan Čirjak („Mario Gennari”)
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skupina 1
S. UZElAC - B. FRANOVIĆ 20 : 18
S. UZElAC - B. BARIČEVIĆ 21 : 20
B. BARIČEVIĆ - B. FRANOVIĆ 17 : 22

skupina 2
I. JAKOMINIĆ - d. lAGINJA 24 : 17
M. ČIRJAK - J. AFRIĆ 27 : 19
I. JAKOMINIĆ - M. ČIRJAK 16 : 19
d. lAGINJA - J. AFRIĆ  21 : 17
I. JAKOMINIĆ - d. lAGINJA 23 : 20

skupina 3
R. CUCUlIĆ - G. VlAČIĆ 15 : 15
M. VIdUKA - N. tIBlJAš 17 : 20
R. CUCUlIĆ - N. tIBlJAš 2 : 34
G. VlAČIĆ - M. VIdUKA 17 : 15
R. CUCUlIĆ - G. VlAČIĆ 0 : 20

skupina 4
A. PRlAGUZIĆ - d. KRšUl 25 : 14
d. MARIĆ - K. MUlAC 9 : 21
A. PRlAGUZIĆ - K. MUlAC 25 : 22
d. KRšUl - d. MARIĆ 10 : 12
K. MUlAC - d. MARIĆ 28 : 3

četvrtzavršnica
A. PRlAGUZIĆ - G. VlAČIĆ 20 : 19
S. UZElAC - K. MUlAC 14 : 27
M. ČIRJAK - B. FRANOVIĆ 22 : 21
N. tIBlJAš - I. JAKOMINIĆ 25 : 26

poluzavršnica
A. PRlAGUZIĆ - I. JAKOMINIĆ 20 : 19
M. ČIRJAK - K. MUlAC 21 : 27

za 3. mjesto
I. JAKOMINIĆ - M. ČIRJAK 21 : 22

za 1. mjesto
A. PRlAGUZIĆ - K. MUlAC 27 : 20

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 4. i 5.12.2017.)

Konačni redoslijed:

1. ANtONIO PRlAGUZIĆ (Vargon)
2. KRIStIJAN MUlAC (Kastav)
3. MIlAN ČIRJAK (Mario Gennari)
4. IVICA JAKOMINIĆ (trstena)
5. NEdElJKO tIBlJAš (Gornji kraj-ladvić)
6. BOJAN FRANOVIĆ (Sveti Rok - Klana)
7. GORAN VlAČIĆ (Zamet)
8. StEVAN UZElAC (Sloga)
9. BRACO BARIČEVIĆ (lovran)
10. dAMIR lAGINJA (Sveti Rok Klana)
11. RAdOVAN CUCUlIĆ (Kukuljanovo)
12. dAVOR MARIĆ (Grbci)
13. MAtEJ VIdUKA (Vargon)
14. dANIJEl KRšUl (Bribir)
15. JOSIP AFRIĆ (lovran)

Konačni redoslijed:

1. SINIšA JUREtIĆ, KRIStIJAN PROdAN
 (Vargon 2)
2. ĐURO POZdER, MIlAN ČIRJAK
 (Mario Gennari) 
3. PAUlO FlEGO, IVAN BARIšIĆ  
 (Marinići)
4. MARKO VRKIĆ, ANtON dUJMOVIĆ  
 (Trstena)
5. BORIS ĆOSO, NENAd KRIVOKUĆA  
 (Srdoči)
6. NEVEN VIČEVIĆ, RAdOVAN CUCUlIĆ  
 (Kukuljanovo 1)
7. StJEPAN BlAŽIČEVIĆ, MARKO StRIZIĆ  
 (Bribir)
8. BORIS MIČEtIĆ (B), BORIS MIČEtIĆ (J)  
 (Kukuljanovo 2) 
9. NEVIO lAZARIĆ, ANtON BUČEVIĆ  
 (lovran 1)
10. MARIN BARABA, dAVOR MARIĆ
   (Grbci)
11. dARIO PAVIA, BRUNO KRAlJIĆ  
   (Vargon 1)
12. dARIO BEGANOVIĆ, JOSIP AFRIĆ  
     (lovran 2)

skupina 1
lOVRAN 2 - tRStENA 7 : 13
BRIBIR - tRStENA 13 : 3
lOVRAN 2 - tRStENA 2 : 13

skupina 2
lOVRAN 1 - KUKUlJANOVO 2 6 : 13
KUKUlJANOVO 1 - KUKUlJANOVO 2  9 : 13
lOVRAN 1 - KUKUlJANOVO 1 8 : 13

skupina 3
VARGON 1 - MARINIĆI 7 : 13
VARGON 2 - MARINIĆI 10 : 7
VARGON 1 - MARINIĆI 3 : 13

skupina 4
MARIO GENNARI - SRdOČI 8 : 13
GRBCI - SRdOČI 5 : 13
MARIO GENNARI - GRBCI 13 : 8

četvrtzavršnica
BRIBIR - MARIO GENNARI 3 : 13
SRdOČI - tRStENA 7 : 7
VARGON 2 - KUKUlJANOVO 1 11 : 10
KUKUlJANOVO 2 - MARINIĆI  1 : 13

poluzavršnica
MARIO GENNARI  - MARINIĆI 12 : 11
VARGON 2 - tRStENA 13 : 5

za 3. mjesto
tRStENA - MARINIĆI 6 : 13

za 1. mjesto
VARGON 2 - MARIO GENNARI 13 : 5

PARoVi KLASiČNo  (Rijeka, 27. i 29.11.2017.)

Siniša Juretić („Vargon”)

Antonio Prlaguzić („Vargon”)
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Konačni redoslijed:

1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. IGOR HAJSEK (Zrinjevac)
3. NENAd tAdIĆ (Istra Poreč)
4. PAUlO FlEGO (Marinići)
5. JURICA KRStIČEVIĆ (Metković)
6. MIlAN ČIRJAK (Mario Gennari)
7. dARKO BAšIĆ (Vir)
8. ANtONIO PRlAGUZIĆ (Vargon)
9. KREšIMIR lERGA (Bulin)
10. dRAŽEN PROlIĆ (Sinj)
11. dUBRAVKO dRŽEtA (Metković)
12. JURE MAGlIĆ (Zrinjevac)
13. ZdRAVKO VUKNIĆ (Čepin)
13 MAtKO REŽIĆ (Nada)
15. MIlE BORAS (Prud)
16. MARKO MORIĆ (Pirovac)

skupina 1
N. tAdIĆ - M. BORAS 13 : 1
K. lERGA - d. BAšIĆ 10 : 11
N. tAdIĆ - d. BAšIĆ 13 : 5
M. BORAS - K. lERGA 4 : 13
d. BAšIĆ - K. lERGA 13 : 9

skupina 2
P. FlEGO - d. dRŽEtA 13 : 4
I. HAJSEK - Z. VUKNIĆ 13 : 0
P. FlEGO - I. FlEGO 11 : 13
d. dRŽEtA - Z. VUKNIĆ 13 : 8
P. FlEGO - d. dRŽEtA 13 : 6

skupina 3
A. PRlAGUZIĆ - J. MAGlIĆ 13 : 0
M. REŽIĆ - M. NAČINOVIĆ 0 : 13
A. PRlAGUZIĆ - M. NAČINOVIĆ 7 : 9
J. MAGlIĆ - M. REŽIĆ 13 : 7
A. PRlAGUZIĆ - J. MAGlIĆ 13 : 2

skupina 4
M. MORIĆ - d. PROlIĆ 2 : 13
J. KRStIČEVIĆ - M. ČIRJAK 8 : 13
d. PROlIĆ - M. ČIRJAK 9 : 11
M. MORIĆ - J. KRStIČEVIĆ 3 : 13
d. PROlIĆ - J. KRStIČEVIĆ 5 : 13

četvrtzavršnica
N. tAdIĆ - A. PRlAGUZIĆ 13 : 1
M. NAČINOVIĆ - d. BAšIĆ 13 : 2
M. ČIRJAK - P. FlEGO 7 : 13
I. HAJSEK - J. KRStIČEVIĆ 12 : 10

poluzavršnica
N. tAdIĆ - I. HAJSEK 7 : 13
P. FlEGO - M. NAČINOVIĆ 9 : 10  

za 3. mjesto
N. tAdIĆ - P. FlEGO 10 : 9

za 1. mjesto
I. HAJSEK - M. NAČINOVIĆ 4 : 13

PoJeDiNAČNo KLASiČNo (Rijeka, 3.12.2017.)

Mateo Načinović („Vargon”)

Konačni redoslijed:
1. dENIS GAlEšIĆ (Primošten)
2. dUJE PIRIĆ (Nada)
3. NENAd tAdIĆ (Istra Poreč)
4. dAMIR PIRIĆ (Naklice)
5. KARlO tORBARINA  
 (Grgur Ninski - Nin)
6. HIdAJEt ISMIĆ (labin)
7. dAMIR lAGINJA (Sveti Rok Klana)
8. IVICA VAlIdŽIĆ (Sveti luka)
9. IVAN lAKOVIĆ (Istra Poreč)
10. BOŽO šORGO (Juricani)
11. dAMIR KNEGO (Župa dubrovačka)
12. JURE MAtAK (ljubač)
13. JOSIP VRSAlJKO (Primošten)
14. IVAN KNEŽEVIĆ (lokomotiva)
15. SANJIN JElENIĆ (Svetvinčenat)

PRecizNo izBiJANJe (Poreč, 10.12.2017.)

     1. faza        1.S 2.S P
B. šORGO 9 11 10
N. tAdIĆ 30  1
J. MAtAK 8 9 12
H. ISMIĆ 13  6
dAMIR PIRIĆ 19  3
I. lAKOVIĆ 18  4
d. lAGINJA 14  5
d. GAlEšIĆ 22  2
J. VRSAlJKO 9 7 13
d. KNEGO 11 7 11
S. JElENIĆ 3 10 15
I. VAlIdŽIĆ 3 15 9
dUJE PIRIĆ 13  6
I. KNEŽEVIĆ 6 9 14

2. faza
I. VAlIdŽIĆ 8 8
dUJE PIRIĆ 21 1
d. lAGINJA 8 7
dAMIR PIRIĆ 17 3
N. tAdIĆ 18 2
H. ISMIĆ 9 6
K. tORBARINA 11 5
I. lAKOVIĆ 7 9
d. GAlEšIĆ 13 4

finale
d. GAlEšIĆ 23
N. tAdIĆ 22 13
d. PIRIĆ 8
d. PIRIĆ 22 24

Najbolji u preciznom izbijanju
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skupina 1
I. VAlIdŽIĆ - S. BAJO  16:17
M. GOJEVIĆ - N. JEdREJČIĆ 25:26
S. BAJO - N. JEdREJČIĆ  22:25
I. VAlIdŽIĆ - M. GOJEVIĆ  23:18
I. VAlIdŽIĆ - S. BAJO  17:23

skupina 2
š. lJUBIMIR - I. BUtRICA  21:22
S. MAtIĆ - S. VIOlIĆ  15:21
S. VIOlIĆ - I. BUtRICA  19:21
S. MAtIĆ - š. lJUBIMIR  25:24
S. VIOlIĆ - S. MAtIĆ  12:24

skupina 3
A. PRlAGUZIĆ - BUdIMIR BEKAN 20:19
M. SKEJO - l. lEdINIĆ  25:22
A. PRlAGUZIĆ - M. SKEJO 23:25
BUdIMIR BEKAN - l. lEdINIĆ 19:18
A.PRlAGUZIĆ - BUdIMIR BEKAN 26:19

skupina 4
I. JAKOMINIĆ - M. BRKIĆ  24:25
t. KOlOBARIĆ - I. MEdIĆ 30:23
t. KOlOBARIĆ - M. BRKIĆ 22:24
I. JAKOMINIĆ - I. MEdIĆ  19:18
t. KOlOBARIĆ - I. JAKOMINIĆ 27:23

četvrtzavršnica
I. BUtRICA - t. KOlOBARIĆ 23:24
M. BRKIĆ - S. BAJO  18:19
N. JEdREJČIĆ - A. PRlAGUZIĆ 17:23
M. SKEJO - S. MAtIĆ 22:13

poluzavršnica
M. SKEJO - t. KOlOBARIĆ 25:23
S. BAJO - A. PRlAGUZIĆ  24:20

za 3. mjesto
t. KOlOBARIĆ - A. PRlAGUZIĆ 18:23

za 1. mjesto
M. SKEJO - S. BAJO  24:14

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (dubrovnik, Metković, 16. i 17.12.2017.)

Konačni redoslijed:

1. MARKO SKEJO (Primošten)
2. SREĆKO BAJO (Komolac)
3. ANtONIO PRlAGUZIĆ (Vargon)
4. tOMISlAV KOlOBARIĆ (Zrinjevac)
5. IVO BUtRICA (Rijeka)
6. MARIO BRKIĆ (Sesvete)
7. NIKOlA JEdREJČIĆ (lindar)
8. StIJEPO MAtIĆ  
 (Hidroelektrana dubrovnik)
9. IVICA JAKOMINIĆ (trstena)
10. IVICA VAlIdŽIĆ (Sveti luka)
11. BOŽIdAR BUdIMIR BEKAN (Stivan)
12. StIJEPO VIOlIĆ (Župa dubrovačka)
13. štEFI lJUBIMIR (Postranje)
13. MARKO GOJEVIĆ (Primošten)
15. IVAN MEdIĆ (Grgur Ninski - Nin)
16. lUKO lEdINIĆ (Rijeka)

Konačni redoslijed:

1. NENAd tAdIĆ, ElVIS SMOlICA  
 (Istra Poreč)
2. MARINO MIlIĆEVIĆ, PERO ĆUBElA  
 (Zrinjevac)
3. PAUlO FlEGO, IVAN BARIšIĆ (Marinići)
4. SINIšA JUREtIĆ, KRIStIJAN PROdAN  
 (Vargon)
5. MARINO KRIZMANIĆ, VAltER  
 IVANČIĆ (Pazin 1)
6. StIJEPO VIOlIĆ, VElINKO tASlAK  
 (Župa dubrovačka)
7. IGOR VREtENAR, AlEN GUštIN 
 (Pazin 2)
8. MARIN HUlJEV, IVAN PRGIN  
 (Primošten)
9. IVICA VAlIdŽIĆ, SlAVKO KNEŽEVIĆ  
 (Sveti luka)
10. MARKICA dOdIG, MIlE VIdOVIĆ  
   (Metković)
11. MARKO VRKIĆ, ANtON dUJMOVIĆ  
   (Trstena)
12. StIPE PIVČEVIĆ, dUJE PIRIĆ (Nada)
13. VEdRAN BRKlJAČA, dRAGAN  
   BRKlJAČA (Velebit)
14. IVAN KNEŽEVIĆ, lUKA PEdIĆ  
   (lokomotiva)
15. dARKO BAšIĆ, IGOR VUČEtIĆ (Vir)

skupina 1
ZRINJEVAC - VARGON 0 : 13
NAdA - VARGON 2 : 13
NAdA - ZRINJEVAC 2 : 13

skupina 4
PAZIN 1 - lOKOMOtIVA 13:8
tRStENA - PAZIN 2 1:13
PAZIN 1 - PAZIN 2 7:13
lOKOMOtIVA - tRStENA 0:13
PAZIN 1 - tRStENA 13:4

četvrtzavršnica
PRIMOštEN - MARINIĆI 0:13
VARGON - ŽUPA dUBROVAČKA 7:6
IStRA POREČ - PAZIN 1 9:8
PAZIN 2 - ZRINJEVAC 4:13

poluzavršnica
MARINIĆI - ZRINJEVAC 4 : 7
IStRA POREČ - VARGON 13 : 1

za 3. mjesto
MARINIĆI - VARGON 13 : 0

za 1. mjesto
ZRINJEVAC - IStRA POREČ 8 : 9

PARoVi KLASiČNo   (Pazin, 9.12.2017.)  

Paulo Flego („Marinići”)

skupina 2
MARINIĆI - MEtKOVIĆ 9 : 8
VElEBIt - IStRA POREČ 2 : 13
MARINIĆI - IStRA POREČ 6 : 9
MEtKOVIĆ - VElEBIt  11 : 10
MARINIĆI - MEtKOVIĆ 13 : 0

skupina 3
SVEtI lUKA - ŽUPA dUBROVAČKA 13 : 11
VIR - PRIMOštEN 5 : 13
SVEtI lUKA - PRIMOštEN 11 : 12
ŽUPA dUBROVAČKA - VIR 13 : 1
SVEtI lUKA - ŽUPA dUBROVAČKA 10 : 11
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skupina 1
ČAVlE šB 4 - dRENOVA-RIJEKA 12 : 4
KAStAV 1 - ČAVlE šB 4 9 : 9
dRENOVA-RIJEKA - ČAVlE šB 4 3 : 9

skupina 2
ČAVlE šB 6 - ČAVlE šB 3 4 : 13
ČAVlE šB 5 - ČAVlE šB 3 8 : 8
ČAVlE šB 6 - ČAVlE šB 5 7 : 13

skupina 3
KAStAV 3 - KAStAV 2 13 : 4
KAStAV 2 - KAStAV 3 7 : 11

skupina 4
ČAVlE šB 2 - šKRlJEVO 13 : 5
ČAVlE šB 1 - ČAVlE šB 2 1 : 13
šKRlJEVO - ČAVlE šB 1 12 : 13

četvrtzavršnica
KAStAV 1 - ČAVlE šB 5 3 : 13
ČAVlE šB 2 - KAStAV 2 13 : 2
ČAVlE šB 3  - ČAVlE šB 4 11 : 8
KAStAV 3 - ČAVlE šB 1 7 : 8

poluzavršnica
ČAVlE šB 5 - ČAVlE šB 1 9 : 10
ČAVlE šB 3 - ČAVlE šB 2 3 : 13

za 3. mjesto
ČAVlE šB 3 - ČAVlE šB 5 13 : 7

za 1. mjesto
ČAVlE šB 2 - ČAVlE šB 1 13 : 0

PARoVi KLASiČNo  (Čavle, 22.10.2017.)

Konačni redoslijed:

1. NIKOl MARElJA-BOšNJAK,  
 CARROlINA BAJRIĆ (ČšB 2)
2. tEA ČANČAREVIĆ, IRA NIMČEVIĆ  
 (Čavle - škola boćanja 1)
3. MARINA SVEtIĆ, VIRGINIA BAJRIĆ  
 (Čavle - škola boćanja 3)
4. INES MARtINIĆ, dORA FUĆAK (ČšB 5)
5. MARINA šEBElJA, dOlORES VlAšE  
 (Kastav 3)
6. dOROtEA MARšANIĆ, ROBERtA  
 PEtROVIĆ (ČšB 4)
7. ANItA SUPERINA, lUCE OREšČANIN  
 (Kastav 1)
8. RENAtA tOMIĆ, ANKICA RUNdIĆ  
 (Kastav 2)
9. AStRId MAlVIĆ, VAlENtINA šIMAC  
 (drenova-Rijeka)
10. MERItA COCAJ, EllA MURGIĆ (ČšB 6)
11. lJIlJANA FRANIĆ, JASNA GRANIĆ-  
      RANIĆ (škrljevo)

skupina 1
I. NIMČEVIĆ - M. šEBElJA 12 : 13
R. tOMIĆ - R. štIMAC 5 : 13
R. štIMAC - M. šEBElJA 13 : 7
I. NIMČEVIĆ - R. tOMIĆ 13 : 1
M. šEBElJA - I. NIMČEVIĆ 8 : 12

skupina 2
V. BAJRIĆ - R. PEtROVIĆ 13 : 6
d. MARšANIĆ - A. SUPERINA 13  : 7
d. MARšANIĆ - V. BAJRIĆ 7 : 13
R. PEtROVIĆ - A. SUPERINA 13 : 7
R. PEtROVIĆ - d. MARšANIĆ 13 : 12

skupina 3
N. MARElJA-BOšNJAK - d. VlAšE 8 : 13
d. VlAšE - M. SVEtIĆ 7 : 13
N. MARElJA-BOšNJAK - d. VlAšE 13 : 1

četvrtzavršnica
V. BAJRIĆ - N. MARElJA-BOšNJAK 11 :7
C. BAJRIĆ - I. NIMČEVIĆ 13 : 3
R. štIMAC - R. PEtROVIĆ 13 : 11
M. SVEtIĆ - t. ČANČAREVIĆ 13 : 0

poluzavršnica
V. BAJRIĆ - M. SVEtIĆ 13 : 5
C. BAJRIĆ - R. štIMAC 13 : 6

za 3. mjesto
R. štIMAC  - M. SVEtIĆ 3 : 12

za 1. mjesto
V. BAJRIĆ - C. BAJRIĆ 7 : 9

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Čavle, 21.10.2017.)

Konačni redoslijed:

1. CARROlINA BAJRIĆ (Čavle - škola  
 boćanja)
2. VIRGINIA BAJRIĆ (ČšB)
3. MARINA SVEtIĆ (Čavle - škola boćanja) 
4. ROSANdA štIMAC (Čavle)
5. ROBERtA PEtROVIĆ ČšB)
6. NIKOl MARElJA-BOšNJAK (ČšB)
7. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
8. tEA ČANČAREVIĆ (ČšB)
9. dOROtEA MARšANIĆ (ČšB)
10. MARINA šEBElJA (Kastav)
11. dOlORES VlAšE (Kastav)
12. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)
13. EllA MURGIĆ (Čavle - škola boćanja) 
14. ANItA SUPERINA (Kastav)
15. RENAtA tOMIĆ (Kastav)

skupina 4
t. ČANČAREVIĆ - E. MURGIĆ 13 : 7
d. FUĆAK - C. BAJRIĆ 2 : 13
C. BAJRIĆ - t. ČANČAREVIĆ 10 : 9
E. MURGIĆ - d. FUĆAK 11 : 12
d. FUĆAK - t. ČANČAREVIĆ 9 : 12

Dora Fućak, Carrolina Bajrić i Virginia Bajrić

Carrolina Bajrić („Čavle - Škola boćanja”)
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skupina 1
N. MARElJA-BOšNJAK - d. VlAšE   18 : 11
N. MARElJA-BOšNJAK - R. PEtROVIĆ 17 : 15
d. VlAšE - R. PEtROVIĆ    15 : 12

skupina 2
I. NIMČEVIĆ - V. BAJRIĆ 12 : 13
V. BAJRIĆ - t. ČANČAREVIĆ 22 : 17
I. NIMČEVIĆ - t. ČANČAREVIĆ 14 : 20

skupina 3
d. FUĆAK - B. COCAJ 17 : 14
d. FUĆAK  - C. BAJRIĆ 13 : 21
B. COCAJ - d. FUĆAK 11 : 9

skupina 4
d. MARšANIĆ - V. šIMAC 18 : 16
d. MARšANIĆ - M. SVEtIĆ 15 : 16
V. šIMAC - d. MARšANIĆ 14 : 20

četvrtzavršnica
C. BAJRIĆ - d. MARšANIĆ 20 : 21
M. SVEtIĆ - t. ČANČAREVIĆ 12 : 14
N. MARElJA-BOšNJAK - B. COCAJ 15 : 18
V. BAJRIĆ - d. VlAšE 16 : 15

poluzavršnica
d. MARšANIĆ - V. BAJRIĆ 19 : 24
B. COCAJ - t. ČANČAREVIĆ 20 : 22

za 3. mjesto
d. MARšANIĆ - B. COCAJ 19 : 14

za 1. mjesto
V. BAJRIĆ - t. ČANČAREVIĆ 20 : 24

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 11.10.2017.)

PRVeNStVo PRiMoRSKo GoRANSKe ŽuPANiJe ZA SENIORKE 2017.   

Konačni redoslijed:

1. tEA ČANČAREVIĆ (Čavle - škola boćanja)
2. VIRGINIA BAJRIĆ (Čavle - škola boćanja)
3. dOROtEA MARšANIĆ (ČšB)
4. BESARtA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
5. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
6. dOlORES VlAšE (Kastav)
7. MARINA SVEtIĆ (Čavle - škola boćanja)
8. NIKOl MARElJA - BOšNJAK  (ČšB)
9. ROBERtA PEtROVIĆ (ČšB)
10. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
11. VAlENtINA šIMAC (drenova-Rijeka)
12. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)

PRecizNo izBiJANJe (Čavle, 18.10.2017.)

             1. faza        1.S 2.S
N. MARElJA-BOšNJAK 1 8
M. SVEtIĆ 4 0
R. PEtROVIĆ 7 15
d. FUĆAK 5 14
B. COCAJ 7 6
V. BAJRIĆ 21
t. ČANČAREVIĆ 10
d. VlAšE 1 5
d. MARšANIĆ 0 11
C. BAJRIĆ 13

        2. faza 1.S
d. MARšANIĆ 9
R. PEtROVIĆ 0
C. BAJRIĆ 23
d. FUĆAK 6
t. ČANČAREVIĆ 16
V. BAJRIĆ 15

Konačni redoslijed:

1. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
2. tEA ČANČAREVIĆ (Čavle - škola boćanja)
3. VIRGINIA BAJRIĆ (Čavle - škola boćanja) 
4. dOROtEA MARšANIĆ (ČšB)  
5. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)
6. ROBERtA PEtROVIĆ (ČšB)
7. NIKOl MARElJA-BOšNJAK (ČšB) 
8. BESARtA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
9. dOlORES VlAšE (Kastav)
10. MARINA SVEtIĆ (Čavle - škola boćanja)

hrvatski rekord Nives Jelovica 
u preciznom 
izbijanju
U polufinalnoj utakmici 
Kupa europskih prvaki-
nja igranoj 24.6.2017. 
u ljubljani između bo- 
ćarica „labina“ i tali-
janske ekipe „Borgo-
nese“ Nives Jelovica je 
postavila novi hrvatski 
rekord u preciznom 
izbijanju postigavši 33 
punta.  
Nives je promašila 
samo jednu poziciju, 
te je tako za tri punta 
popravila dosadašnji 
vlastiti rekord koji je 
postavila 3.10.2009. u 
Rijeci (u utakmici Hr-
vatske ženske boćarske 
lige), a iznosio je 30 
punata.

Tea Čančarević („Čavle - Škola boćanja”)
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BRziNSKo ŠtAFetNo  (Komiža, 12.11.2017.)

Konačni redoslijed:
1. CARROlINA BAJRIĆ, VIRGINIA BAJRIĆ   
    (Čavle - škola boćanja)
2. ROZMARIJA KARUZA, RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
3. ROBERtA PEtROVIĆ, BESARtA COCAJ (ČšB 2)
4. NIKOl MARElJA - BOšNJAK, dORA FUĆAK (ČšB 3)
5. tEA ČANČAREVIĆ, IRA NIMČEVIĆ (ČšB 4)

        1.S
KOMIŽA 40/53
ČšB 2 20/47
ČšB 1 34/50
ČšB 4 18/43
ČšB 3 20/47

1. serija za 4. mjesto
ČAVlE šB 2   12/24       ČAVlE šB 3   10/24

finale
KOMIŽA  35/52              ČAVlE šB 1    35/

za 1. mjesto
KOMIŽA   13/27            ČAVlE šB 1   20/26

PRVeNStVo hRVAtSKe ZA SENIORKE 2017.   

Konačni redoslijed:
1. VIRGINIA BAJRIĆ (Čavle - škola boćanja)
2. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
3. NIVES JElOVICA (labin)
4. JUlIJA CIMIĆ (Komiža)
5. tEA ČANČAREVIĆ (ČšB)
6. tANJA GRUBIšA (labin)
7. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
8. NIKOl MARElJA-BOšNJAK (ČšB)
9. ROBERtA PEtROVIĆ (ČšB)
10. MARINA SVEtIĆ (ČšB)
11. ROZMARIJA KARUZA (Komiža)
12. dOlORES VlAšE (Kastav)
13. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)
14. BESARtA COCAJ (ČšB)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 28.10.2017.)

skupina 1
N. MARElJA-BOšNJAK - t. GRUBIšA 14 : 27
t. GRUBIšA - R. PEtROVIĆ 26 : 14
R. PEtROVIĆ - N. MARElJA-BOšNJAK 15: 17

skupina 2
R. VOJKOVIĆ - N. JElOVICA 22 : 26
R. KARUZA - d. FUĆAK 15 : 13
N. JElOVICA - R. KARUZA 25 : 16
R. VOJKOVIĆ - d. FUĆAK 20 : 11
R. KARUZA - R. VOJKOVIĆ 18 : 23

četvrtzavršnica
t. ČANČAREVIĆ - J. CIMIĆ 18 : 20
N. JElOVICA - N. MARElJA-BOšNJAK  24 : 12
C. BAJRIĆ  - R. VOJKOVIĆ 24 : 18
t. GRUBIšA - V. BAJRIĆ 23 : 26

poluzavršnica
J. CIMIĆ  - V. BAJRIĆ 14 : 22
C. BAJRIĆ  - N. JElOVICA 24 : 21

za 3. mjesto
J. CIMIĆ  - N. JElOVICA 16 : 32

za 1. mjesto
V. BAJRIĆ  - C. BAJRIĆ 19 : 18

skupina 3
C. BAJRIĆ - J. CIMIĆ 23 : 17
B. COCAJ - d. VlAšE 11 : 16
C. BAJRIĆ - d. VlAšE 25 : 13
J. CIMIĆ - B. COCAJ 19  :13
d. VlAšE - J. CIMIĆ 13 : 16

skupina 4
V. BAJRIĆ - t. ČANČAREVIĆ 15  :21
t. ČANČAREVIĆ - M. SVEtIĆ 21 : 16
M. SVEtIĆ - V. BAJRIĆ 14 : 22

PRecizNo izBiJANJe  (Rijeka, 29.10.2017.)

Konačni redoslijed:

1. NIVES JElOVICA (labin)
2. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
3. MARINA SVEtIĆ (Čavle - škola boćanja) 
4. dOROtEA MARšANIĆ (ČšB)
5. JUlIJA CIMIĆ (Komiža)
6. tEA ČANČAREVIĆ (ČšB)
7. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
8. ROZMARIJA KARUZA (Komiža)
9. NIKOl MARElJA - BOšNJAK (ČšB)
10. VIRGINIA BAJRIĆ (ČšB)
11. BESARtA COCAJ (ČšB)
12. ROBERtA PEtROVIĆ (ČšB)
13. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)

         1. faza         1.S 2.S 
t. ČANČAREVIĆ  17
R. VOJKOVIĆ 7 15
M. SVEtIĆ 9 15
V. BAJRIĆ 9 17
R. PEtROVIĆ 9 8
R. KARUZA 7 13
J. CIMIĆ 22
d. MARšANIĆ 8 11
N. MARElJA-BOšNJAK 4 13
d. FUĆAK 7 0
N. JElOVICA 24
B. COCAJ 16
C. BAJRIĆ 12

2. faza
R. KARUZA 8
M. SVEtIĆ 11
V. BAJRIĆ 6
B. COCAJ 0
J. CIMIĆ 10
d. MARšANIĆ 11
N. MARElJA-
BOšNJAK 7
R. VOJKOVIĆ 9
C. BAJRIĆ 16
t. ČANČAREVIĆ 9
N. JElOVICA 14

finale
d. MARšANIĆ 3
N. JElOVICA 22
M. SVEtIĆ 6
C. BAJRIĆ 15

BRziNSKo izBiJANJe (Čavle, 26.11.2017.)

Konačni redoslijed:

1. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
2. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
3. ROZMARIJA KARUZA (Komiža)
4. VIRGINIA BAJRIĆ (ČšB) 
5. dORA FUĆAK (Čavle - škola boćanja)

1. faza
C. BAJRIĆ 32/38
d. FUĆAK 11/40
R. VOJKOVIĆ 30/36
V. BAJRIĆ 26/38
R. KARUZA 28/42

finale
R. VOJKOVIĆ 23/38
C. BAJRIĆ 28/38
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA SENIORKE 2017.   

Konačni redoslijed:
1. NIVES JElOVICA, tANJA GRUBIšA  
 (labin 1)
2. CARROlINA BAJRIĆ, NIKOl MARElJA -  

BOšNJAK (Čavle - škola boćanja 1-1)
3. dOlORES VlAšE, MARINA šEBElJA  
 (Kastav)
4. ROZMARIJA KARUZA, ANdREA  
 FIAMENGO BASIĆ (Komiža)
5. KlANJAC, tONČINIĆ (labin 2)
6. SVEtIĆ, VIRGINIA BAJRIĆ (ČšB 1-3)
7. VOJKOVIĆ, MARtINIS (Komiža 2)
8. VItAlJIĆ, PEtRIC (Komiža 4)
9. PEtROVIĆ, COCAJ (ČšB 1-4)
10. KOMAdINA, BElEtIĆ (Fameja)
11. VItAlJIĆ, MARINKOVIĆ (Komiža 5)
12. NIMČEVIĆ, ČANČAREVIĆ (ČšB 1-2)
13. MARtINIĆ, FUĆAK (ČšB 2)
14. VAlENtIĆ, BOGdANOVIĆ (Komiža 3) 

PARoVi KLASiČNo  (Komiža, 11.11.2017.)

skupina 1
ČAVlE šB 2 - ČAVlE šB 1-1 3 : 13
ČAVlE šB 1-4 - KAStAV 13 : 2
ČAVlE šB 1-1 - ČAVlE šB 1-4 13 : 1
KAStAV - ČAVlE šB 2 10 : 5
ČAVlE šB 1-4 - KAStAV 5 : 10

skupina 2
lABIN 2 - ČAVlE šB 1-3 13 : 8
KOMIŽA 5 - lABIN 2 2 : 13
ČAVlE šB 1-3 - KOMIŽA 5 10 : 1

četvrtzavršnica
KOMIŽA 1 - KOMIŽA 4 13 : 5
ČAVlE šB 1-1 - KOMIŽA 2 11 : 4
lABIN 2  - KAStAV 5 : 9
lABIN 1 - ČAVlE šB 1-3 6 : 2

poluzavršnica
KOMIŽA 1  - lABIN 1 10 : 12
KAStAV  - ČAVlE šB 1-1 5: 13

za 3. mjesto
KAStAV  - KOMIŽA 1 11 : 3

za 1. mjesto
ČAVlE šB 1-1  - lABIN 1 2 : 13

skupina 3
ČAVlE šB 1-2 - KOMIŽA 1 6 : 7
KOMIŽA 3 - KOMIŽA 2 0 : 13
KOMIŽA 2 - KOMIŽA 1 10 : 11
ČAVlE šB 1-2 - KOMIŽA 3 9 : 6
KOMIŽA 2 - ČAVlE šB 1-2 13 : 0

skupina 4
FAMEJA - KOMIŽA 4 7 : 6
lABIN 1 - FAMEJA 13 : 0
KOMIŽA 4 - FAMEJA 12 : 4

Konačni redoslijed:
1. NIVES JElOVICA (labin)
2. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
3. tEA ČANČAREVIĆ (ČšB)
4. VIRGINIA BAJRIĆ (ČšB)
5. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
6. JUlIJA CIMIĆ (Komiža)
7. CARROlINA BAJRIĆ (ČšB)
8. dINKA VAlENtIĆ (Komiža)
9. ROZMARIJA KARUZA (Komiža)
10. MARINA SVEtIĆ (ČšB)
11. NIKOl MARElJA-BOšNJAK (ČšB)
12. JElENA VItAlJIĆ (Komiža)
13. ROSANdA štIMAC (ČšB)
14. dIJANA BARAN (labin)
15. ANdREA FIAMENGO BASIĆ (Komiža)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Rijeka, 25.11.2017.)

skupina 1
R. KARUZA - R. VOJKOVIĆ 11 : 13
d. BARAN - I. NIMČEVIĆ 7 : 10
R. VOJKOVIĆ - I. NIMČEVIĆ 13 : 3
R. KARUZA - d. BARAN 13 : 3
I. NIMČEVIĆ - R. KARUZA 10 : 9

skupina 2
C. BAJRIĆ - J. VItAlJIĆ 12 : 13
t. ČANČAREVIĆ - A. F. BASIĆ 13 : 5
J. VItAlJIĆ - t. ČANČAREVIĆ  6 : 13
C. BAJRIĆ - A. F. BASIĆ 13 : 2
J. VItAlJIĆ - C. BAJRIĆ 10 : 13

četvrtzavršnica
N. JElOVICA - J. CIMIĆ 13 : 5
d. VAlENtIĆ - V. BAJRIĆ 0 : 13
R. VOJKOVIĆ - C. BAJRIĆ 13 : 4
t. ČANČAREVIĆ - I. NIMČEVIĆ 13 : 8

poluzavršnica
N. JElOVICA - t. ČANČAREVIĆ  13 : 10
R. VOJKOVIĆ - V. BAJRIĆ 12 : 12

za 3. mjesto
t. ČANČAREVIĆ - V. BAJRIĆ 13 : 8

za 1. mjesto
N. JElOVICA - R. VOJKOVIĆ 13 : 4

skupina 3
M. SVEtIĆ - d. VAlENtIĆ 11 : 13
J. CIMIĆ - R. štIMAC 13 : 5
d. VAlENtIĆ - J. CIMIĆ 12 : 11
M. SVEtIĆ - R. štIMAC 12 : 9
J. CIMIĆ - M. SVEtIĆ  11 : 10

skupina 4
N. JElOVICA - N. MARElJA-BOšNJAK 13 : 11
V. BAJRIĆ - N. JElOVICA 0 : 13
V. BAJRIĆ - N. MARElJA-BOšNJAK 13 : 4

Dolores Vlaše, Marina Šebelja,  
Nikol Marelja-Bošnjak i Carrolina Bajrić

Ira Nimčević („Čavle - Škola boćanja”)
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Konačni redoslijed:
1. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik) 
2. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
3. KARlO VUKElIĆ (Vargon) 
4. FRAN JAKOMINIĆ (trstena)
5. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
6. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
7. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
8. ANtONIO PAlEKA (Vargon)
9. GABRIEl IVANČIĆ (Vargon)
10. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
11. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
12. dAVId PEtZ (Vargon)
12. FIlIP IVOšEVIĆ (Vargon)
14. dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)

PRecizNo izBiJANJe (lovran, 26.6.2017.)

        1. faza        1.S 2.S R

d. PEtZ 4 0 4
J. IVOšEVIĆ 7 7 14
l. šIPEK 10 12 22
Ž. JERČINOVIĆ 13 9 21
F. IVOšEVIĆ 1 3 4
l. PERIČIĆ 4 8 12
F. JAKOMINIĆ 8 7 15
K. VUKElIĆ 14 6 20
K. KNEŽEVIĆ 7 3 10
dAN. BEGANOVIĆ 1 0 1
A. PAlEKA 4 7 11
dAR. BEGANOVIĆ 18 8 26
F. KlARIĆ 8 0 8
G. IVANČIĆ 7 3 10

2. faza
l. PERIČIĆ 3
F. JAKOMINIĆ 7
Ž. JERČINOVIĆ 18
dAR. BEGANOVIĆ 6
A. PAlEKA 0
J. IVOšEVIĆ 6
K. VUKElIĆ 19
l. šIPEK 10

finale
F. JAKOMINIĆ 4
Ž. JERČINOVIĆ 18
l. šIPEK 17
K. VUKElIĆ 14

PARoVi KLASiČNo (drivenik, 27.6.2017.)

Konačni redoslijed:

1. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
2. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
3. KARlO VUKElIĆ (Vargon) 
4. FRAN JAKOMINIĆ (trstena)
5. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik) 
5. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
7. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
8. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
9. GABRIEl IVANČIĆ (Vargon)
10. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
11. dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)

BRziNSKo izBiJANJe (Rijeka, 28.6.2017.)

        1. serija        rez.

Ž. JERČINOVIĆ 14/26
dAN. BEGANOVIĆ 4/25
G. IVANČIĆ 11/25
dAR. BEGANOVIĆ 11/24
K. VUKElIĆ 21/28
l. šIPEK 17/23
K. KNEŽEVIĆ 12/29
l. PERIČIĆ 13/24
F. JAKOMINIĆ 19/28
J. IVOšEVIĆ 8/27
F. KlARIĆ 14/30

Konačni redoslijed:
1. FRAN JAKOMINIĆ, KARlO JAKOMINIĆ  
 (Trstena)
2. FIlIP KlARIĆ, ŽARKO JERČINOVIĆ  
 (drivenik)
3. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ, lOVRO šIPEK  
 (Sveti Jakov)
4. dARIO BEGANOVIĆ, dANIJEl  
 BEGANOVIĆ (lovran)
5. GABRIEl IVANČIĆ, dAVId PEtZ
 (Vargon 2)
6. lUKA PERIČIĆ, MAtIJA VAlENČIĆ (PGŽ)
7. KARlO VUKElIĆ, ANtONIO PAlEKA
 (Vargon 1)
8. FIlIP IVOšEVIĆ, JAKOV IVOšEVIĆ

(Vargon 3)
9. dORIAN JUREtIĆ, ARIJAN tRAVAlJA
 (Čavle-škola boćanja)
10. lEO BAJČIĆ, MAtEJ ŽMIRIĆ (draga)

za 4. mjesto
Ž. JERČINOVIĆ 4/14
F. KlARIĆ   8/16 

2. serija - finale
l. šIPEK 21/25   
F. KlARIĆ         21/29
K. VUKElIĆ 18/28   
F. JAKOMINIĆ 16/28 

ŠtAFetNo izBiJANJe   
(drivenik, 27.6.2017.)

Konačni redoslijed:
1. lOVRO šIPEK, KRIStIJAN  
 KNEŽEVIĆ, (Sv. Jakov) - 33 pogotka
2. FRAN JAKOMINIĆ, KARlO VUKElIĆ  
 (Vargon 1) - 29 pogodaka 
3. FIlIP KlARIĆ, ŽARKO JERČINOVIĆ  
 (drivenik) - 24 pogotka
4. GABRIEl IVANČIĆ, JAKOV IVOšEVIĆ
 (Vargon 2) - 18 pogodaka 
5. lUKA PERIČIĆ, MAtIJA VAlENČIĆ  
 (PGŽ) - 15 pogodaka
6. dARIO BEGANOVIĆ, dANIJEl  
 BEGANOVIĆ (lovran) - 11 pogodaka

Žarko Jerčinović („Drivenik”)

PRVeNStVo PRiMoRSKo-GoRANSKe ŽuPANiJe ZA KAdEtE (U15) 2017.   

Filip Klarić („Drivenik”)

Fran, Ivica i Karlo Jakominić („Trstena”)
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PRVeNStVo PRiMoRSKo-GoRANSKe ŽuPANiJe ZA KAdEtE (U15) 2017.   

Konačni redoslijed:
1. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
2. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
3. FRAN JAKOMINIĆ (trstena)
4. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
5. GABRIEl IVANČIĆ (Vargon)
6. ANtONIO PAlEKA (Vargon)
7. MAtIJA VAlENČIĆ (lovran)
8. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
9. KARlO JAKOMINIĆ (trstena)
10. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
11. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
12. FIlIP IVOšEVIĆ (Vargon)
13. dARIO BEGANOVIĆ (lovran) 
14. dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)
15. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
16. dAVId PEtZ (Vargon)
17. ROKO SINdIČIĆ (Krk)
18. BORNA lONČAREVIĆ (Sveti Jakov)
19. dORIJAN JUREtIĆ (Čavle šB)
20. lEO BAJČIĆ (draga)
21. VItO SINČIĆ (lovran)
22. ARIJAN tRAVAlJA (Čavle šB)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo (Rijeka, 19.6.2017.)

Konačni redoslijed:
1. KARlO VUKElIĆ (Vargon) 
2. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
3. FRAN JAKOMINIĆ (trstena) 
4. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
5. ANtONIO PAlEKA  (Vargon)
6. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik) 
6. GABRIEl IVANČIĆ (Vargon)
8. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
9. KARlO JAKOMINIĆ (trstena)
10. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić) 
11. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
12. dAVId PEtZ (Vargon)
13. FIlIP IVOšEVIĆ (Vargon)
14. MAtEJ ŽMIRIĆ (draga)
15. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
16. dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 28.6.2017.)

skupina 1
F. KlARIĆ - K. KNEŽEVIĆ 11 : 17
dARIO BEGANOVIĆ - F. IVOšEVIĆ 14 : 14
K. KNEŽEVIĆ - dARIO BEGANOVIĆ 18 : 15
F. KlARIĆ - F. IVOšEVIĆ 18 : 11
F. KlARIĆ - dARIO BEGANOVIĆ 15 : 21

skupina 2
l. šIPEK - J. IVOšEVIĆ 18 : 8
G. IVANČIĆ - K. JAKOMINIĆ 17 : 11
l. šIPEK - G. IVANČIĆ 23 : 15
J. IVOšEVIĆ - K. JAKOMINIĆ 6 : 9
G. IVANČIĆ - K. JAKOMINIĆ 14 : 8

četvrtzavršnica
F. JAKOMINIĆ - G. IVANČIĆ 16 : 12
l. šIPEK - Ž. JERČINOVIĆ 20 : 17
K. KNEŽEVIĆ - A. PAlEKA 16 : 11
K. VUKElIĆ - dARIO BEGANOVIĆ 25 : 13

poluzavršnica
F. JAKOMINIĆ - K. VUKElIĆ 15 : 22
K. KNEŽEVIĆ - l. šIPEK 16 : 23

za 3. mjesto
K. KNEŽEVIĆ - F. JAKOMINIĆ 10 : 15

za 1. mjesto
K. VUKElIĆ - l. šIPEK 24 : 23

skupina 3
F. JAKOMINIĆ - A. PAlEKA 16 : 14
d. PEtZ - M. ŽMIRIĆ 10 : 7
F. JAKOMINIĆ - d. PEtZ 20 : 11
M. ŽMIRIĆ - A. PAlEKA 4 : 12
A. PAlEKA - d. PEtZ 17 : 9

skupina 4
l. PERIČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ 19 : 13
K. VUKElIĆ - dAN. BEGANOVIĆ 22 : 7
l. PERIČIĆ - K. VUKElIĆ 19 : 21
Ž. JERČINOVIĆ - dAN. BEGANOVIĆ 15 : 10
Ž. JERČINOVIĆ - l. PERIČIĆ 18 : 14

skupina 1
Ž. JERČINOVIĆ - V. SINČIĆ 13 : 3
K. JAKOMINIĆ - Ž. JERČINOVIĆ 8 : 13
K. JAKOMINIĆ - V. SINČIĆ 13 : 0

skupina 2
l. PERIČIĆ - F. IVOšEVIĆ 13 : 7
l. PERIČIĆ - F. IVOšEVIĆ 13 : 3

četvrtzavršnica
F. JAKOMINIĆ - F. KlARIĆ 13 : 3
G. IVANČIĆ - K. VUKElIĆ 8 : 13
l. PERIČIĆ - M. VAlENČIĆ 13 : 3
l. šIPEK - A. PAlEKA 13 : 4

poluzavršnica
F. JAKOMINIĆ - l. šIPEK 1 : 13
l. PERIČIĆ - K. VUKElIĆ 8 : 9

za 3. mjesto
F. JAKOMINIĆ - l. PERIČIĆ 11 : 10

za 1. mjesto
l. šIPEK - K. VUKElIĆ 0 : 13

skupina 4
dARIO BEGANOVIĆ - l. BAJČIĆ 13 : 2
J. IVOšEVIĆ - dARIO BEGANOVIĆ 7 : 13
l. BAJČIĆ - J. IVOšEVIĆ 3 : 13

skupina 3
K. VUKElIĆ - R. SINdIČIĆ 13 : 0
F. KlARIĆ - K. VUKElIĆ 2 : 13
F. KlARIĆ - R. SINdIČIĆ 13 : 9

skupina 6
d. PEtZ - B.lONČAREVIĆ 10 : 8
K. KNEŽEVIĆ - d. PEtZ 13 : 10
d. PEtZ - B.lONČAREVIĆ 13 : 6

skupina 5
l. šIPEK - M. VAlENČIĆ 13 : 5
A. tRAVAlJA - l. šIPEK 0 : 13
M. VAlENČIĆ - A. tRAVAlJA 13 : 0

skupina 7
F. JAKOMINIĆ - dAN. BEGANOVIĆ 13 : 5
d. JUREtIĆ - F. JAKOMINIĆ 5 : 13
dAN. BEGANOVIĆ - d. JUREtIĆ 13 : 3

skupina 8
A. PAlEKA - G. IVANČIĆ 2 : 13
G. IVANČIĆ - A. PAlEKA 5 : 13

ii. kolo
K. VUKElIĆ - d. PEtZ 13 : 4
F. KlARIĆ - K. KNEŽEVIĆ 13 : 11
dARIO BEGANOVIĆ - M. VAlENČIĆ 7 : 13
J. IVOšEVIĆ - l. šIPEK 7 : 13
F. IVOšEVIĆ - F. JAKOMINIĆ 8 : 13
l. PERIČIĆ - dANIJEl  BEGANOVIĆ 13 : 7
K. JAKOMINIĆ - G.IVANČIĆ 10 : 11
Ž. JERČINOVIĆ - A. PAlEKA 9 : 13
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA KAdEtE 2017.   

Konačni redoslijed:

1. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
2. MAtO šUNdRICA (Faraon)
3. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
4. KARlO PAVlEtIĆ (Roč)
5. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
6. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
7. dINO POdRUG (Sokol)
8. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
9. MAtEJ MAlEš (Mačkula)
10. JOSIP PERKOV (Primošten 2)
11. IVAN NAČINOVIĆ (labin)
12. ROKO VElIĆ (Sveti Ante)
13. ANtONIO PAPAK (Primošten 2)
14. SAMUEl MAJCAN (Vrh)
15. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
15. GABRIJEl IVANČIĆ (Vargon)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 5.7.2017.)

skupina 1
d. BEGANOVIĆ - S. MAJCAN 13 : 10
J. PERKOV - M. šUNdRICA 9 : 12
d. BEGANOVIĆ - M. šUNdRICA 11 : 15
S. MAJCAN - J. PERKOV 8 : 12
d. BEGANOVIĆ - J. PERKOV 19 : 11

skupina 2
R. VElIĆ - K. VUKElIĆ 10 : 22
A. PAPAK - Ž. JERČINOVIĆ 7 : 10
K. VUKElIĆ - Ž. JERČINOVIĆ 22 : 20
R. VElIĆ - A. PAPAK 7 : 5
Ž. JERČINOVIĆ - R. VElIĆ 17 : 12

četvrtzavršnica
K. VUKElIĆ - d. POdRUG 18 : 12
K. šUNdRICA - F. JAKOMINIĆ 21 : 16
K. PAVlEtIĆ - d. BEGANOVIĆ 15 : 11
l. šIPEK - Ž. JERČINOVIĆ 20 : 13

poluzavršnica
K. VUKElIĆ - l. šIPEK 14 : 17
K. PAVlEtIĆ - M. šUNdRICA 14 : 16

za 3. mjesto
K. VUKElIĆ - K. PAVlEtIĆ 22 : 16

za 1. mjesto
l. šIPEK - M. šUNdRICA  17 : 13

skupina 3
K. PAVlEtIĆ - K. KNEŽEVIĆ 16 : 12
d. POdRUG - M. MAlEš * 9 : 9
K. PAVlEtIĆ - d. POdRUG 20 : 13
K. KNEŽEVIĆ - M. MAlEš 10 : 16
d. POdRUG - M. MAlEš 10 : 7

skupina 4
I. NAČINOVIĆ - F. JAKOMINIĆ 15 : 14
G. IVANČIĆ - l. šIPEK 12 : 18
I. NAČINOVIĆ - l. šIPEK 15 : 21
F. JAKOMINIĆ - G. IVANČIĆ 21 : 17
I. NAČINOVIĆ - F. JAKOMINIĆ 12 : 15

Konačni redoslijed:

1. MAtIJA VAlENČIĆ, lUKA PERIČIĆ (PGŽ)
2. G. IVANČIĆ, K. VUKElIĆ (Vargon 1)
3. K. KNEŽEVIĆ, l. šIPEK (Sveti Jakov)
4. F. KlARIĆ, Ž. JERČINOVIĆ (drivenik)
5. F. JAKOMINIĆ, K. JAKOMINIĆ (Trstena)
6. M. šUNdRICA, d. BAtINIĆ  
    (dubrovačko-neretvanska županija)
7. S. MAJCAN, K. PAVlEtIĆ (Istarska žup. 1)
8. S. BAtINIĆ, M.BAtINIĆ (Gromača)
9. d. BIlJUH, M. CEtINA (Istarska žup. 2)
10. J. IVOšEVIĆ, d. PEtZ (Vargon 2)
11. A. JURIČIĆ, M. štIHOVIĆ (Pazin)
12. M. MAlEš, F. PIVČEVIĆ  
       (Splitsko-dalmatinska županija 1)
13. d. POdRUG, R. VElIĆ  
       (Splitsko-dalmatinska županija 2)
14. d. BEGANOVIĆ, d. BEGANOVIĆ (lovran)
15. J. PERKOV, A. PAPAK (Primošten 2)

PARoVi KLASiČNo  (Rijeka, 6.7.2017.)

skupina 1
PGŽ - dRIVENIK 10 : 8
IStARSKA ŽUP. 21 - PGŽ 6 : 9
IStARSKA ŽUP. 2 - dRIVENIK 8 : 9

skupina 2
PRIMOštEN 2 - PAZIN 2 : 13
dUB. NER. ŽUP. - SVEtI JAKOV 5 : 13
PAZIN - SVEtI JAKOV 6 : 13
PRIMOštEN 2 - dUB. NER. ŽUP. 5 : 13
PAZIN - dUB. NER. ŽUP. 2 : 13

četvrtzavršnica
VARGON 1 - IStARSKA ŽUP. 1 12 : 10
SVEtI JAKOV - GROMAČA 13 : 9
PGŽ - dUB. NER. ŽUPANIJA 7 : 6
tRStENA - dRIVENIK 10 : 10*

poluzavršnica
VARGON 1 - dRIVENIK 13 : 5
PGŽ - SVEtI JAKOV  *11 : 11

za 3. mjesto
dRIVENIK - SVEtI JAKOV  9 : 13

za 1. mjesto
VARGON 1 - PGŽ 5 : 13

skupina 3
IStARSKA ŽUP. 1 - SPl.dAl.ŽUP. 1 13 : 3
tRStENA - lOVRAN 13 : 5
IStARSKA ŽUP. 1 - tRStENA 6 : 13
SPl. dAl. ŽUP. 1 - lOVRAN 13 : 6
IStARSKA ŽUP. 1 - SPl.dAl.ŽUP. 1 13 : 8

skupina 4
VARGON 1 - SPl.dAl.ŽUP. 2 12 : 4
GROMAČA - VARGON 2 6 : 13
VARGON 1 - VARGON 2 10 : 7
SPl.dAl.ŽUP. 2 - GROMAČA 9 : 13
VARGON 2 - GROMAČA 4 : 13

Lovro Šipek („Sveti Jakov”)

Gabrijel Ivančić („Vargon”)



51   

REKORdI

PRVeNStVo hRVAtSKe ZA KAdEtE 2017.   

BRziNSKo ŠtAFetNo izBiJANJe  
(Rijeka, 5.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. KARlO VUKElIĆ, FRAN JAKOMINIĆ (Vargon)
2. lOVRO šIPEK, KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
3. GABRIJEl IVANČIĆ, JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
4. ŽARKO JERČINOVIĆ, FIlIP KlARIĆ (drivenik)
5. MARKO RAdEšIĆ, tONI MENdIKOVIĆ (Istra Poreč)
6. ROKO VElIĆ, dINO POdRUG (Splitsko-dalmatinska   
      županija 2)
7. dARIO BEGANOVIĆ, dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)
8. dAVId BIlJUH, MARIN CEtINA (Istarska žup. 2)
9. KARlO PAVlEtIĆ, SAMUEl MAJCAN (Istarska žup. 1)
10. StIJEPO BAtINIĆ, MAtO šUNdRICA
     (dubrovačko-neretvanska županija)
11. MAtEJ MAlEš, FRANE PIVČEVIĆ
      (Splitsko-dalmatinska županija 1)
12. JOSIP PERKOV, ANtONIO PAPAK (Primošten)

           1. serija        rez.

PRIMOštEN 2 5/45
IStRA POREČ 15/45
IStARSKA ŽUPANIJA  2 18/41
dUB. NER. ŽUPANIJA 14/45
SPlIt. dAlM. ŽUP. 1 10/45
dRIVENIK 22/48
VARGON 1 32/52
lOVRAN 14/47
IStARSKA ŽUPANIJA  1 14/47
VARGON 2 23/51
SVEtI JAKOV 23/45
SPlIt. dAlM. ŽUP. 2 16/49

za 4. mjesto
lOVRAN 14/47
IStRA POREČ 17/46
SPlIt.dAl. Ž. 2 16/46 
IStARSKA Ž. 2 12/41
dRIVENIK 29/49 
VARGON 2 21/51
SVEtI JAKOV 24/43 
VARGON 1 31/51

finale
VARGON 2 26/51
SVEtI JAKOV 27/53
dRIVENIK 24/51
VARGON 1 31/53

Mateo Načinović izjednačio 
hrvatski juniorski rekord

PRecizNo izBiJANJe  (Rijeka, 6.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
2. ROKO VElIĆ (Sveti Ante)
3. KEVIN BUGARIN (Rovinjsko Selo)
4. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
5. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
6. dINO POdRUG (Sokol)
7. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
8. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
9. StJEPO BAtINIĆ (Gromača)
10. GABRIJEl IVANČIĆ (Vargon)
11. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
12. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
13. FRANE PIVČEVIĆ (Sveti Ante)
14. MARIN CEtINA (Orbanići)
15. ANtONIO PAPAK (Primošten)
16. JOSIP PERKOV (Primošten)

        1. faza        1.S 2.S

G. IVANČIĆ 7 5
d. BEGANOVIĆ 6 6
J. IVOšEVIĆ 4 6
M. CEtINA 4 3
K. VUKElIĆ 3 9
F. PIVČEVIĆ 5 0
d. POdRUG 4 9
l. PERIČIĆ 16
F. JAKOMINIĆ 14
Ž. JERČINOVIĆ 3 12
J. PERKOV 2 0
l. šIPEK 10
R. VElIĆ 7 13
A. PAPAK 4 0
S. BAtINIĆ 10
K. BUGARIN 0 13

2. faza
K. VUKElIĆ 3
K. BUGARIN 12
l. šIPEK 7
F. JAKOMINIĆ 17
d. POdRUG 7
Ž. JERČINOVIĆ 16
R. VElIĆ 12
S. BAtINIĆ 0
l. PERIČIĆ 4

finale
K. BUGARIN 5
Ž. JERČINOVIĆ 24
R. VElIĆ 7
F. JAKOMINIĆ 4

Fran Jakominić („Trstena”)

U susretu 4. kola Hrvatske juniorske boćarske lige - sjever 
između momčadi „Vargona 1“ i „Vargona 2“ odigranom 
26.11.2017. u Boćarskom domu Podvežica u Rijeci, Mateo 
Načinović je u brzinskom izbijanju ostvario vrhunski rezultat 
pogodivši 47 boća od 47 izbačaja, bez ijednog promašaja! 
Mateo je time izjednačio hrvatski juniorski rekord koji je do 
sada držao naš najbolji brzinac leo Brnić, koji je rezulat od 
47 pogodaka iz 49 izbačaja ostvario prije sedam godina i u 
to je vrijeme to bio novi juniorski svjetski rekord.
No, nedugo nakon Brnića novi juniorski svjetski rekord po-
stavio je danas najbolji francuski brzinac Guillaume Abelfo i 
njegov rezultat 50/51 i danas je svjetski juniorski rekord koji 
traje šest godina.
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BRziNSKo izBiJANJe  (Rijeka, 8.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
2. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
3. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
4. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
5. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
6. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
7. KEVIN BUGARIN (Rovinjsko Selo)
8. GABRIJEl IVANČIĆ (Vargon)
9. JAKOV IVOšEVIĆ (Vargon)
9. StJEPO BAtINIĆ (Gromača)
11. MARKO BAtINIĆ (Gromača)
12. KARlO PAVlEtIĆ (Roč)
13. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
14. FRANE PIVČEVIĆ (Sveti Ante)
15. MAtEJ MAlEš (Mačkula)
16. SAMUEl MAJCAN (Vrh)

       1. serija rez.

G. IVANČIĆ 13/25
F. JAKOMINIĆ 20/26
S. BAtINIĆ 12/26
K. VUKElIĆ 18/27
K. BUGARIN 15/25
F. PIVČEVIĆ 8/23
M. BAtINIĆ 11/24
F. KlARIĆ 16/28
K. KNEŽEVIĆ 9/27
M. MAlEš 7/25
S. MAJCEN 5/25
l. šIPEK 14/27
K. PAVlEtIĆ 10/27
J. IVOšEVIĆ 12/25
Ž. JERČINOVIĆ 16/25
l. PERIČIĆ 13/23

    2. serija
l. PERIČIĆ 16/23
l. šIPEK 17/26
Ž. JERČINOVIĆ 19/26
K. VUKElIĆ 18/28
G. IVANČIĆ 10/24
K. BUGARIN 14/25
F. KlARIĆ 16/29
F. JAKOMINIĆ 18/26

finale
l. šIPEK 19/26
K. VUKElIĆ 18/29
F. JAKOMINIĆ 17/26
Ž. JERČINOVIĆ 9/25

PRVeNStVo hRVAtSKe ZA KAdEtE 2017.   

Konačni redoslijed:

1. lUKA PERIČIĆ (Gornji kraj-ladvić)
2. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
3. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
4. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
5. KEVIN BUGARIN (Rovinjsko Selo)
6. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
7. MARKO BAtINIĆ (Gromača)
8. GABRIJEl IVANČIĆ (Vargon)
9. KARlO PAVlEtIĆ (Roč)
10. MAtEJ MAlEš (Mačkula)
11. FIlIP POPOVIĆ (Montižana)
11. JOSIP PERKOV (Primošten)
13. MAtIJA VAlENČIĆ (lovren)
14. ANtONIO PAPAK (Primošten)
15. FRANE PIVČEVIĆ (Sveti Ante)
16. SAMUEl MAJCAN (Vrh)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Rijeka , 8. i 9.7.2017.)

skupina 1
K. PAVlEtIĆ - K. BUGARIN 10 : 13
F. JAKOMINIĆ - M. VAlENČIĆ *12 : 12
K. BUGARIN - F. JAKOMINIĆ 8 : 13
K. PAVlEtIĆ - M. VAlENČIĆ 13 : 6
K. BUGARIN - K. PAVlEtIĆ 13 : 11

skupina 2
F. POPOVIĆ - l. šIPEK 4 : 13
A. PAPAK - l. PERIČIĆ 6 : 13
l. šIPEK - l. PERIČIĆ 9 : 13
F. POPOVIĆ - A. PAPAK 13 : 10
l. šIPEK - F. POPOVIĆ 13 : 9

četvrtzavršnica
F. JAKOMINIĆ - F. KlARIĆ 13 : 9
l. PERIČIĆ - K. BUGARIN 13 : 12
M. BAtINIĆ - l. šIPEK 4 : 13
K. VUKElIĆ - G. IVANČIĆ 13:3

poluzavršnica
F. JAKOMINIĆ - K. VUKElIĆ 13 : 11
l. šIPEK - l. PERIČIĆ 9 : 13

za 3. mjesto
K. VUKElIĆ - l. šIPEK 13 : 4

za 1. mjesto
F. JAKOMINIĆ - l. PERIČIĆ 8 : 13

skupina 3
F. KlARIĆ - K. VUKElIĆ 6 : 13
F. PIVČEVIĆ - J. PERKOV 7 : 13
K. VUKElIĆ - J. PERKOV 13 : 0
K. KlARIĆ - F. PIVČEVIĆ 13 : 8
J. PERKOV - F. KlARIĆ 10 : 13

skupina 4
M. MAlEš - M. BAtINIĆ 10 : 13
S. MAJCAN - G. IVANČIĆ 2 : 13
M. BAtINIĆ - G. IVANČIĆ 13 : 9
M. MAlEš - S. MAJCAN 13 : 7
G. IVANČIĆ - M. MAlEš 13 : 5

Luka Peričić („Gornji kraj-Ladvić”)

Karlo Vukelić („Vargon”)
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22. MEĐUNAROdNI BOĆARSKI tURNIR BOĆE OPEN KlANA 2017

Slovenci najbolji u Klani

Juniorski i kadetski reprezentativci Hrvatske u Klani: Čedo Vukelić (izbornik), Dario Juričić, Mateo Načinović, 
Vedran Glavić, Karlo Šaban, Filip Matijašić, Filip Šarić, Željka Šarčević Grgić (načelnica Općine Klana), Franko 
Karlović (direktor turnira), Žarko Jerčinović, Fran Jakominić, Karlo Vukelić, Lovro Šipek, Luka Peričić i Karlo Pavletić 

Na 22. međunarodnom 
boćarskom turniru Boće 
Open Klana 2017 održa- 
nom od 14. do 16. srpnja 
na boćalištima u Klani i 
okolici najviše uspjeha 
imali su boćari i boćarice 
iz Slovenije.
U seniorskoj konkurenciji 
su Gregor Moličnik i de-
jan tonejc drugu godinu 
zaredom osvojili naslov 
pobjednika, nakon što su 
u finalu pobijedili tomi-
slava Kolobarića i Igora 
Hajseka („Zrinjevac“) 
rezultattom 13:1.
Kod seniorki su Nina Vol- 
čina i Sara Jenčič u finalu 
pobijedile sestre Carro-
linu i Virginiju Bajrić 
(„Čavle-škola boćanja“) 
rezultatom 13:3.
Ovogodišnjoj dominaciji Slovenaca u 
Klani doprinijeli su i  Žan Sodec i Erik 
Čeh u juniorskoj konkurenciji, koji su 
u finalu pobijedili Matea Načinovića i 
darija Juričića (Hrvatska 1) rezultatom 
11:10.
Na 22. međunarodnom boćarskom 
turniru Boće Open Klana 2017. sudje-
lovalo je 112 parova od čega 75 muških 
parova, 16 ženskih parova i 21 juniorski 
par iz Hrvatske, Slovenije i Italije.

Poredak seniora:
1. Moličnik – tonejc
2. Kolobarić – Hajsek
3. I. šircelj – d. šircelj
4. Janžič – Ajdinović
5. Fabec – Jagodnik
6. Krizmanić – tadić
7. Brezovec – Ungolo
8. Sever – Oprešnik

Poredak seniorki:
1. Volčina – Jenčič
2. C. Bajrić – V. Bajrić
3. Nimčević – ludvig
4. Čančarević – Jelovica
5. Vorih – Vidmar
6. Svetić – Martinić
7. Franjić – Superina
8. Baran – tončinić

Poredak juniora:
1. Sodec – Čeh
2. Načinović – Juričić
3. šarić – Matijašić
4. šaban – Glavić
5. Jurman – Radola
6. Nimčević – Bajrić
7. Jerčinović – Jakominić
8. dretvić - Čajić

SVJEtSKE IGRE U WROClAWU

Klana 14.-16.7.2017.

U poljskom gradu Wroclawu su od 20. do 30. 
srpnja održane Svjetske igre na kojima se oku-
pilo od tri tisuće sportaša u tridesetak sporto-
va, koji inače nisu sastavi dio Olimpijskih igara.  
Nastupilo je i dvoje hrvatskih boćara - Pero 
ćubela (precizno izbijanje) i Virginia Bajrić 
uz koje su bili treneri Čedo Vukelić i tomislav 
Kolobarić (trener). Ćubela je osvojio srebrnu 
medalju, dok Virginia nije došla do postolja.
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PRVeNStVo PRiMoRSKo GoRANSKe ŽuPANiJe ZA JUNIORE (U18) 2017.  

BRziNSKo izBiJANJe  (Rijeka, 8.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. KARlO šABAN (Sveti Jakov) 
3. AlEN dREtVIĆ (Vargon)
4. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
5. AlEN ČAJIĆ (Vargon)
6. MARIN VRlJIĆ (Vargon)
7. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
8. lEON PEtZ (Vargon)
9. KARlO PEtROVIĆ (Vargon)
10. KARlO VUKElIĆ (Vargon)

        rez.

K. šABAN 32/42
d. JURIČIĆ 35/43
A. ČAJIĆ 25/41
M. VRlJIĆ 25/46
l. PEtZ 17/36
K. PEtROVIĆ 15/40
K. VUKElIĆ 12/41
M. NAČINOVIĆ 40/45
F. JAKOMINIĆ 19/42
A. dREtVIĆ 28/44

1. serija
rez.

A. dREtVIĆ 23/42
d. JURIČIĆ 22/42
K. šABAN 30/36
M. NAČINOVIĆ 37/44

Konačni redoslijed:

1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
3. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
4. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
5. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
6. MARIN VRlJIĆ (Vargon)
7. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
8. lEON PEtZ (Vargon)
9. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
10. AlEN ČAJIĆ (Vargon)
11. AlEN dREtVIĆ (Vargon)
12. tONI JElUšIĆ (Grbci)
13. FIlIP KlARIĆ (drivenik)
14. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
15. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Rijeka, 10.7.2017.)

skupina 1
K. šABAN - d. BEGANOVIĆ 21 : 7
A. dREtVIĆ - F. JAKOMINIĆ 13 : 17
K. šABAN - F. JAKOMINIĆ 24 : 16
d. BEGANOVIĆ - A. dREtVIĆ 10 : 17
F. JAKOMINIĆ - A. dREtVIĆ 22 : 16

skupina 2
K. VUKElIĆ - A. ČAJIĆ 19 : 18
M. VRlJIĆ - K. KNEŽEVIĆ 20 : 15
K. VUKElIĆ - M. VRlJIĆ 17 : 15
A. ČAJIĆ - K. KNEŽEVIĆ 14 : 11
M. VRlJIĆ - A. ČAJIĆ 21 : 15

četvrtzavršnica
M. NAČINOVIĆ - l.PEtZ 25 : 14
K. šABAN - M. VRlJIĆ 22 : 18
d. JURIČIĆ - F. JAKOMINIĆ 19 : 9
K. VUKElIĆ - l. šIPEK 17 : 19

poluzavršnica
M. NAČINOVIĆ - l. šIPEK 29 : 19
d. JURIČIĆ - K. šABAN 17 : 22

za 3. mjesto
l. šIPEK - d. JURIČIĆ 23 : 20

za 1. mjesto
M. NAČINOVIĆ - K. šABAN 21 : 20

skupina 3
d. JURIČIĆ - F. KlARIĆ 18 : 15
l. PEtZ - t. JElUšIĆ 16 : 9
d. JURIČIĆ - l. PEtZ 20 : 14
F. KlARIĆ - t. JElUšIĆ 18 : 19
l. PEtZ - t. JElUšIĆ 16 : 10

skupina 4
l. šIPEK - Ž. JERČINOVIĆ 22 : 16
M. NAČINOVIĆ - l. šIPEK 25 : 21
Ž. JERČINOVIĆ - l. šIPEK 17 : 18

PRecizNo izBiJANJe  (Rijeka, 10.7.2017.)

        1. faza        1.S 2.S
A. dREtVIĆ 9 17
d. BEGANOVIĆ 4 6
d. JURIČIĆ 18
K. šABAN 13
Ž. JERČINOVIĆ 5 7
F. KlARIĆ 0 4
M. NAČINOVIĆ 12
A. ČAJIĆ 5 1
K. VUKElIĆ 4 13
t. JElUšIĆ 0 7
F. JAKOMINIĆ 10 13
l. PEtZ 12
K. KNEŽEVIĆ 4 1
l. šIPEK 10 6
M. VRlJIĆ 16

        2. faza
F. JAKOMINIĆ 7
A. dREtVIĆ 9
l. PEtZ 3
M. VRlJIĆ 22
K. VUKElIĆ 12
M. NAČINOVIĆ 15
K. šABAN 17
d. JURIČIĆ 10

finale
K. VUKElIĆ 7
K. šABAN 15
M. NAČINOVIĆ 18
M. VRlJIĆ 5

Konačni redoslijed:

1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
3. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
4. MARIN VRlJIĆ (Vargon)
5. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
6. AlEN dREtVIĆ (Vargon)
7. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
8. lEON PEtZ (Vargon)
9. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
10. ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
11. tONI JElUšIĆ (Grbci)
12. dARIO BEGANOVIĆ (lovran)
13. AlEN ČAJIĆ (Vargon)
14. KRIStIJAN KNEŽEVIĆ (Sveti Jakov)
15. FIlIP KlARIĆ (drivenik)

finale

Karlo Šaban („Sveti Jakov”) i 
Mateo Načinović („Vargon”)

Najbolji brzinci
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skupina 1
d. JURIČIĆ - l. PEtZ 13 : 7
d. JURIČIĆ - M. ŽMIRIĆ 13 : 5
l. PEtZ - M. ŽMIRIĆ 13 : 1

skupina 2
M. NAČINOVIĆ - F. JAKOMINIĆ 3 : 2
M. NAČINOVIĆ - A. ČAJIĆ 13 : 2
F. JAKOMINIĆ - A. ČAJIĆ 8 : 12

skupina 3
K. šABAN - K. PEtROVIĆ 13 : 8
K. šABAN - l. šIPEK 13 : 4
K. PEtROVIĆ - l. šIPEK 7 : 13

četvrtzavršnica
M. NAČINOVIĆ - l. PEtZ 9 : 8
K. šABAN - A. ČAJIĆ 11 : 10
M. VRlJIĆ - l. šIPEK 8 : 11
d. JURIČIĆ - A. dREtVIĆ 13 : 8

poluzavršnica
M. NAČINOVIĆ - d. JURIČIĆ 13 : 4
l. šIPEK - K. šABAN 11 : 12

za 3. mjesto
l. šIPEK - d. JURIČIĆ 13 : 11

za 1. mjesto
M. NAČINOVIĆ - K. šABAN 11 : 12

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Rijeka, 1.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
2. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon) 
3. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
4. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
5. lEON PEtZ (Vargon)
6. MARIN VRlJIĆ (Vargon)
7. AlEN ČAJIĆ (Vargon)
8. AlEN dREtVIĆ (Vargon)
9. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
10. KARlO PEtROVIĆ (Vargon)
11. FRAN JAKOMINIĆ (Trstena)
12. MAtEJ ŽMIRIĆ (draga)

skupina 4
A. dREtVIĆ - K. VUKElIĆ 10 : 13
K. VUKElIĆ - M. VRlJIĆ 6 : 13
A. dREtVIĆ - K. VUKElIĆ 13 : 12

KLASiČNo PARoVi  
(Rijeka, 3.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. MAtEO NAČINOVIĆ , dARIO JURIČIĆ
 (Vargon 1)
2. KARlO šABAN, lOVRO šIPEK (Sv. Jakov)
3. MARIN VRlJIĆ, AlEN dREtVIĆ  
 (Vargon 2)
4. dARIO I dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)
5. AlEN ČAJIĆ, lEON PEtZ (Vargon 3)
6. FRAN i KARlO JAKOMINIĆ (trstena) 
7. KARlO VUKElIĆ, KARlO PEtROVIĆ
 (Vargon 4)
8. FIlIP KlARIĆ, ŽARKO JERČINOVIĆ  
 (drivenik)
9. MAtEJ ŽMIRIĆ, lEO BAJČIĆ (draga)

poluzavršnica
VARGON 1 - lOVRAN 13 : 2
SVEtI JAKOV - VARGON 2 11 : 6

za 3. mjesto
lOVRAN - VARGON 2 6 : 13

za 1. mjesto
SVEtI JAKOV - VARGON 1 3 : 13

BRziNSKo izBiJANJe - ŠtAFetA  (Rijeka, 8.7.2017.)

       1. serija rez.

VARGON 3 27/52
VARGON 2 31/55
VARGON 4 28/51
SVEtI JAKOV 33/51
dRIVENIK 24/50
VARGON 1 50/58

Konačni redoslijed:
1. MAtEO NAČINOVIĆ, dARIO JURIČIĆ (Vargon 1)
2. KARlO šABAN, lOVRO šIPEK (Sveti Jakov) 
3. AlEN dREtVIĆ, MARIN VRlJIĆ (Vargon 2)
4. KARlO VUKElIĆ, KARlO PEtROVIĆ (Vargon 4)
5. AlEN ČAJIĆ, lEON PEtZ (Vargon 3)
6. ŽARKO JERČINOVIĆ, FIlIP KlARIĆ (drivenik)

PRVeNStVo PRiMoRSKo GoRANSKe ŽuPANiJe ZA JUNIORE (U18) 2017.  

Prezentacija boćanja u Njivicama

Dario Juričić, Mateo Načinović („Vargon”) i Dino Blečić

Juniorski i kadetski reprezentativci Hrvatske predvođeni izbornikom Čedom 
Vukelićem održali su atraktivnu prezentaciju boćanja prilikom svečanog 
otvaranja nove rive i Ribarske obale u Njivicama 3. kolovoza 2017. Sudjelovali 
su Karlo šaban, dario Juričić, lovro šipek, Karlo Vukelić, luka Peričić, Filip 
Klarić, Gabrijel Ivančić, Žarko Jerčinović i Fran Jakominić.
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA JUNIORE (U18) 2017.  

Konačni redoslijed:
1. MAtEO NAČINOVIĆ, dARIO JURIČIĆ (Vargon 1)
2. VEdRAN GlAVIĆ, FIlIP šARIĆ (Istra Aluminij)
3. lUKA GAšPAR, MAtKO PENdO (dubrovnik)
4. dUJE PIRIĆ, StIPE PIVČEVIĆ (Nada)
5. dAJAN JURMAN, FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
6. AlEN ČAJIĆ, lEON PEtZ (Vargon 4)
7. AlEN dREtVIĆ, MARIN VRlJIĆ (Vargon 2)
8. KARlO KlAPAN, dOMINIK KOKIĆ (Zadar)
9. FIlIP KlARIĆ, ŽARKO JERČINOVIĆ (drivenik)
10. KARlO šABAN, lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
11. KARlO VUKElIĆ, KARlO PEtROVIĆ (Vargon 3)
12. FRANO i tOMISlAV tOMAšEVIĆ (Sinj)
13. ANdI MIlOtIĆ, PAtRIK šEStAN (Older)

BRziNSKo ŠtAFetNo izBiJANJe (Ročko Polje , 19.7.2017.)

          1. serija        rez.

ZAdAR 49/19 50/27
VARGON 1 56/42 59/45
dUBROVNIK 54/39 50/27
VARGON 4 52/24 52/22
IStRA AlUMINIJ 54/33 55/35
NAdA  49/31 49/26
dRIVENIK  49/21
SVEtI JAKOV  50/19
VARGON 2 52/21 54/26
OldER  50/16
 SINJ  55/17
PAZIN 53/30 52/36
VARGON 3  50/19

           finale rez. 
NAdA 49/31
IStRA AlUMINIJ  54/37
dUBROVNIK 55/36
VARGON 1 56/44

rez. rez. finale

PRecizNo izBiJANJe  (Ročko Polje, 21.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. lUKA GAšPAR (Ploče)
2. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
3. FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
4. dAJAN JURMAN (Pazin)
5. StIPE PIVČEVIĆ (Nada)
6. dUJE PIRIĆ (Nada)
7. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
8. VEdRAN GlAVIĆ (Istra Aluminij)
9. KARlO VUKElIĆ (Vargon)
10. ĐORdANO FERENAC (Istra Poreč)
11. AdRIJAN RAdOlA (Hrboki)
12. dOMINIK KOKIĆ (Hajduk)
13. MAtKO PENdO (Komolac)
14. JOSIP MAdUNIĆ (Čepin)
15. KARlO KlAPAN (Paljuv)
16. FRANO tOMAšEVIĆ (Sinj)

     1. faza        1.S 2.S

A. PIRIĆ 15
S. PIVČEVIĆ 7 11
A. RAdOlA 7 8
d. JURMAN 16
V. GlAVIĆ 17
J. MAdUNIĆ 7 4
d. KOKIĆ 4 8
F. MAtIJAšIĆ 15
l. GAšPAR 14
K. šABAN 13
Đ. FERENC 10 5
K. KlAPAN 0 6
F. tOMAšEVIĆ 5 4
M. PENdO 5 8
M. NAČINOVIĆ 9 16
K. VUKElIĆ

3. faza
S. PIVČEVIĆ 10
K. šABAN 9
d. PIRIĆ 9
d. JURMAN 17
M. NAČINOVIĆ 18
l. GAšPAR 15
F. MAtIJAšIĆ 11
V. GlAVIĆ 5

finale
F. MAtIJAšIĆ 16
d. JURMAN 4
l. GAšPAR 19  20
M. NAČINOVIĆ 19  8

BRziNSKo izBiJANJe (Ročko Polje, 22.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
2. KARlO šABAN (Sveti Jakov) 
3. VEdRAN GlAVIĆ (Istra Aluminij)
4. lUKA GAšPAR (Ploče)
5. FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
6. dAJAN JURMAN (Pazin)
7. AlEN dREtVIĆ (Vargon)
8. StIPE PIVČEVIĆ (Nada)
9. AlEN ČAJIĆ (Vargon)
10. FRANO tOMAšEVIĆ (Sinj)
11. MAtKO PENdO (Komolac)
12. KARlO KlAPAN (Hajduk)
13. tOMISlAV tOMAšEVIĆ (Sinj)

       1. serija        rez. rez.

A. ČAJIĆ 20 
d. JURMAN 25 26
A. dREtVIĆ 25 23
t. tOMAšEVIĆ 14
M. NAČINOVIĆ 39 33
K. šABAN  pri.15 33 31
F. MAtIJAšIĆ pri.12 22 31
S. PIVČEVIĆ 19 23
V. GlAVIĆ 33 31
l. GAšPAR 32 33
F. tOMAšEVIĆ  16
M. PENdO  16
K. KlAPAN  15

finale
K. šABAN 36
l. GAšPAR 32
V. GlAVIĆ 33
M. NAČINOVIĆ 37

rez. rez.

Carrolina Bajrić i Vedran Glavić

Karlo Šaban („Sveti Jakov”)
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA JUNIORE (U18) 2017.  

Konačni redoslijed:
1. VEdRAN GlAVIĆ (Istra Aluminij)
2. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
3. KARlO PAVlEtIĆ (Istra Aluminij)
4. KARlO šABAN (Sveti Jakov)
5. KARlO KlAPAN (Paljuv)
6. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon)
7. StIPE PIVČEVIĆ (Nada)
8. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
9. dAJAN JURMAN (Pazin)
10. lUKA GAšPAR (Ploče)
11. PAtRIK šEStAN (Older)
12. tOMISlAV tOMAšEVIĆ (Sinj)
13. FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
14. AdRIAN RAdOlA Hrboki)
15. FRANO tOMAšEVIĆ (Sinj)
16. ANdy MIlOtIĆ (Older)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Ročko Polje, 19.7.2017.)

skupina 1
A. MIlOtIĆ - K. PAVlEtIĆ  9 : 21
P. šEStAN - V. GlAVIĆ 13 : 25
K. PAVlEtIĆ - V. GlAVIĆ 15 : 21
A. MIlOtIĆ - P. šEStAN 10 : 21
P. šEStAN - K. PAVlEtIĆ 13 : 16

skupina 2
d. JURMAN - M. NAČINOVIĆ 18 : 21
F. tOMAšEVIĆ - S. PIVČEVIĆ 15 : 16
S. PIVČEVIĆ - M. NAČINOVIĆ 19 : 24
F. tOMAšEVIĆ - d. JURMAN 10 : 21
S. PIVČEVIĆ - d. JURMAN 23 : 19

četvrtzavršnica
K. KlAPAN - K. PAVlEtIĆ 17 : 18
V. GlAVIĆ - S. PIVČEVIĆ 20 : 18
M. NAČINOVIĆ - K. šABAN 24 : 26
l. šIPEK - d. JURIČIĆ 25 :22

poluzavršnica
K. PAVlEtIĆ - l. šIPEK 10 : 19
V. GlAVIĆ - K. šABAN 24 : 22

za 3. mjesto
K. PAVlEtIĆ - K. šABAN 14 : 13

za 1. mjesto
V. GlAVIĆ - l. šIPEK  26 : 11

skupina 3
K. šABAN - A. RAdOlA 15 : 13
l. GAšPAR - l. šIPEK 19 : 21
K. šABAN - l. šIPEK  15 : 16
A. RAdOlA - l. GAšPAR 19 : 25
K. šABAN - l. GAšPAR 18 : 15

skupina 4
K. KlAPAN - t. tOMAšEVIĆ 20 : 13
d. JURIČIĆ - F. MAtIJAšIĆ 18 : 17
K. KlAPAN - d. JURIČIĆ 24 : 23
t. tOMAšEVIĆ - F. MAtIJAšIĆ 21 : 18
d. JURIČIĆ - t. tOMAšEVIĆ 18 : 15

skupina 1
M. PENdO - M. NAČINOVIĆ 1 : 13
d. KOKIĆ - K. KlAPAN 5 : 13
M. NAČINOVIĆ - K. KlAPAN 13 : 3
M. PENdO - d. KOKIĆ 8 : 13
K. KlAPAN - d. KOKIĆ 13 : 8

skupina 2
Đ. FERENAC - J. MAdUNIĆ 13 : 2
F. MAtIJAšIĆ - d. PIRIĆ 9 : 13
Đ. FERENAC - d. PIRIĆ 12 : 13
J. MAdUNIĆ - F. MAtIJAšIĆ 6 : 13
F. MAtIJAšIĆ - Đ. FERENAC 13 : 11

skupina 3
V. GlAVIĆ - K. PAVlEtIĆ 13 : 9
d. JURIČIĆ - M. RABAR 13 : 4
V. GlAVIĆ - d. JURIČIĆ 1 : 13
K. PAVlEtIĆ - M. RABAR 13 : 11
V. GlAVIĆ - K. PAVlEtIĆ 13 : 5

četvrtzavršnica
K. šABAN - V. GlAVIĆ 4 : 13
d. JURIČIĆ - K.KlAPAN 11 : 9
d. PIRIĆ - P. šEStAN 13 : 8
M. NAČINOVIĆ - F. MAtIJAšIĆ 12 : 9

poluzavršnica
V. GlAVIĆ  - M. NAČINOVIĆ 8 : 13
d. JURIČIĆ - d. PIRIĆ 1 : 13

za 3. mjesto
d. JURIČIĆ - V. GlAVIĆ 7 : 13

za 1. mjesto
d. PIRIĆ - M. NAČINOVIĆ 10 : 8

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Ročko Polje, 22./23.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. dUJE PIRIĆ (Nada)
2. MAtEO NAČINOVIĆ (Vargon) 
3. VEdRAN GlAVIĆ (Istra Aluminij)
4. dARIO JURIČIĆ (Vargon)
5. KARlO KlAPAN (Paljuv)
6. FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
7. PAtRIK šEStAN (Older)
8. KARlO šABAN (Sveti Jakov) 
9. ĐORdANO FERENAC (Istra Poreč)
10. dOMINIK KOKIĆ (Hajduk)
11. KARlO PAVlEtIĆ (Istra Aluminij)
12. lOVRO šIPEK (Sveti Jakov)
13. MARIN RABAR (ladići)
14. FRANO tOMAšEVIĆ (Sinj) 
15. MAtKO PENdO (Komolac)
16. JOSIP MAdUNIĆ (Čepin)

skupina 4
F. tOMAšEVIĆ - P. šEStAN 3 : 13
K. šABAN - l. šIPEK 13 : 1
K. šABAN - P. šEStAN 13 : 1
l. šIPEK - F. tOMAšEVIĆ 13 : 11
P. šEStAN - l. šIPEK 13 : 4
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA JUNIORE (U18) 2017.

TURNIRI

„Subotina“ u Buzetu

Žarko Jerčinović, Lovro Šipek, Filip Klarić, Fran Jakominić, Karlo 
Vukelić i Gabrijel Ivančić

U organizaciji boćarske zajednice klubova grada Buzeta u 
boćarskoj dvorani u Kozarima odigran je 22.10.2017. kadet-
ski turnir parova „Subotina 2017.“ Na turniru su nastupile 
ekipe Rijeke, Crikvenice, Pazina i Buzeta, a najbolja je bila 
ekipa Crikvenice za koju su igrali lovro šipek, Filip Klarić i 
Žarko Jerčinović. drugoplasirana je Rijeka u sastavu Karlo 
Vukelić, Fran Jakominić i Gabrijel Ivančić.

REZULTATI:
BUZEt – RIJEKA   5:10 
PAZIN – CRIKVENICA  9:7 
PAZIN – RIJEKA   6:13 
BUZEt – CRIKVENICA  7:13 
BUZEt – PAZIN  11:8 
CRIKVENICA – RIJEKA   11:2

Poredak
1. CRIKVENICA
2. RIJEKA
3. BUZEt
4. PAZIN

Konačni redoslijed:

1. dAJAN JURMAN, FIlIP MAtIJAšIĆ (Pazin)
2. GlAVIĆ, šARIĆ (Istra Aluminij 1)
3. NAČINOVIĆ, JURIČIĆ (Vargon 1)
4. GAšPAR, dUJMOVIĆ (dubrovnik)
5. VRlJIĆ, dREtVIĆ (Vargon 2)
6. ČAJIĆ, PEtZ (Vargon 3)
7. PIRIĆ, PIVČEVIĆ (Nada)
8. šABAN, šIPEK (Sveti Jakov)
9. NAČINOVIĆ, ZUKIĆ (labin)
10. KlAPAN, KOKIĆ (Zadar)
11. PAVlEtIĆ, KONtIĆ (Istra Aluminij 2)
12. MIlOtIĆ, šEStAN (Older)
13. FRANO i tOMISlAV tOMAšEVIĆ (Sinj)
14. KlARIĆ, JERČINOVIĆ (drivenik)
15. RAdOlA, BIlJUH (Hrboki)
16. dARIO i dANIJEl BEGANOVIĆ (lovran)

PARoVi KLASiČNo  (Ročko Polje , 20./21.7.2017.)

skupina 1
ZAdAR - dUBROVNIK 1 : 13
NAdA - lOVRAN 13 : 1
NAdA - dUBROVNIK 13 : 5
lOVRAN - ZAdAR 6 : 13
ZAdAR - dUBROVNIK 8 : 13

skupina 2
VARGON 1 - SVEtI JAKOV 11 : 10
SINJ - IStRA AlUMINIJ 2 7 : 9
VARGON 1 - IStRA AlUMINIJ 2 13 : 5
SINJ - SVEtI JAKOV 4 : 13
SVEtI JAKOV - IStRA AlUMINIJ 2 13 : 2

četvrtzavršnica
PAZIN - SVEtI JAKOV 13 : 2
NAdA - IStRA AlUMINIJ 1 3 : 13
VARGON 1 - VARGON 3 13 : 6
VARGON 2 - dUBROVNIK 10 : 11

poluzavršnica
PAZIN - dUBROVNIK 13 : 3
IStRA AlUMINIJ 1 - VARGON 1 13 : 5

za 3. mjesto
dUBROVNIK - VARGON 1 2 : 13

za 1. mjesto
IStRA AlUMINIJ 1 - PAZIN 5 : 10

skupina 3
PAZIN - dRIVENIK 13 : 5
IStRA AlUMINIJ 1 - OldER 13 : 1
IStRA AlUMINIJ 1 - PAZIN 4 : 9
OldER - dRIVENIK 10 : 5
IStRA AlUMINIJ 1 - OldER 13 : 3

skupina 4
lABIN - VARGON 2 0 : 13
VARGON 3 - HRBOKI 13 : 9
VARGON 2 - VARGON 3 13 : 9
lABIN - HRBOKI 13 : 2
VARGON 3 - lABIN 13 : 9

Vjekoslav Matetić, Filip Klarić,  
Lovro Šipek i Žarko Jerčinović
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U Rumi (Srbija) je od 24. do 27. kolovoza 2017. održan 3. 
međunarodni turnir „Žene u akciji” na kojem su nastupi-
le reprezentacije Rusije, Slovenije, turske, ekipe Beogra-
da, BK „triglav“ (Kranj) i „Čavle-škole boćanja“.  
Članice hrvatske ženske B-reprezentacije dorotea Mar-
šanić, Merita Cocaj i Roberta Petrović, predvođene tre-
nerom deanom Klarićem natjecale su se u disciplinama 
parovi klasično, brzinsko i precizno izbijanje. 

„Žene u akciji“ u RumiJuniorski boćarski turnir           
     „Mala Gospoja 2017.“ 

U Njivicama je  27. kolovoza 2017. održan 1. međunarodni 
juniorski (U18) boćarski turnir „Mala Gospoja 2017.” na kojem 
je sudjelovalo 14 parova. Nastupile su tri juniorske selekcije 
parova Hrvatske, jedna kadetska selekcija Hrvatske te parovi  iz 
Postojne, Buzeta, Pazina, Crikvenice, Jadranova, lovrana, dri-
venika, Rijeke i domaćina „trstene“. Naslov pobjednika pripao 
je paru Hrvatska 1 (dario Juričić i Mateo Načinović).  
Poredak:

1. HRVAtSKA 1 (dario Juričić i Mateo Načinović)
2. VARGON 1 (leon Petz i Alen dretvić) 
3. HRVAtSKA 3 (luka Gašpar i duje Pirić)
4. PAZIN (dajan Jurman i Patrik šestan) Roberta Petrović, Merita Cocaj i Dorotea Maršanić

TURNIRI

Slobodan Marelja-Bošnjak, Nenad Juričić i Dino Blečić

Anton Bučević i Hamoslav Prelc

Ništa bez sudaca
Niti jedno boćarsko natjecanje ne može se zamisliti bez 
boćarskih sudaca. tako svoj veliki doprinos radu Boćarskog 
saveza PGŽ daju članovi Zbora sudaca BS PGŽ, na čijem je 
čelu predsjednik Željko Skočić.

Vladimir Budimir i Slobodan Marelja-Bošnjak



60   

PRVeNStVo hRVAtSKe ZA JUNIORKE 2017.   

Konačni redoslijed:
1. CARROlINA BAJRIĆ (Čavle - šB)
2. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
3. PEtRA MARtINIS (Komiža)
4. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
5. MERItA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
6. EllA MURGIĆ (Čavle - škola boćanja)
7. ROBERtA PEtROVIĆ (Pašac)
8. dORA FUĆAK (Pašac)
9. dOROtEA MARšANIĆ (Čavle - šB)

BLiŽANJe i izBiJANJe u KRuG  (Ročko Polje, 19.7.2017.)

skupina 1
d. MARšANIĆ - C. BAJRIĆ 11 : 15
R. VOJKOVIĆ - C. BAJRIĆ 11 : 16
d. MARšANIĆ - R. VOJKOVIĆ 12 : 23

skupina 2
P. MARtINIS - I. NIMČEVIĆ 5 : 11
P. MARtINIS - I. NIMČEVIĆ 10 : 10

četvrtzavršnica
C. BAJRIĆ - d. FUĆAK 17 : 7
M. COCAJ - R. VOJKOVIĆ 13 : 14
I. NIMČEVIĆ - E. MURGIĆ 12 : 11
R. PEtROVIĆ - P. MARtINIS 10 : 11

poluzavršnica
C. BAJRIĆ - P. MARtINIS 19 : 14
R. VOJKOVIĆ - I. NIMČEVIĆ 18 : 14

za 3. mjesto
P. MARtINIS - I. NIMČEVIĆ  17 : 16

za 1. mjesto
C. BAJRIĆ - R. VOJKOVIĆ 17 : 16

skupina 3
d. FUĆAK - R. PEtROVIĆ 5 : 11
d. FUĆAK - R. PEtROVIĆ 8 : 10

skupina 4
M. COCAJ - E. MURGIĆ 14 : 9
M. COCAJ - E. MURGIĆ 10 : 11

BRziNSKo ŠtAFetNo izBiJANJe  (Ročko Polje, 19.7.2017.)

Konačni redoslijed:
1. IRA NIMČEVIĆ, CARROlINA BAJRIĆ   
    (Čavle - škola boćanja 1)
2. MERItA COCAJ, dOROtEA MARšANIĆ (ČšB 2)
3. ROBERtA PEtROVIĆ, dORA FUĆAK (Pašac)
4. PEtRA MARtINIS, RIA VOJKOVIĆ (Komiža)

1. serija
ČAVlE - šB 1 29/49
PAšAC 12/46
KOMIŽA 12/48
ČAVlE šB 2 13/48

za 4. mjesto
PAšAC  12/23 - KOMIŽA  9/24

finale
ČAVlE - šB 1 26/49 - ČAVlE - šB 18/29

Konačni redoslijed:

1. IRA NIMČEVIĆ, CARROlINA BAJRIĆ   
    (Čavle - škola boćanja 1)
2. PEtRA MARtINIS, RIA VOJKOVIĆ  (Komiža)
3. ROBERtA PEtROVIĆ, dORA FUĆAK  (Pašac)
4. dOROtEA MARšANIĆ, EllA MURGIĆ  
 (Čavle - šB 2)
5. lORA KlARIĆ, ANtONIJA PAStORČIĆ (Buzet)

PARoVi KLASiČNo  (Ročko Polje, 20/21.7.2017.)

skupina 1
ČAVlE - šB 1 - KOMIŽA 9 : 12
ČAVlE - šB 1 - KOMIŽA 13 : 0

poluzavršnica
ČAVlE - šB 1 - PAšAC 13 : 6
ČAVlE - šB 2 - KOMIŽA  7 : 13

za 3. mjesto
ČAVlE - šB 2 - PAšAC  0 : 13

za 1. mjesto
ČAVlE - šB 1 - KOMIŽA 10 : 9

skupina 2
PAšAC - BUZEt 13 : 1
PAšAC - ČAVlE - šB 2 6 : 13
BUZEt - PAšAC 5 : 13

PRecizNo izBiJANJe  (Ročko Polje, 21/22.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. RIA VOJKOVIĆ (Komiža)
2. CARROlINA BAJRIĆ (Čavle - šB)
3. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
4. ROBERtA PEtROVIĆ (Pašac)
5. dOROtEA MARšANIĆ (Čavle - šB)
6. MERItA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
7. PEtRA MARtINIS (Komiža)
8. dORA FUĆAK (Pašac)
9. EllA MURGIĆ (Čavle - škola boćanja)

        1.S 2.S
R. VOJKOVIĆ 21
C. BAJRIĆ 11
M. COCAJ 6 9
d. MARšANIĆ 4 10
E. MURGIĆ 3 4
P. MARtINIS 3 6
d. FUĆAK 0 9
R. PEtROVIĆ 16
I. NIMČEVIĆ 9 10

1. faza
   1.S
d. MARšANIĆ 1
C. BAJRIĆ 12
R. VOJKOVIĆ 14
I. NIMČEVIĆ 7
R. PEtROVIĆ 3

3. faza
   1.S

R. PEtROVIĆ 0
C. BAJRIĆ 9
I. NIMČEVIĆ 6
R. VOJKOVIĆ 17

finale
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PRVeNStVo hRVAtSKe ZA JUNIORKE 2017.   

BRziNSKo izBiJANJe  (Ročko Polje, 19.7.2017.)

Konačni redoslijed:

1. RIA VOJKOVIĆ (Komiža) 
2. CARROlINA BAJRIĆ (Čavle - šB)
3. dOROtEA MARšANIĆ (Čavle - šB)
4. MERItA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
5. ROBERtA PEtROVIĆ (Pašac)
6. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
7. dORA FUĆAK (Pašac)

1. serija

I. NIMČEVIĆ 11
d. FUĆAK 7
d. MARšANIĆ 16
M. COCAJ 21
C. BAJRIĆ 28
R. PEtROVIĆ 12
R. VOJKOVIĆ 20

finale
dOROtEA MARšANIĆ 15
MERItA COCAJ 9
RIA VOJKOVIĆ 28
CARROlINA BAJRIĆ 28

razigravanje
RIA VOJKOVIĆ                 15
CAROlINA BAJRIĆ 14

Konačni redoslijed:

1. RIA VOJKOVIĆ (Komiža) 
2. PEtRA MARtINIS (Komiža)
3. CARROlINA BAJRIĆ (Čavle - šB)
4. dOROtEA MARšANIĆ (Čavle - šB)
5. IRA NIMČEVIĆ (Čavle - škola boćanja)
6. dORA FUĆAK (Pašac)
7. MERItA COCAJ (Čavle - škola boćanja)
8. ROBERtA PEtROVIĆ (Pašac)
9. EllA MURGIĆ (Čavle - škola boćanja)
10. lORA KlARIĆ (Buzet)

PoJeDiNAČNo KLASiČNo  (Ročko Polje, 22./23.7.2017.)

skupina 1
R. PEtROVIĆ - E. MURGIĆ 8 : 13
E. MURGIĆ - R. VOJKOVIĆ 0 : 13
E. MURGIĆ - R. PEtROVIĆ 11 : 13

skupina 2
P. MARtINIS - l. KlARIĆ 13 : 2
d. MARšANIĆ - P. MARtINIS 9 : 13
d. MARšANIĆ - l. KlARIĆ 13 : 6

četvrtzavršnica
P. MARtINIS - d. FUĆAK 13 : 10
R. VOJKOVIĆ - I. NIMČEVIĆ 13 : 12
M. COCAJ - d. MARšANIĆ 7 : 13
C. BAJRIĆ - R. PEtROVIĆ  13 : 0

poluzavršnica
P. MARtINIS - C. BAJRIĆ 13 : 4
R. VOJKOVIĆ - d. MARšANIĆ 13 : 4

za 3. mjesto
C. BAJRIĆ - d. MARšANIĆ 13 : 9

za 1. mjesto
P. MARtINIS - R. VOJKOVIĆ  6 : 13

skupina 3
d. FUĆAK - M. COCAJ 4 : 13
d. FUĆAK - M. COCAJ 13 : 7

skupina 4
I. NIMČEVIĆ - C. BAJRIĆ 9 : 11
I. NIMČEVIĆ - C. BAJRIĆ 6 - 13

Najbolje u bližanju i izbijanju u krug: Ria Vojković („Komiža”)
Carrolina Bajrić („Čavle - Škola boćanja”), Ira Nimčević 
(„Čavle - Škola boćanja”) i Petra Martinis („Komiža”) 

Merita Cocaj („Čavle - ŠB”)

Ira Nimčević  i Carrolina Bajrić („Čavle - Škola 
boćanja”)
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Boćarski kampovi na Platku i u Rijeci
BOĆARSKI KAMPOVI

Polaznici Boćarskog kampa na Platku

Polaznici naprednog boćarskog kampa u Rijeci: Gordan Jerčinović (trener), Nives Jelovica (trenerica), Dorotea Maršanić, Ella Murgić, 
Luka Peričić, Anton Bučević (trener), Dario Beganović, Filip Klarić, Žarko Jerčinović, Virginia Bajrić, Čedo Vukelić (voditelj kampa), Karlo 
Vukelić, Zoran Škrokov (trener), Matija Valenčić (stoje), Kristijan Knežević, Fran Jakominić, Karlo Jakominić, Alen Čajić, Josip Afrić, Leon 
Petz i Lovro Šipek
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BOĆARSKI KAMPOVI

Boćarski savez Primorsko - goranske 
županije u suradnji sa Zajednicom spor-
tova Primorsko - goranske županije 
nastavio je s tradicijom organiziranja 
ljetnih kampova za najmlađe boćare.

U kolovozu su održana dva trodnevna 
kampa - jedan na Platku za najmlađe  
boćare i boćarice – početnike, tj. za 
djecu od 9 do najviše 14 godina starosti 
i drugi u Boćarskom domu Podvežica 
za napredne boćare i boćarice koji već 
jesu u natjecateljskom sustavu.

Boćarski kamp Platak 2017. održan je 
od srijede 16.8. do petka navečer 18.8., 
a s boćarima početnicima radili su licen- 
cirani treneri boćanja Vjekoslav Mate- 
tić, Dean Klarić i Damir Poslek po pro-
gramu za najmlađe uzraste.  
Predviđeni Program je intenzivan, radilo 
se tri dana, dva puta po tri sata, prije 
podne i poslije podne s dosta odmora i 
slobodnih aktivnosti. Smještaj i prehra-
na bili su organizirani su višekrevetnim 
sobama u Velikom domu Platak. 

Polaznici kampa za početnike na Platku 
su bili: Dorijan Juretić, Adrian Šipek, 
Borna Lončarević, Leon Brnić, Bepo 
Matetić, Mauro Petrović, Arijan trava-
lja, ivano Rajačić – Muža, Loren Sim-
čić, Luka tomić, Fran ceika, Filip ceika, 
Dorian Rimbaldo, Kori Maljac, Mai 
Karabaić, hana travalja, Rinora cocaj, 
Dorotea Margan i ema Maršanić. 

Svi polaznici kampa nagrađeni su pri-
godnim poklonima, diplomama i me-
daljama.

Napredni boćari na Podvežici
U Boćarskom centru Podvežica, u istom 
terminu, također u trajanju od tri dana 
srijedu, organiziran je kamp za napred-
nije boćarice i boćare. Ovdje se radilo s 
boćarima koji su već u natjecateljskom 
pogonu, koji pokazuju određeni talent i 
zainteresirani su za napredak u tehnici 
i taktici u boćanju. Ovaj kamp vodio je 
trener boćanja Čedo Vukelić uz trenere 
Gordana Jerčinovića, Antona Bučevića, 
zorana Škrokova i Nives Jelovica.

Polaznici naprednog kampa na Pod-
vežici su bili: Karlo Vukelić, Gabrijel 
ivančić, Anton Antić, Matija Valenčić, 
Lovro Šipek, Kristijan Knežević, Filip 

PLATAK

BRDO 
UŽIVANJA
365 DANA 
U GODINI

Kontakt: 
RSRTC Platak

Goranski sportski centar d.o.o.
Školska 24, HR - Delnice 51300

+385(0)51812488, +385(0)911811808
gsc@gsc-pgz.hr, www.platak.hr

Boćari, dobro nam došli, 
na Platku vas čeka brdo uživanja!

GSC - vaš pouzdani partner.

Klarić, Žarko Jerčinović, Luka Peričić, 
Leon Petz, Fran Jakominić, Karlo Jako-
minić, David Petz, Alen Dretvić, Josip 
Afrić, Alen Čajić, Dario Beganović, Do-
rotea Maršanić,  ella Murgić, Virginia 
Bajrić i carrolina Bajrić.
Za vrijeme održavanja kampa na Platku 
predstavnici Boćarskog saveza PGŽ po- 
sjetili su djecu zajedno s predstavnicima 
Goranskog sportskog centra, Općine 
Čavle i Zajednice sportova PGŽ.  

tom su prigodom održali radni sasta-
nak s glavnom temom -  da se u sklopu 
Sportskog centra Platak izgradi četve-
rostazno boćalište na kojem će biti mo-
guće organizirati službena natjecanja u 
boćanju, a ujedno poslužiti za pripreme 
reprezentativnih selekcija, održavanje 
prigodnih  boćarskih turnira, županij-
skih i državnih prvenstava i sličnih bo-
ćarskih zbivanja.
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Na tradicionalnom boćarskom turniru „Sveti Vid 2017.“ održanom 
10.6.2017. u Boćarskom domu Podvežica u Rijeci nastupilo je 16 
parova iz Slovenije i Hrvatske. turnir je ove godine organiziran za 
mlade boćare i boćarice kadetskog uzrasta (U15), a naslov pobjed-
nika i pobjednički pehar uvjerljivo je osvojio par hrvatska 1 za koji 
su igrali Lovro Šipek („Sveti Jakov“) i Karlo Vukelić („Vargon“).  
šipek i Vukelić su u finalu uvjerljivo s 13:0 nadigrali par Rijeke,  
a prije toga su nadigrali i sve protivnike koje su imali do finala.
Najugodnije iznenađenje turnira bio je par Rijeke za koji su igrali 
Gabrijel ivančić i David Petz („Vargon“). Njih su dvojica došla do fi-
nala na način da su u polufinalu izbacili Sloveniju 1 i tako onemogu-
ćili ogled najboljih hrvatskih i slovenskih parova u završnici turnira.  
Boćarski turnir „Sveti Vid“ nalazi se u kalendaru Međunarodne 
boćarske federacije (F.I.B.) i jedan je od najjačih boćarskih turnira 
za mlade boćare koji se tradicionalno održava u Rijeci uz 
blagdan svetog Vida zaštitnika Grada Rijeke, a pehare najbo-
ljima na turniru predao je Dragan Putica, povjerenik F.I.B.- e.

REZULTATI:  
Finale:
za 1. mjesto:  
 HRVAtSKA 1 – RIJEKA  13:0
za 3. mjesto:  
 SlOVENIJA 1 – HRVAtSKA 2  13:3
Polufinale:
 RIJEKA – SlOVENIJA  13:9
 HRVAtSKA 2 – HRVAtSKA 1  3:13
Četvrtfinale:
 PGŽ (kadeti) – RIJEKA  5:13
 HRVAtSKA 1 – SlOVENIJA 2  12:11
 HRVAtSKA 2 – CRIKVENICA  13:0
 SlOVENIJA 1 – KOMIŽA  13:1

BOĆARSKI tURNIR „SVEtI VId 2017.“                                  

Lovro i Karlo pobjednici
Poredak:
1. HRVAtSKA 1 (lovro šipek i Karlo Vukelić)
2. RIJEKA (Gabrijel Ivančić i david Petz)
3. SlOVENIJA 1 (Gašpar Sedmak i domen Sedmak)
4. HRVAtSKA 2 (Žarko Jerčinović i Fran Jakominić)
5. SlOVENIJA 2 (Jaka štremfel i Jan Guštin)
6. PGŽ (kadeti) (dario Beganović i luka Peričić)
7. KOMIŽA (Frane Ivčević i Ivan tokić)
8. CRIKVENICA (Kristijan Knežević i Filip Klarić)
9. PAZIN (Antonio Juričić i Martin Stipović)
10. HRVAtSKA 3 (kadetkinje)  
       (Merita Cocaj i Roberta Petrović)
11. BUZEt (Karlo Pavletić i Simon Kajin)
12. POREČ (Filip Popović i luka džananović)
13. SB KORtE IZOlA (Janja Roj i Kristina Žužič)
14. dUBROVNIK (Mario Batinić i Stijepo Batinić)
15. PGŽ (kadetkinje) (Ella Murgić i dora Fućak)
16. lABIN (Ivan Načinović i Natali Krajcar)

Lovro Šipek i Karlo Vukelić (Hrvatska 1) - pobjednici turnira „Sveti Vid 2017.”

Rijeka 10.6.2017.

Gabrijel Ivančić, Dragan Putica i David Petz

Najbolji na 
turniru „Sveti 

Vid 2017.”: Karlo 
Vukelić, Gabrijel 
Ivančić, Gašpar 

Sedmak, Domen 
Sedmak (stoje), 

Lovro Šipek, 
David Petz, 

Fran Jakominić i 
Žarko Jerčinović
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HRVATSKA 1: 
Damir Jasić (predsjednik 

organizacijskog odbora), 
Karlo Šaban, Luka Gašpar, 

Mateo Načinović i 
izbornik Čedo Vukelić

tURNIR „BOŽIĆ 2017.“                                

U Boćarskom domu Podvežica u Rijeci 
održan je tradicionalni međunarodni 
juniorski boćarski turnir „Božić 2017“, 
na kojem su sudjelovale selekcije Fran-
cuske, Slovenije, Srbije, Monaka, Pri-
morsko-goranske županije i 3 selekcije 
Hrvatske. turnir na kojem su se mladi 
boćari ogledali u disciplinama par, po-
jedinačno klasično, bližanje i izbijanje u 
krug te brzinsko izbijanje igran je 12. i 
13. prosinca, a organizirao ga je Boćar-
ski savez Grada Rijeke.
Na ovom izuzetno kvalitetnom turniru  
pobijedila je selekcija Hrvatska 1 za 
koju su igrali Karlo šaban („Sveti Jakov“), 
Mateo Načinović („Vargon“) i luka 
Gašpar („Ploče“) a vodio ju je izbornik 
Čedo Vukelić
Najbolji brzinac turnira je Mateo Nači- 
nović (Hrvatska 1) koji je u četiri uta-
kmice imao rezultate od 40, 41, 41 i 
44 pogođene boće, a par Karlo šaban-
luka Gašpar pobijedio je u sve četiri 
utakmice koje je igrao.
Svim igračima četiriju prvoplasiranih 
reprezentacija predsjednik Organiza- 
cijskog odbora turnira damir Jasić dodi-
jelio je pehare, pobjedničkoj ekipi veliki 
pobjednički pehar, a voditelji delegacija 
dobili su plakete za sjećanje na ovaj 
turnir. Voditelj natjecanja bio je dino 
Blečić, a utakmice su sudili Nives Jelovi-
ca, davor Jelovica i Nenad Juričić.  

hrvatska 1 najbolja na turniru „Božić 2017.“
Poredak:
1. hRVAtSKA 1 (Karlo šaban, Mateo  
 Načinović i luka Gašpar)

2. FRANcuSKA (Corentin Baulmont,  
 Eddy Chemarin i Clement Seve)

3. hRVAtSKA 3 (Ante Nemarić,   
 Gabriel lorent Perkov, dajan   
 Jurman i Filip Matijašić)

4. SLoVeNiJA (Nik švara, Žan Sodec,  
 Erik Čeh i Gašper Povh)

5. hRVAtSKA 2 (Vedran Glavić, Filip  
 šarić i dario Juričić) 15

6. PRiMoRSKo-GoRANSKA ŽuPANiJA  
 (lovro šipek, Karlo Vukelić i  
     Alen dretvić) 8

7. SRBiJA (Nikola Ognjenović,   
 Kristijan tot i dejan Kovačević) 4

8. MoNAKo (Alan Velli, Victor   
 leporati i damien Ferrari) 0

REZULTATI:  
Grupa A:

HRVAtSKA 1 – PGŽ   8:0 
SlOVENIJA – SRBIJA   8:0 
SRBIJA – HRVAtSKA 1   2:6 
SlOVENIJA – PGŽ   6:2 
PGŽ – SRBIJA   6:2 
HRVAtSKA 1 – SlOVENIJA   8:0

1. HRVAtSKA 1   22 (274:174) 
2. SlOVENIJA    14 (223:195) 
3. PGŽ  8  (174:215) 
4. SRBIJA   4  (141:228)

Grupa B:
HRVAtSKA 2 – HRVAtSKA 3   4:4 
FRANCUSKA – MONAKO   8:0 
FRANCUSKA – HRVAtSKA 3   4:4 
MONAKO – HRVAtSKA 2   0:8 
HRVAtSKA 3 – MONAKO   8:0 
HRVAtSKA 2 – FRANCUSKA   3:5

1. FRANCUSKA   17  (233:196) 
2. HRVAtSKA 3   16  (212:192) 
3. HRVAtSKA 2   15  (202:187) 
4. MONAKO   0  (131:203)

za 3. mjesto:  
      HRVAtSKA 3 – SlOVENIJA       4:4  
      (razigravanje 5:4) 
za 1. mjesto:  
      hRVAtSKA – FRANcuSKA      8:0 
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SVEČANA dOdJElA NAGRAdA I PRIZNANJA NAJBOlJIM BOĆARIMA                                

Nagrade i priznanja za najbolje
Najbolji u 2016. godini:
- Najbolja juniorska momčad: BK „VARGoN 2“ 
(Mateo Načinović, dario Juričić, Marin Vrljić, Alen Čajić, leon 
Petz, david Petz, Karlo Vukelić, Antonio Paleka, Jakov Ivošević, 
Filip Ivošević, Fran Jakominić, Karlo Petrović, Matteo 
Mladenić, Marko draganić i trener Čedo Vukelić)

- Najbolja ženska juniorska ekipa:  BK „ČAVLe - ŠKoLA BoćANJA“  
(Merita Cocaj, dorotea Maršanić, Virginia Bajrić, Carrolina   
Bajrić, Elona Ćori, Nikol Marelja - Bošnjak, Ella Murgić i trener  
dean Klarić) 
- Najbolji kadet: ALeN DRetVić
- Najbolji junior: MAteo NAČiNoVić
- Najbolja juniorka: cARRoLiNA BAJRić
- Najbolji senior: BRuNo KRALJić
- Najbolja seniorka: ViRGiNiA BAJRić 

- Najbolja muška seniorska momčad: BK „VARGoN“  
(Gianfranco Santoro, davor Jelovica, Goran Percan, Ante Gran-
čić, dejan tonejc, Bruno Kraljić, luka Kukuljan, Mateo Načino- 
vić, Kristijan Prodan, Alen dretvić, Antonio Prlaguzić, Siniša 
Juretić i trener Čedo Vukelić)

- Najbolja ženska seniorska ekipa: BK „ČAVLe – ŠKoLA BoćANJA“  
(Marina Svetić, lea Martinić, Viviana Martinić, Ines Martinić-
štimac, tea Čančarević, Elona Ćori, Nikol Marelja - Bošnjak, 
Carrolina Bajrić, Virginia Bajrić, dorotea Maršanić, Ella Murgić, 
Merita Cocaj i trener dean Klarić)
- Najbolji trener: ČeDo VuKeLić

Slobodan Gračaković i Čedo Vukelić

Carrolina i Virginia Bajrić Slobodan Gračaković i Bruno Kraljić

Riječki hotel „Jadran“ bio je 2. svibnja 2017. domaćin tradici-
onalne svečane dodjele priznanja Boćarskog saveza Primor-
sko-goranske županije za 2016. godinu. domaćin svečanosti 
bio je predsjednik BS PGŽ Serđo Samblić, a uz brojne boćare 
i boćarice svečanosti su nazočili i ugledni gosti među kojima 
su bili Slobodan Gračaković, zamjenik predsjednika Zajed-
nice športova PGŽ, Darko ivošević, glavni tajnik Zajednice 
športova PGŽ i Miljenko Butković, član IO Zajednice športo-
va PGŽ.
Voditeljica programa svečanosti bila je naša poznata sport-
ska novinarka Valentina Prokić, a nagrade i priznanja su 
dobili: 
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Posebne nagrade i priznanja:
- ANtoNio PRLAGuzić (za iznimne rezultate postignute u 2016.)
- KRiStiJAN MuLAc (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- teA ČANČAReVić (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- KAtJA MAteJČić (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- RoBeRtA PetRoVić (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- KARLo ŠABAN (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- DARio JuRiČić (za iznimne rezultate postignute u 2016. g.)
- Štafeta FRAN JAKoMiNić – KARLo PetRoVić (za iznimne 
rezultate postignute u 2016. godini)
- MeđuNARoDNi BoćARSKi tuRNiR PARoVA „Boće - oPeN  
KLANA“ (za izuzetne rezultate u promociji našeg kraja u boćar-
skom svijetu)
- VeLJKo PAVLetić (posthumno) (za veliku ljubav i doprinos 
razvoju boćanja)
- MiLJeNKo VLAh - iVić (posthumno) (za dugogodišnju uspješ-
nu karijeru i doprinos  razvoju boćanja)

SVEČANA dOdJElA NAGRAdA I PRIZNANJA NAJBOlJIM BOĆARIMA                   

Serđo Samblić i Sanja Sirotnjak

Serđo Samblić i Snježana Pavletić

Serđo Samblić i Franko Karlović



INTERADRIA SPORT
PEHARI  ::  MEDALJE  ::  PLAKETE  ::  TROFEJI
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CRVENE I BIJElE BOĆE  
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Kontakt:  
damir Jasić: 091 201 1950 - luka Kukuljan: 099 525 2450
info@interadriasport.com                     www.interadria.hr

D.J. TRANS
IZNAJMlJIVANJE VOZIlA S VOZAČEM

51000 Rijeka, Antuna Kosića Rika 2
dj.trans@email.t-com.hr

     damir Jasić: 091 201 1950 
       091 333 0556

Službeni prijevoznik Hrvatskog boćarskog saveza


